
FINE AND RARE WINES
Thursday 10 December 2015





FINE AND RARE WINES
Thursday 10 December 2015 at 10.30am 
101 New Bond Street, London

Bonhams 1793 Limited
Registered No. 4326560 
Registered Office: Montpelier Galleries 
Montpelier Street, London SW7 1HH
 
+44 (0) 20 7393 3900  
+44 (0) 20 7393 3905 fax 

Bonhams 1793 Ltd Directors
Robert Brooks Co-Chairman,
Malcolm Barber Co-Chairman,  
Colin Sheaf Deputy Chairman, 
Matthew Girling CEO, 
Patrick Meade Group Vice Chairman,
Geoffrey Davies, Jonathan Horwich, 
James Knight, Caroline Oliphant.

Bonhams UK Ltd Directors
Colin Sheaf Chairman, 
Harvey Cammell Deputy Chairman, 
Jonathan Baddeley, Antony Bennett, Matthew 
Bradbury, Lucinda Bredin, Simon Cottle, 
Andrew Currie, Paul Davidson, Jean Ghika, 
Charles Graham-Campbell, Miranda Leslie, 
Richard Harvey, Robin Hereford, Asaph Hyman, 
David Johnson, Charles Lanning, 

Gordon McFarlan, Andrew McKenzie, 
Simon Mitchell, Jeff Muse, Mike Neill, 
Charlie O’Brien, Giles Peppiatt, Peter Rees, 
Iain Rushbrook, John Sandon, Tim Schofield, 
Veronique Scorer, James Stratton, Roger Tappin, 
Ralph Taylor, Shahin Virani, David Williams, 
Michael Wynell-Mayow, Suzannah Yip.

Bonhams 1793 Limited
Registered No. 4326560 
Registered Office: Montpelier Galleries 
Montpelier Street, London SW7 1HH
 
+44 (0) 20 7393 3900  
+44 (0) 20 7393 3905 fax 

Bonhams 1793 Ltd Directors
Robert Brooks Co-Chairman,
Malcolm Barber Co-Chairman,  
Colin Sheaf Deputy Chairman, 
Matthew Girling CEO, 
Patrick Meade Group Vice Chairman,
Geoffrey Davies, Jonathan Horwich, 
James Knight, Caroline Oliphant.

Bonhams UK Ltd Directors
Colin Sheaf Chairman, 
Harvey Cammell Deputy Chairman, 
Jonathan Baddeley, Antony Bennett, Matthew 
Bradbury, Lucinda Bredin, Simon Cottle, 
Andrew Currie, Paul Davidson, Jean Ghika, 
Charles Graham-Campbell, Miranda Leslie, 
Richard Harvey, Robin Hereford, Asaph Hyman, 
David Johnson, Charles Lanning, 

Gordon McFarlan, Andrew McKenzie, 
Simon Mitchell, Jeff Muse, Mike Neill, 
Charlie O’Brien, Giles Peppiatt, Peter Rees, 
Iain Rushbrook, John Sandon, Tim Schofield, 
Veronique Scorer, James Stratton, Roger Tappin, 
Ralph Taylor, Shahin Virani, David Williams, 
Michael Wynell-Mayow, Suzannah Yip.

Bonhams 1793 Limited
Registered No. 4326560 
Registered Office: Montpelier Galleries 
Montpelier Street, London SW7 1HH
 
+44 (0) 20 7393 3900  
+44 (0) 20 7393 3905 fax 

Bonhams 1793 Ltd Directors
Robert Brooks Co-Chairman,
Malcolm Barber Co-Chairman,  
Colin Sheaf Deputy Chairman, 
Matthew Girling CEO, 
Patrick Meade Group Vice Chairman,
Geoffrey Davies, Jonathan Horwich, 
James Knight, Caroline Oliphant.

Bonhams UK Ltd Directors
Colin Sheaf Chairman, 
Harvey Cammell Deputy Chairman, 
Jonathan Baddeley, Antony Bennett, Matthew 
Bradbury, Lucinda Bredin, Simon Cottle, 
Andrew Currie, Paul Davidson, Jean Ghika, 
Charles Graham-Campbell, Miranda Leslie, 
Richard Harvey, Robin Hereford, Asaph Hyman, 
David Johnson, Charles Lanning, 

Gordon McFarlan, Andrew McKenzie, 
Simon Mitchell, Jeff Muse, Mike Neill, 
Charlie O’Brien, Giles Peppiatt, Peter Rees, 
Iain Rushbrook, John Sandon, Tim Schofield, 
Veronique Scorer, James Stratton, Roger Tappin, 
Ralph Taylor, Shahin Virani, David Williams, 
Michael Wynell-Mayow, Suzannah Yip.

Bonhams 1793 Limited
Registered No. 4326560 
Registered Office: Montpelier Galleries 
Montpelier Street, London SW7 1HH
 
+44 (0) 20 7393 3900  
+44 (0) 20 7393 3905 fax 

Bonhams 1793 Ltd Directors
Robert Brooks Co-Chairman,
Malcolm Barber Co-Chairman,  
Colin Sheaf Deputy Chairman, 
Matthew Girling CEO, 
Patrick Meade Group Vice Chairman,
Geoffrey Davies, Jonathan Horwich, 
James Knight, Caroline Oliphant.

Bonhams UK Ltd Directors
Colin Sheaf Chairman, 
Harvey Cammell Deputy Chairman, 
Jonathan Baddeley, Antony Bennett, Matthew 
Bradbury, Lucinda Bredin, Simon Cottle, 
Andrew Currie, Paul Davidson, Jean Ghika, 
Charles Graham-Campbell, Miranda Leslie, 
Richard Harvey, Robin Hereford, Asaph Hyman, 
David Johnson, Charles Lanning, 

Gordon McFarlan, Andrew McKenzie, 
Simon Mitchell, Jeff Muse, Mike Neill, 
Charlie O’Brien, Giles Peppiatt, Peter Rees, 
Iain Rushbrook, John Sandon, Tim Schofield, 
Veronique Scorer, James Stratton, Roger Tappin, 
Ralph Taylor, Shahin Virani, David Williams, 
Michael Wynell-Mayow, Suzannah Yip.

BONHAMS
101 New Bond Street 
London W1S 1SR
bonhams.com

BIDS
+44 (0) 20 7447 7447
+44 (0) 20 7447 7401 fax
To bid via the internet please 
visit bonhams.com

Please note that bids should be 
submitted no later than 24 hours 
before the sale. New bidders 
must also provide proof of identity 
when submitting bids. Failure to 
do so may result in your bids not 
being processed.

LIVE ONLINE BIDDING IS
AVAILABLE FOR THIS SALE
Please email bids@bonhams.com
with “Live bidding” in the subject
line 48 hours before the auction
to register for this service.

SALE NUMBER 
22431

CATALOGUE
£12.00

ENQUIRIES 
London
Richard Harvey M.W.
Senior International Director

Anthony Barne M.W.
UK Head of Wine

Harriet Joll
Senior Specialist

Jerome Fouillade
Specialist

Tim Deacon
Administrator

+44 (0) 20 7468 5811
+44 (0) 20 7468 5821 fax
wine@bonhams.com

Felix Dallas
Warehouse
+44 (0) 20 8963 2831

Scotland
Tom Gilbey
+44 (0) 131 225 2266

CUSTOMER SERVICES
Monday to Friday 8.30am to 6pm
+44 (0) 20 7447 7447

Bidding by telephone will only be 
accepted on a lot with a lower 
estimate in excess of £400.

PLEASE SEE BACK 
OF CATALOGUE FOR 
IMPORTANT NOTICE  
TO BIDDERS

ILLUSTRATIONS
Front cover: Lot 54
Back cover: Lot 275

ENQUIRIES
San Francisco
Doug Davidson
+1 (415) 503 3363
doug.davidson@bonhams.com

Los Angeles 
Walker Strangis
+1 (323) 436 5404
walker.strangis@bonhams.com

New York 
Gary Durso
+1 (917) 206 1644
gary.durso@bonhams.com

Hong Kong
Daniel Lam
+852 2918 4321
daniel.lam@bonhams.com

PHYSICAL CONDITION OF 
LOTS IN THIS AUCTION 

PLEASE NOTE THAT THERE IS 
NO REFERENCE IN THIS 
CATALOGUE TO THE PHYSICAL 
CONDITION OF ANY LOT. 
INTENDING BIDDERS MUST 
SATISFY THEMSELVES AS TO 
THE CONDITION OF ANY LOT 
AS SPECIFIED IN CLAUSE 15 
OF THE NOTICE TO BIDDERS 
CONTAINED AT THE END OF 
THIS CATALOGUE.

IMPORTANT INFORMATION
The United States Government 
has banned the import of ivory 
into the USA. Lots containing 
ivory are indicated by the 
symbol Ф printed beside the 
lot number in this catalogue. 



PRE-SALE 
INFORMATION

BIDDING
Bidding is per lot as catalogued 
unless otherwise stated and can 
be made in person, on the 
telephone (for individual lots with 
a lower estimate of £400 or over 
only) or by filling out the absentee 
bid form at the back of this 
catalogue and faxing to the 
number below. Bids can also 
be placed by email or online: 
bids@bonhams.com
www.bonhams.com
(Please refer to notes on bidding 
in the ‘During the Sale’ section). 
Bids must be made at least 24 
hours prior to the start of the 
sale. Proof of identity is required 
before processing.

Bids Office, 101 New Bond 
Street, London, W1S 1SR
+44 (0) 20 7447 7448 tel
+44 (0) 20 7447 7401 fax

CATALOGUE DESCRIPTIONS 
AND COST BREAKDOWN

SYMBOLS 
(IN BOND / DUTY PAID)
Estimates include duty, and a 
buyer’s premium at 17,5% (+ 
VAT) will be charged on all lots. 
Items marked with Δ or  † will 
also be charged VAT on the 
hammer price. Items marked 
with Δ may be kept under bond 
if required and duty will be 
deducted from the hammer 
price. If buyers advise the bids 
office that they require their 
wine to remain in bond, duty 
will be deducted from the 
hammer price and they are then 
responsible for clearance, VAT 
and any other charges that may 
be payable.

SPECIAL INVOICING  
REQUIREMENTS
Customers should advise 
Bonhams (bids@bonhams.com) 
if they wish to be invoiced for 
purchases - 
a) under bond where lots are 
shown as available under bond 
(signified with a triangle Δ in the 
catalogue). For buyers outside 
the UK, please note that any 
forwarding agent appointed to 
export their purchases must 
have a movement certificate for 
lots to be released under Bond.
b) outside the margin scheme 
for duty paid lots. Invoicing 
outside the margin scheme is 
only available to VAT registered 
businesses.

If so instructed this will become 
the standard invoicing method 
for your account.

Please note all such requests 
should reach Bonhams within 
48hrs of the sale. Regrettably 
we will be unable to action 
requests received after this. All 
lots will be invoiced duty paid, 
where no instruction has been 
received.

CONDITION 
Bottle condition is only noted 
where it may significantly 
influence the estimate value of 
the lot. It is not our policy to 
inspect every unopened case, 
however those that have been 
inspected may no longer have 
an intact lid. Ullage levels or 
bottle conditions may differ 
from their catalogue description 
as a result of transport. Corks 
in older wines may fail naturally 
or as a result of transportation. 
Bonhams cannot accept 
responsibility at any point for 
failed corks, and no refunds or 
replacements are given.   

ULLAGE 
Ullage refers to the space 
between the wine and the 
bottom of the cork. Acceptable 
ullage levels increase with age 
but we will only auction wines 
that we consider to be in sound 
condition. Ullage levels for 
Bordeaux-shaped bottles are 
only noted when not ‘into neck’ 
(see diagram) or, in the case of 
Burgundy-shaped bottles, when 
greater than 4cm from the base 
of the cork. Unless otherwise 
indicated champagne ullage is 
measured from the base of the 
bottle when inverted. 

BOTTLING 
All Bordeaux is Château -bottled 
unless otherwise indicated. 
Likewise, all other wines are 
bottled in the area of production 
unless indicated as follows: 
BB - Bordeaux bottled
BE - Belgium bottled
UK - UK bottled 
FB - French bottled
OB - Oporto bottled 		

CASE TERMS
owc - original wooden case
iwc - individual wooden case
oc - original carton

JEROBOAMS 
Unless otherwise described, 
a jeroboam contains 3 litres 
except for Bordeaux wines 
where it is 5 litres

Very Top Shoulder
Top Shoulder
High Shoulder
High/Mid Shoulder
Mid Shoulder
Low/Mid Shoulder
Low Shoulder



Lot 354

Bonhams,
Park Royal

West Acton 
Station

Park 
Royal 

Station

North 
Acton 

Station

Park Royal

Acton 
Cemetery

Western Ave   A40

Western Ave   A40

Coronation Road

Park Royal Road

Ch
as

e 
R

o
ad

H
or

n 
La

ne

Central 
Middlesex 
Hospital

V
ic

to
ri

a 
Ro

ad
   

A
40

00

BIDS
+44 (0) 20 7447 7447
+44 (0) 20 7447 7401 fax
To bid via the internet please 
visit bonhams.com

PAYMENTS
Buyers
+44 (0) 20 7447 7447
+44 (0) 20 7447 7401 fax

SELLERS
Payment of sale proceeds
+44 (0) 20 7447 7447
+44 (0) 20 7447 7401 fax

VALUATIONS, TAXATION AND 
HERITAGE
+44 (0) 20 7468 8340
+44 (0) 20 7468 5860 fax
valuations@bonhams.com

CATALOGUE SUBSCRIPTIONS
To obtain any Bonhams 
catalogue or  
to take out an annual 
subscription:
Subscriptions Department
+44 (0) 1666 502200
+44 (0) 1666 505107 fax
subscriptions@bonhams.com

DELIVERIES
Delivery can only be made 
once all charges have been 
settled.

Purchases can only be 
dispatched to a single address.

We cannot arrange overseas 
deliveries and wines must be 
collected from Bonhams 
warehouse or relevant bonded 
warehouse by the buyer’s 
chosen agent.

Delivery charges per case or 
part case (+ VAT);

London postcodes: £10; 
minimum £20; maximum
£100 (up to 40 cases).
Other English postcodes: £15; 
minimum £30; maximum
£150 (up to 40 cases).

Please ask for a quotation
for deliveries above 40 cases 
and to Scotland, Wales and
offshore addresses.

Bonded Transfers & Deliveries
There is a £25 fee for the 
preparation of export document 
C88 if lots are being collected from 
anywhere other than Park Royal.

COLLECTIONS
All duty paid lots will be held at 
Bonhams warehouse in Park 
Royal and buyers of these lots 
may collect their wines directly 
from our warehouse by prior 
arrangement. 48 hours notice 
is required. Some lots may not 
be available immediately after 
the sale.

ADDRESS:
Unit 1, Sovereign Park
Coronation Road
Park Royal
London NW10 7QP
Tel: +44 (0) 87 0811 3867
Hours of opening 9.30am to 
4.30pm Monday to Friday

BONDED LOTS
Bonded lots are lying at 
London City Bond, Dinton, 
Salisbury, Wiltshire, SP3 5HB.

Please note that some lots will 
not be available immediately after 
the sale.

Buyers of bonded lots may 
collect their wines directly 
from LCB Dinton by prior 
arrangement. 48 hours 
notice is required.

Buyers of bonded lots invoiced 
duty paid may collect their wines 
directly from Bonhams 
Warehouse in Park Royal by prior 
arrangement with the wine 
department.

Please note that storage charges 
of £2.50 (+VAT) per case per 
week may be imposed for both 
bonded and duty paid lots if 
instructions for collection or 
delivery have not been received 
more than two weeks after the 
wine has been made available.

VENDORS
Vendors will be informed of the 
result of the sale by post. Unless 
requested to do otherwise, 
unsold lots will be re-entered into 
the next sale. 

PAYMENT IN ADVANCE
Tel: +44 (0) 20 7447 7447
to ascertain amount due by: 
cash, cheque with banker’s card, 
credit card or traveller’s cheque.

PAYMENT AT TIME OF 
COLLECTION
By credit card / debit card

IMPORTANT NOTICE
A surcharge of 2% is applicable 
when using Mastercard, Visa and 
overseas debit cards.

Please note that Bonhams
Will be closed from 1pm 
Thursday 24 December 2015 
and will reopen at 9am 
Monday 4 January 2016.



SESSION ONE
AT 10.30AM
Lots 1-350



Château Cheval Blanc



CHAMPAGNE

1
POL ROGER EXTRA CUVÉE RÉSERVE 1945  
(u. 2cms inverted; good colour, heavy sediment; bin-soiled & nicked 
label; torn foil) 
1 bottle

£500 - 600 
€710 - 850

2†

POL ROGER, CUVÉE DE RÉSERVE 1947  
Disgorged July 1981 to commemorate the wedding of H.R.H. The 
Prince of Wales & Lady Diana Spencer 
(lightly corroded capsule, worn & damaged presentation box) 
1 bottle

£500 - 600 
€710 - 850

3†

POL ROGER, CUVÉE DE RÉSERVE 1947  
Disgorged July 1981 to commemorate the wedding of H.R.H. The 
Prince of Wales & Lady Diana Spencer 
(lightly corroded capsule, worn & damaged presentation box) 
1 bottle

£500 - 600 
€710 - 850

4
DOM PÉRIGNON 1961  
(u. 3cms; 4 worn labels - 3 lightly; 1 with signs of old seepage) 
5 bottles

£1,500 - 1,700 
€2,100 - 2,400

5
DOM PÉRIGNON 1961  
(u. 1 x 4, 1 x 6cms; 1 nicked label, 1 torn & incomplete; damaged foils, 
1 with signs of seepage) 
2 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

6
DOM PÉRIGNON 1964  
(u 2cms; lightly worn labels; damaged foils) 
2 bottles

£700 - 800 
€990 - 1,100

7
KRUG PRIVATE CUVÉE 1964  
(lightly bin-soiled labels - 1 nicked; 1 slightly deeper colour; worn & 
slightly torn foils with signs of old seepage) 
2 bottles

£900 - 1,000 
€1,300 - 1,400

7 4
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8
KRUG COLLECTION 1966  
(No. 432; u. 1cm; nicked & lightly marked label) 
1 bottle

£900 - 1,100 
€1,300 - 1,600

9
TAITTINGER COMTES DE CHAMPAGNE, BLANC DE BLANCS 
1970  
(u. 1 x 1, 1 x 1.5cms; slight colour) 
2 bottles

£400 - 500 
€570 - 710

10
DOM PÉRIGNON 1971  
(u. 2.5cms below nicked foil, nicked label) 
1 bottle

£300 - 380 
€430 - 540

11
DOM PÉRIGNON 1971  
(u. 2cms below foil; lightly marked label) 
1 bottle

£300 - 380 
€430 - 540

12
BOLLINGER RD 1973  
Disgorged 16th June 1982 to mark the marriage of HRH Prince 
Charles & Lady Diana Spencer 
(u. 1.5cms inverted; integrated Australian import label; slightly worn 
presentation box) 
1 bottle

£300 - 350 
€430 - 500

13
DOM PÉRIGNON 1978 (1 magnum) 
(u. 1cm inverted, bin-soiled & scuffed label, torn foil) 
BOLLINGER GRANDE ANNÉE 1982 (1 magnum) 
(u. 1.5cms inverted, bin-soiled & damaged label) 
2 magnums

£550 - 650 
€780 - 920

14
PERRIER JOUËT BELLE EPOQUE 1979 (1) 
(u. 1.5cms inverted, gilding slightly worn, nicked foil) 
DOM PÉRIGNON 1980 (2) 
(u. 2 x 1cm below foils, nicked labels) 
BOLLINGER GRANDE ANNÉE 1985 (1) 
(u. 1cm inverted, nicked label) 
4 bottles

£450 - 550 
€640 - 780

15
LOUIS ROEDERER 1983 (6) 
(3 nicked labels) 
LOUIS ROEDERER NV (2) 
(nicked labels) 
DOM PÉRIGNON 2000 (1) 
(damaged presentation box) 
9 bottles

£320 - 380 
€450 - 540

16
KRUG 1988 (1) 
(slightly worn label & foil; presentation box) 
VEUVE CLICQUOT LA GRANDE DAME 1990 (1) 
(u. 4.5cms below foil; nicked label) 
2 bottles

£300 - 350 
€430 - 500

17
POMMERY, CUVÉE LOUISE 1989  
(cellophane wrapped) 
6 bottles oc

£400 - 480 
€570 - 680

18
POMMERY, CUVÉE LOUISE 1989  
(cellophane wrapped) 
6 bottles oc

£400 - 480 
€570 - 680

19
POMMERY, CUVÉE LOUISE 1989  
(cellophane wrapped, repacked from oc) 
1 dozen bottles

£800 - 900 
€1,100 - 1,300

20
POMMERY, CUVÉE LOUISE 1989  
(cellophane wrapped, repacked from oc) 
1 dozen bottles

£800 - 900 
€1,100 - 1,300

21†

DOM PÉRIGNON WHITE GOLD 1998  
(No. 017 in plated tin sleeve, nicked & worn foil) 
1 jeroboam (3 litres)

£2,000 - 2,800 
€2,800 - 4,000
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22
LOUIS ROEDERER CRISTAL 2002 (1) 
DOM RUINART 2002 (1) 
LAURENT-PERRIER CUVÉE ROSÉ (1 magnum) 
(nicked label) 
MOËT & CHANDON ROSÉ IMPÉRIAL (1) 
RUINART (1) 
1 magnum & 4 bottles

£250 - 300 
€350 - 430

23†

ARMAND DE BRIGNAC ACE OF SPADES NV  
(slightly damaged gold coating; capsule lacks paper seal) 
1 jeroboam (3 litres)

£300 - 380 
€430 - 540

24†

ARMAND DE BRIGNAC ACE OF SPADES NV  
(slightly damaged gold coating; part-detached paper seal over 
capsule) 
1 jeroboam (3 litres)

£300 - 380 
€430 - 540

25†

ARMAND DE BRIGNAC ACE OF SPADES NV  
(slightly damaged gold coating) 
1 jeroboam (3 litres)

£300 - 380 
€430 - 540

26†

ARMAND DE BRIGNAC ACE OF SPADES NV  
(slightly damaged gold coating) 
1 methuselah (6 litres)

£600 - 700 
€850 - 990

27†

ARMAND DE BRIGNAC ACE OF SPADES NV  
(2 corner plates of presentation case worn) 
1 nebuchadnezzar (15 litres)

£1,800 - 2,500 
€2,600 - 3,500

28
VEUVE CLICQUOT PONSARDIN NV (1 methuselah) 
(nicked label, iwc with incomplete lid) 
MOËT & CHANDON BRUT IMPÉRIAL NV (1 methuselah) 
(damp-affected iwc) 
2 methuselahs (6 litres) iwc

£400 - 500 
€570 - 710

VENERABLE CLARETS

29
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1933  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(high shoulder; badly damaged & incomplete label; nicked capsule) 
1 bottle

£550 - 650 
€780 - 920

30
CHÂTEAU HAUT-BRION 1937 (1) 
Pessac-Léognan 1er Grand Cru Classé 
(high mid shoulder; badly bin-soiled label; dirt-encrusted bottle) 
CHÂTEAU LE GAY 1970 (1) 
Pomerol 
(high shoulder; damp-stained & glue-striped label) 
CHÂTEAU LÉOVILLE BARTON 1975 (1) 
St Julien 2me Cru Classé 
(very top shoulder; damp-stained & nicked label; torn capsule) 
CHÂTEAU LE CAILLOU 1943 (1) 
Monbazillac 
(very top shoulder; bin-soiled & creased label; wax seal) 
4 bottles

£380 - 450 
€540 - 640

31
CHÂTEAU MARGAUX 1939  
Margaux 1er Grand Cru Classé 
(1 high, 1 high mid shoulder; faded & damp-stained labels; lightly 
corroded, perforated & worn capsules - 1 nicked) 
2 bottles

£300 - 380 
€430 - 540

32
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1940  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(high shoulder; torn & incomplete label) 
1 bottle

£280 - 350 
€400 - 500

33
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1944  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(high shoulder; bin-soiled label; nicked capsule over slightly proud 
cork) 
1 bottle

£700 - 800 
€1,000 - 1,140
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34Δ
CHÂTEAU LATOUR 1945  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(3 high, 1 high mid shoulder; lightly bin-soiled labels with Nicolas 
stamps, 1 lacking corner; 1 capsule cut at base to confirm, 2 badly 
nicked - 1 loose) 
4 magnums

£14,000 - 18,000 
€20,000 - 26,000

35†

CHÂTEAU LA MISSION HAUT-BRION 1945 (1) 
Pessac-Léognan Cru Classé 
(low shoulder) 
CHÂTEAU CALON-SÉGUR 1961 (2), UK 
St Estèphe 3me Cru Classé 
(1 high mid shoulder & seeping, 1 low mid shoulder with signs of old 
seepage; damp-affected labels - 1 stained; 1 worn capsule) 
CHÂTEAU PALMER 1962 (2) 
(1 high, 1 high mid shoulder) 
CHÂTEAU PALMER 1979 (1) 
Margaux 3me Cru Classé 
(high mid shoulder; slightly rubbed label) 
CHÂTEAU MONTROSE 1982 (2) 
St Estèphe 2me Cru Classé 
(1 high, 1 high mid shoulder; 1 slightly creased label) 
8 bottles

£550 - 650 
€780 - 920

THE FOLLOWING SIX LOTS COME FROM A PRIVATE
CELLAR IN BRUSSELS

36
CHÂTEAU MONTROSE 1947 , BE 
St Estèphe 2me Cru Classé 
(5 high, 3 high mid, 1 mid shoulder with signs of old seepage; bin-
soiled labels - 4 stained) 
9 bottles

£600 - 700 
€850 - 990

37
CHÂTEAU MONTROSE 1947 , BE 
St Estèphe 2me Cru Classé 
(1 mid, 5 low mid, 6 low shoulder; bin-soiled labels - 3 stained) 
1 dozen bottles

£500 - 600 
€710 - 850

38
CHÂTEAU PICHON-LONGUEVILLE BARON 1947 , BE 
Pauillac 2me Cru Classé 
(1 very top, 2 high mid, 1 mid, 5 low mid, 3 low shoulder with signs of 
old seepage; bin-soiled labels - 1 stained) 
1 dozen bottles

£600 - 700 
€850 - 990

39
CHÂTEAU BRANE-CANTENAC 1947 , BE 
Margaux 2me Cru Classé 
(2 top, 4 high, 3 high mid, 2 mid shoulder with signs of old seepage; 
bin-soiled labels - 4 stained) 
11 bottles

£600 - 700 
€850 - 990

40
CHÂTEAU BRANE-CANTENAC 1947 , BE 
Margaux 2me Cru Classé 
(5 low mid, 5 low, 2 base of shoulder with signs of old seepage; bin-
soiled labels - 1 stained) 
1 dozen bottles

£500 - 600 
€710 - 850

41
CHÂTEAU MONTROSE 1967 , BE 
St Estèphe 2me Cru Classé 
(8 high, 4 high mid shoulder; lightly bin-soiled labels - 1 stained) 
1 dozen bottles

£400 - 480 
€570 - 680

42
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1947 , UK Matthew Gloag & Sons, 
Perth 
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
(high mid shoulder; bin-soiled label - nicked; worn capsule) 
1 bottle

£1,200 - 1,400 
€1,700 - 2,000

43
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1949  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(mid shoulder; badly bin-soiled & damp-affected label - nicked; slightly 
corroded capsule) 
1 bottle

£1,000 - 1,200 
€1,400 - 1,700

44
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1952  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(high shoulder; lacking label - vintage identified from cork; corroded 
capsule) 
1 bottle

£400 - 480 
€570 - 680

45
No lot
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46
CHÂTEAU LATOUR 1958  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(2 high, 1 high mid shoulder; 2 nicked & damp-affected labels, 1 badly 
torn & incomplete; 1 torn & 1 damaged capsule, 1 worn & with signs 
of old seepage) 
3 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

47
CHÂTEAU HAUT-BRION 1958  
(u. 3.5cms; damp-affected, bin-soiled & nicked label; worn capsule) 
CHÂTEAU HAUT-BRION 1976 (1) 
(nicked, lightly foxed & stained label) 
CHÂTEAU HAUT-BRION 1979 (1) 
CHÂTEAU HAUT-BRION 1982 (1) 
Pessac-Léognan 1er Grand Cru Classé 
(u. 5cms; signs of old seepage; lightly bin-soiled label) 
4 bottles

£800 - 900 
€1,140 - 1,300

48
CHÂTEAU LATOUR 1959  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(top shoulder; badly bin-soiled & nicked label; slightly corroded 
capsule) 
1 bottle

£600 - 700 
€850 - 990

49
CHÂTEAU LATOUR 1959 (1) 
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(lightly bin-soiled & creased label, capsule cut revealing branding & 
vintage on cork) 
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1970 (1) 
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(high shoulder, slightly corroded & nicked capsule, iwc) 
2 bottles

£900 - 1,100 
€1,300 - 1,600

50 
No lot

51
CHÂTEAU MARGAUX 1959  
Margaux 1er Grand Cru Classé 
(1 high, 1 high mid shoulder; 1 foxed label, 1 faded & part-detached; 1 
lightly corroded capsule) 
2 bottles

£650 - 750 
€920 - 1,100

52
CHÂTEAU AUSONE 1959  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
(1 high mid, 1 low mid shoulder; bin-soiled labels, 1 slightly torn at 
edge; slightly corroded capsules, 1 perforated - slightly depressed 
cork) 
2 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

53
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1959 (1) 
(mid shoulder; badly bin-soiled & stained label; corroded capsule with 
signs of old seepage) 
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1966 (4) 
St Emilion 1er Grand Cru Classé  
(1 very top, 1 top, 2 high shoulder; badly bin-soiled & glue-striped 
labels - nicked; corroded capsules - 1 nicked, 1 signs of old seepage) 
5 bottles

£600 - 700 
€850 - 990

54
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1961  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(2 top, 2 high, 5 high mid, 2 mid, 1 low mid shoulder; 2 slightly 
corroded capsules; original tissues & straws) 
1 dozen bottles owc

£14,000 - 17,000 
€20,000 - 24,000

55
CHÂTEAU LASCOMBES 1961 (1) 
Margaux 2me Cru Classé 
(high shoulder; badly bin-soiled label; corroded capsule with signs of 
old seepage) 
CHÂTEAU LÉOVILLE BARTON 1966 (1) 
St Julien 2me Cru Classé 
(top shoulder; lightly stained label; corroded & perforated capsule with 
signs of old seepage) 
CHÂTEAU TALBOT 1967 (1) 
(u. 4.5cms; lightly damp-affected label; nicked capsule) 
CHÂTEAU TALBOT 1988 (1) 
St Julien 4me Cru Classé 
(very top shoulder; nicked label) 
CHÂTEAU MOUTON BARON PHILIPPE 1973 (12) 
Pauillac 5me Cru Classé 
(1 top, 8 high, 1 high mid, 2 mid shoulder; lightly damp affected labels 
- 3 nicked; 7 slightly corroded capsules - 5 nicked) 
CHÂTEAU LYNCH-BAGES 1980 (1) 
Pauillac 5me Cru Classé 
(lightly bin-soiled & nicked label) 
CHÂTEAU CANTENAC BROWN 1984 (4) 
Margaux 3me Cru Classe 
(2 very top, 1 top, 1 high shoulder; nicked labels; corroded & nicked 
capsules) 
VIEUX CHÂTEAU CERTAN 1985 (1) 
Pomerol 
(top shoulder; lightly bin-soiled & nicked label; nicked capsule) 
MARGAUX 1988 (1) 
SCEA Château de Lascombes  
(lightly bin-soiled label; corroded capsule) 
1 dozen & 11 bottles 1owc (damaged lid)

£480 - 600 
€680 - 850
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56
CHÂTEAU LA MISSION HAUT-BRION 1962  
Pessac-Léognan Cru Classé 
(2 top, 1 high shoulder; nicked, glue-striped & lightly bin-soiled labels; 
lightly corroded & worn capsules) 
3 bottles

£400 - 480 
€570 - 680

57
CHÂTEAU BATAILLEY 1966  
Pauillac 5me Cru Classé 
(1 very top, 8 top, 2 high shoulder; 6 rubbed labels; 3 nicked & 2 
corroded capsules) 
1 dozen bottles

£650 - 750 
€930 - 1,070

58
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1966 (2) 
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(top shoulder; 1 glue-striped label, 1 foxed & bin-soiled; 1 worn 
capsule) 
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1970 (1) 
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
(high shoulder; bin-soiled & lightly glue-striped label; worn capsule) 
3 bottles

£650 - 750 
€920 - 1,100

59
CHÂTEAU HAUT-BRION 1966 (1) 
Pessac-Léognan 1er Grand Cru Classé 
(u. 4cms; bin-soiled & nicked label; slightly corroded capsule) 
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1970 (1) 
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(high shoulder; bin-soiled & glue-striped label - nicked) 
CHÂTEAU GILETTE 1950 (1) 
Sauternes 
(very top shoulder; nicked label) 
3 bottles

£320 - 380 
€450 - 540

60
CHÂTEAU LATOUR 1967  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(2 top, 8 high, 2 high mid shoulder; slightly corroded capsules) 
1 dozen bottles owc (damp-affected & marked)

£2,000 - 2,500 
€2,800 - 3,500

61
CHÂTEAU LÉOVILLE LAS CASES 1967  
St Julien 2me Cru Classé 
(5 very top, 3 top, 2 high, 1 high mid shoulder; lightly damp-affected 
labels - 1 torn; 1 nicked capsule) 
1 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

62
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1969  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(2 very top shoulder; 3 torn & incomplete labels, 2 remains only - 1 
lacking vintage, slightly worn capsules) 
5 bottles

£700 - 800 
€990 - 1,100

63
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1969  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(3 very top, 1 top shoulder; badly torn & incomplete labels - 3 lacking 
vintage; slightly worn capsules) 
4 bottles

£450 - 550 
€640 - 780

64
CHÂTEAU LATOUR 1970  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(6 top, 6 high shoulder; 3 lightly corroded capsules; original tissues) 
1 dozen bottles owc

£3,000 - 3,500 
€4,300 - 5,000

65†

CHÂTEAU PALMER 1970  
Margaux 3me Cru Classé 
(2 high, 3 high mid, 1 mid shoulder; 2 rubbed labels, 2 lightly bin-
soiled, 2 misaligned - 1 capsule cut to confirm Château & vintage) 
6 bottles

£650 - 750 
€920 - 1,100

66
CHÂTEAU HAUT-BRION 1970 (1) 
Pessac-Léognan 1er Grand Cru Classé 
(u. 5cms with signs of old seepage; bin-soiled & damp-affected label - 
nicked; corroded & nicked capsule) 
CHÂTEAU FIGEAC 1975 (1) 
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
(very top shoulder; bin-soiled & damp-stained label - nicked) 
CHÂTEAU D'YQUEM 1948 (1) 
Sauternes 1er Grand Cru Classé 
(high mid shoulder with signs of old seepage; lightly bin-soiled & 
damp-affected label; slightly corroded capsule) 
3 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

67
CHÂTEAU LA MISSION HAUT-BRION 1975  
Pessac-Léognan Cru Classé 
(high shoulder with signs of old seepage; damp-stained, torn & 
incomplete label; lightly corroded capsule) 
1 bottle

£350 - 429 
€500 - 610
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68
CHÂTEAU LATOUR 1976  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(1 very top, 4 top, 2 high shoulder; damp-affected labels, 8 glue-
striped, 2 foxed, 1 nicked & 1 torn) 
10 bottles owc

£1,300 - 1,600 
€1,800 - 2,300

69
CHÂTEAU LATOUR 1978  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(10 top, 2 high shoulder; lightly marked labels; 5 slightly corroded 
capsules; original tissues) 
1 dozen bottles owc

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

70
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1978  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(6 very top, 5 top, 1 high shoulder; slightly nicked labels - 1 scuffed; 
John Harvey & Son slip labels - nicked; 7 creased capsules - 2 torn) 
1 dozen bottles owc

£3,000 - 3,500 
€4,300 - 5,000

71
CHÂTEAU PETIT VILLAGE 1978  
Pomerol 
(top shoulder, remains of wax seal, lightly bin-soiled & nicked label) 
1 imperial

£300 - 380 
€430 - 540

72
CHÂTEAU DUHART-MILON 1979 (1 magnum & 2 double-magnums) 
Pauillac 4me Cru Classé 
(magnum: top shoulder, lightly damp-affected label, slightly corroded 
capsule; double-magnums: 1 very top, 1 top shoulder with signs of old 
seepage; damp-affected & bin-soiled labels) 
CHÂTEAU MALARTIC-LAGRAVIÈRE 1990 (1 double-magnum) 
Pessac-Léognan Cru Classé 
(very top shoulder with signs of old seepage) 
CHÂTEAU DAUZAC 1998 (2 double-magnums) 
Margaux 5me Cru Classé 
(1 damaged wax seal - lacking top) 
1 magnum & 5 double-magnums 4iwc

£600 - 700 
€850 - 990

73
CHÂTEAU DUCRU-BEAUCAILLOU 1979  
St Julien 2me Cru Classé 
(3 very top shoulder; part-detached labels - 5 damp-stained) 
11 bottles owc (lacking lid)

£600 - 700 
€860 - 1,000

74
CHÂTEAU MARGAUX 1979 (1) 
(high shoulder; damp-affected & stained label; slightly worn capsule 
with residue of tape) 
CHÂTEAU MARGAUX 1986 (1) 
Margaux 1er Grand Cru Classé 
(very top shoulder; slightly discoloured label; capsule worn by dividers) 
CHÂTEAU HAUT-BRION 1997 (1) 
Pessac-Léognan 1er Grand Cru Classé 
(slightly marked label) 
3 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

75Δ
CHÂTEAU PAVIE 1981  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
(1 high, 7 high mid, 4 mid shoulder; lightly bin-soiled labels - 5 nicked; 
3 slightly depressed corks, 1 slipping) 
1 dozen bottles

£450 - 550 
€640 - 780

76
PÉTRUS 1981  
Pomerol 
(lightly bin-soiled label - nicked; slightly worn & nicked capsule) 
1 bottle

£650 - 750 
€920 - 1,100

77
PÉTRUS 1981  
Pomerol 
(lightly damp-stained label, cut at bottom edge; slightly worn capsule) 
1 bottle

£650 - 750 
€920 - 1,100

78
CHÂTEAU LÉOVILLE BARTON 1982  
St Julien 2me Cru Classé 
(3 very top, 7 top, 1 high shoulder; 1 nicked label) 
1 dozen bottles owc

£900 - 1,100 
€1,300 - 1,600

79
CHÂTEAU PAVIE DECESSE 1982  
St Emilion Grand Cru Classé 
(1 very top, 1 top shoulder; 4 creased capsules) 
1 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990
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80
CHÂTEAU MARGAUX 1983  
Margaux 1er Grand Cru Classé 
(repacked from owc) 
1 dozen bottles

£2,800 - 3,200 
€4,000 - 4,500

81
CHÂTEAU MARGAUX 1983  
Margaux 1er Grand Cru Classé 
(6 very top, 6 top shoulder; repacked from owc) 
1 dozen bottles

£2,800 - 3,200 
€4,000 - 4,500

82Δ
CHÂTEAU TALBOT 1983  
St Julien 4me Cru Classé 
(6 very top, 4 top shoulder; lightly damp-affected labels - 2 badly, 2 
nicked, 5 torn & incomplete, 1 part-detached, 1 detached; 2 nicked 
capsules) 
1 dozen bottles

£500 - 600 
€710 - 850

83
CHÂTEAU HAUT-BRION 1983  
Pessac-Léognan 1er Grand Cru Classé 
(u. 4 x 3.5, 1 x 4cms; 6 faded & damp-stained labels, 1 marked; 5 dirt-
encrusted capsules) 
7 bottles

£750 - 850 
€1,100 - 1,200

84
CHÂTEAU HAUT-BRION 1984  
Pessac-Léognan 1er Grand Cru Classé 
(u. 1 x 3, 2 x 3.5, 1 x 4, 1 x 4.5cms; damp-stained & faded labels - 6 
badly; corroded capsules - 3 slightly expanded, 1 perforated, most 
with signs of old seepage; repacked from damp-affected owc) 
1 dozen bottles

£600 - 700 
€850 - 990

85
CHÂTEAU LYNCH-BAGES 1985  
Pauillac 5me Cru Classé 
(5 top, 2 high shoulder; 2 lightly bin-soiled labels; 1 slightly expanded 
capsule) 
10 bottles owc

£700 - 800 
€990 - 1,100

86†

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1986  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(1 very top, 1 high, 1 high mid shoulder - all with signs of old seepage; 
damp-stained labels - 1 nicked with traces of glue on top edge, 1 
peeling at corners, 1 creased with packing adhering; 2 corroded 
capsules - 1 incomplete; damp-affected bottle sleeves) 
3 double-magnums owc

£2,500 - 3,200 
€3,500 - 4,500

87
CHÂTEAU LAFLEUR 1986  
Pomerol 
(7 very top, 2 top, 1 high shoulder; 1 torn label, 1 nicked; 1 torn 
capsule, 5 nicked by dividers; repacked from owc) 
1 dozen bottles

£3,000 - 4,000 
€4,300 - 5,700

88
PÉTRUS 1987  
Pomerol 
(very top shoulder, lightly bin-soiled label) 
1 bottle

£600 - 700 
€850 - 990

87
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89
CHÂTEAU HAUT-BATAILLEY 1988  
Pauillac 5me Cru Classé 
(4 nicked capsules) 
1 dozen bottles owc (lacking lid)

£300 - 380 
€430 - 540

90
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1988  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(high shoulder with signs of old seepage; lightly damp-affected & 
creased label; slightly corroded capsule) 
1 imperial iwc

£1,700 - 2,000 
€2,400 - 2,800

91
CHÂTEAU CALON-SÉGUR 1989  
St Estèphe 3me Cru Classé 
(2 very top, 1 top, 6 high shoulder; labels slightly damaged by dividers; 
corroded capsules - most slightly - 3 nicked, 2 with old signs of 
seepage) 
1 dozen bottles owc

£500 - 600 
€710 - 850

92
PÉTRUS 1989  
Pomerol 
(very top shoulder; badly damp-affected, scuffed & incomplete label) 
1 bottle

£1,600 - 2,200 
€2,300 - 3,100

MATURE YQUEM

93
CHÂTEAU D'YQUEM 1927  
Sauternes 1er Grand Cru Classé 
(high shoulder with signs of old seepage; lightly bin-soiled, damp-
affected, creased & torn label - incomplete at corner; slightly corroded 
capsule) 
1 bottle

£1,000 - 1,200 
€1,400 - 1,700

94
CHÂTEAU D'YQUEM 1927  
Sauternes 1er Grand Cru Classé 
(high shoulder with signs of old seepage; lightly bin-soiled, damp-
affected & nicked label; slightly corroded capsule) 
1 bottle

£1,000 - 1,200 
€1,400 - 1,700

95
CHÂTEAU D'YQUEM 1948  
Sauternes 1er Grand Cru Classé 
(high shoulder; lightly bin-soiled & damp-stained labels with remains of 
tissues adhering; nicked capsules) 
2 bottles

£750 - 850 
€1,100 - 1,200

96
CHÂTEAU D'YQUEM 1967  
Sauternes 1er Grand Cru Classé 
(high shoulder with signs of old seepage, lightly bin-soiled label, slightly 
corroded capsule) 
1 bottle

£450 - 550 
€640 - 780

97
CHÂTEAU D'YQUEM 1967  
Sauternes 1er Grand Cru Classé 
(top shoulder; lightly bin-soiled label) 
1 bottle

£450 - 550 
€640 - 780

98
CHÂTEAU D'YQUEM 1988  
Sauternes 1er Grand Cru Classé 
(2 very top, 3 top shoulder - 2 with signs of old seepage; 3 lightly bin-
soiled labels; 3 slightly expanded capsules) 
1 dozen bottles

£2,800 - 3,500 
€4,000 - 5,000

9793
94
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FROM THE PRIVATE CELLAR OF A DISTINGUISHED 
WINE MERCHANT AND MASTER OF WINE.
THE HENRI JAYER WINES WERE SHIPPED IMMEDIATELY 
AFTER BOTTLING AND HAVE NEVER SUBSEQUENTLY BEEN 
MOVED (LOTS 99 TO 102)

99
KRUG 1959  
(u. 1 cm inverted; bin-soiled & nicked label; nicked & slightly 
discoloured neck label & foil) 
1 magnum

£1,200 - 1,500 
€1,700 - 2,100

100
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1964 (1) 
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(very top shoulder; bin-soiled, stained & lightly nicked label) 
BÂTARD-MONTRACHET 1990 (2) 
Domaine Jean-Claude Bachelet 
(lightly marked labels) 
3 bottles

£380 - 450 
€540 - 640

101
VOSNE-ROMANÉE 1ER CRU, LES BRULÉES 1982  
Domaine Henri Jayer 
(u. 1.5 cms; bin-soiled & lightly marked label) 
1 bottle

£2,000 - 3,000 
€2,800 - 4,300

102
RICHEBOURG 1982  
Domaine Henri Jayer 
(u. 2 cms; scuffed, torn & lightly bin-soiled label; slightly creased 
capsule) 
1 bottle

£5,000 - 8,000 
€7,100 - 11,000

101

102

444
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FINE BORDEAUX FROM A CONTINENTAL COLLECTOR 
(LOTS 103 TO 110)

103
CHÂTEAU TROTANOY 1982  
Pomerol 
(1 into neck, 2 very top, 2 top, 3 high, 2 high mid, 1 mid shoulder; 
damp-stained labels) 
11 bottles owc

£2,500 - 3,000 
€3,500 - 4,300

104
CHÂTEAU LATOUR 1989  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(3 very top, 1 high shoulder; original tissues) 
1 dozen bottles owc

£2,500 - 3,000 
€3,500 - 4,300

105
CHÂTEAU HAUT-BRION 1989  
Pessac-Léognan 1er Grand Cru Classé 
(lightly bin-soiled labels - 3 damp-spotted, 1 nicked; 1 torn capsule) 
1 dozen bottles

£8,000 - 9,000 
€11,000 - 13,000

106
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1991  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(original tissues; pristine) 
1 dozen bottles owc

£3,500 - 4,200
€5,000 - 6,000

107
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1991  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(1 very top shoulder; original tissues) 
1 dozen bottles owc

£2,000 - 2,500 
€2,800 - 3,500

108
CHÂTEAU MARGAUX 1995  
Margaux 1er Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£2,500 - 3,000 
€3,500 - 4,300

109
CHÂTEAU HAUT-BRION 1995  
Pessac-Léognan 1er Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

110
CHÂTEAU BEYCHEVELLE 1998  
St Julien 4me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£500 - 600 
€710 - 850

105
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CLARET FROM RECENT VINTAGES

111
CHÂTEAU PETIT VILLAGE 1990 (9) 
Pomerol 
(1 very top shoulder) 
CHÂTEAU DUCRU-BEAUCAILLOU 1996 (2) 
St Julien 2me Cru Classé 
11 bottles 1owc

£420 - 500 
€600 - 710

112
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1992 (1) 
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(nicked label) 
CHÂTEAU PICHON LALANDE 2004 (1) 
Pauillac 2me Cru Classé 
(lightly bin-soiled & scuffed label) 
CHÂTEAU PICHON-LONGUEVILLE BARON 2004 (1) 
Pauillac 2me Cru Classé 
3 bottles

£350 - 420 
€500 - 600

113†

CHÂTEAU MARGAUX 1992  
Margaux 1er Grand Cru Classé 
(all lacking capsules) 
6 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

114
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1994  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(3 lightly bin-soiled labels - 1 nicked) 
10 bottles

£1,800 - 2,000 
€2,570 - 2,860

115
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1994  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(signs of old seepage) 
1 imperial iwc

£1,600 - 1,800 
€2,300 - 2,600

116†

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1995  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(damp-affected & stained labels - 1 badly, 1 rubbed & nicked, 
2 torn, 1 creased) 
6 bottles owc

£1,100 - 1,400 
€1,600 - 2,000

117†

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1995  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(2 very top shoulder; creased & lightly damp-affected labels - 2 torn,
3 nicked) 
6 bottles owc

£1,100 - 1,400 
€1,600 - 2,000

118†

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1995  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(1 top shoulder; damp-stained labels - 2 badly, 3 nicked, 2 torn, 
1 incomplete) 
6 bottles owc

£1,100 - 1,300 
€1,600 - 1,800

119
CHÂTEAU HAUT-BATAILLEY 1995 (6) 
Pauillac 5me Cru Classé 
CHÂTEAU CANTEMERLE 1996 (24) 
Haut-Médoc 5me Cru Classé 
(1 nicked label) 
2 dozen & 6 bottles 2owc (marked)

£600 - 700 
€850 - 990

120
CHÂTEAU LAFON-ROCHET 1996 (6) 
St Estèphe 4me Cru Classé 
(1 nicked label) 
CHÂTEAU BELGRAVE 1996 (12) 
Haut-Médoc 5me Cru Classé 
CHÂTEAU D'ANGLUDET 1996 (12) 
Margaux Cru Bourgeois 
2 dozen & 6 bottles 3owc (marked)

£550 - 650 
€780 - 920

121
CARRUADES DE LAFITE 1996  
Pauillac, the 2nd wine of Château Lafite Rothschild 
1 dozen bottles owc (marked)

£1,300 - 1,500 
€1,800 - 2,100

122
CHÂTEAU PICHON LALANDE 1996  
Pauillac 2me Cru Classé 
6 bottles

£550 - 650 
€780 - 920
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123
PAVILLON ROUGE DU CHÂTEAU MARGAUX 1996  
Margaux, the 2nd wine of Château Margaux 
(2 very top shoulder) 
1 dozen bottles owc

£700 - 800 
€990 - 1,100

124
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1996  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
6 bottles owc (marked)

£1,000 - 1,200 
€1,400 - 1,700

125
CHÂTEAU L'EVANGILE 1996  
Pomerol 
(2 nicked labels) 
6 bottles owc

£320 - 380 
€450 - 540

126
VIEUX CHÂTEAU CERTAN 1996  
Pomerol 
1 dozen bottles owc (marked)

£650 - 750 
€920 - 1,100

127
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1997  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
(8 top shoulder; lightly bin-soiled labels; 4 capsules nicked by dividers) 
1 dozen bottles owc

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

128Δ
LE DÔME 1998  
St Emilion Grand Cru 
2 dozen bottles 4owc

£1,000 - 1,500 
€1,400 - 2,100

129Δ
LE DÔME 2000  
St Emilion Grand Cru 
2 dozen bottles 4owc

£1,100 - 1,300 
€1,600 - 1,800

130
AXELLE DE VALANDRAUD 2000  
St Emilion Grand Cru 
(3 very top shoulder) 
1 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

131
CHÂTEAU HAUT-BRION 2001  
Pessac-Léognan 1er Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc (lid replaced)

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

132Δ
CHÂTEAU ROL VALENTIN 2004 (2 magnums) 
CHÂTEAU ROL VALENTIN 2006 (6 magnums) 
St Emilion Grand Cru 
8 magnums 1owc

£300 - 380 
€430 - 540

133Δ
CHÂTEAU PHÉLAN-SÉGUR 2005  
St Estèphe Cru Bourgeois 
2 dozen bottles owc

£500 - 600 
€710 - 850

134
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 2005  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
2 bottles

£650 - 750 
€920 - 1,100

135Δ
CHÂTEAU LA COUSPAUDE 2005  
St Emilion Grand Cru 
12 magnums owc

£400 - 480 
€570 - 680

136Δ
CHATEAU LA DOMINIQUE 2005  
St Emilion Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£300 - 380 
€430 - 540

137Δ
CHÂTEAU LA DOMINIQUE 2005  
St Emilion Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£300 - 380 
€430 - 540

138
CHÂTEAU LATOUR À POMEROL 2005 (9) 
Pomerol 
(4 damp-affected labels) 
CHÂTEAU LA TOUR DE MONS 2005 (1) 
Margaux Cru Bourgeois 
(damp-affected, nicked & bin-soiled label ) 
10 bottles

£380 - 450 
€540 - 640
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139
CHÂTEAU TROTANOY 2005  
Pomerol 
6 bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

140
CHÂTEAU LÉOVILLE LAS CASES 2006  
St Julien 2me Cru Classé 
1 double-magnum iwc

£450 - 550 
€640 - 780

141
CHÂTEAU TALBOT 2006 (12) 
St Julien 4me Cru Classé 
CHÂTEAU BATAILLEY 2006 (6 magnums) 
Pauillac 5me Cru Classé 
1 dozen bottles & 6 magnums owc

£500 - 600 
€710 - 850

141A
CHÂTEAU TROPLONG MONDOT 2006 
St Emilion Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£380 - 450 
€540 - 680

142Δ
CLOS DES LUNELLES 2006 (12) 
Côtes de Castillon 
CHÂTEAU MOULIN-HAUT-LAROQUE 2006 (12) 
Fronsac 
2 dozen bottles owc

£300 - 380 
€430 - 540

143
DOMAINE DE CHEVALIER 2007 (12) 
DOMAINE DE CHEVALIER 2008 (12) 
Pessac-Léognan Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£420 - 500 
€600 - 710

144Δ
CHÂTEAU LA FLEUR DE GAY 2007  
Pomerol 
1 dozen bottles owc

£350 - 420 
€500 - 600

145Δ
CHÂTEAU LA FLEUR DE GAY 2007  
Pomerol 
1 dozen bottles owc

£350 - 420 
€500 - 600

146
CHÂTEAU PHÉLAN-SÉGUR 2008 (12) 
St Estèphe Cru Bourgeois 
CHÂTEAU D'ANGLUDET 2010 (12) 
Margaux Cru Bourgeois 
2 dozen bottles owc

£320 - 380 
€450 - 540

147
PAVILLON ROUGE DU CHÂTEAU MARGAUX 2008  
Margaux, the 2nd wine of Château Margaux 
1 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

148Δ
CHÂTEAU BERNADOTTE 2009  
Haut-Médoc 
12 magnums owc

£400 - 480 
€570 - 680

149
CHÂTEAU BATAILLEY 2009 (12) 
CHÂTEAU BATAILLEY 2010 (12) 
CHÂTEAU BATAILLEY 2011 (12) 
Pauillac 5me Cru Classé 
3 dozen bottles owc

£550 - 650 
€780 - 920

150Δ
CHÂTEAU VILLA BEL-AIR 2009  
Graves 
3 dozen bottles oc

£380 - 450 
€540 - 640

151Δ
CHÂTEAU VILLA BEL-AIR 2010  
Graves 
3 dozen bottles oc

£380 - 450 
€540 - 640
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A SUPERB COLLECTION FROM THE CELLAR OF A 
BELGIAN GENTLEMAN
(LOTS 152 TO 234)

152
CHÂTEAU HAUT-BRION 1974 (1) 
(stained label) 
CHÂTEAU HAUT-BRION 1990 (3) 
Pessac-Léognan 1er Grand Cru Classé 
(lightly bin-soiled labels) 
4 bottles

£850 - 950 
€1,200 - 1,300

153
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1985  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(3 very top shoulder) 
1 dozen bottles owc

£3,800 - 4,500 
€5,400 - 6,400

154
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1988  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(2 very top shoulder) 
1 dozen bottles owc

£4,000 - 4,800 
€5,700 - 6,800

155
CHÂTEAU BOYD-CANTENAC 1989 (12) 
Margaux 3me Cru Classé 
CHÂTEAU DAUZAC 1999 (12) 
Margaux 5me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£350 - 420 
€500 - 600

156
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1990 (1) 
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1994 (10) 
(lightly bin-soiled labels - 1 stained, 1 nicked) 
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1998 (1) 
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
(lightly bin-soiled & scuffed label, creased capsule) 
12 bottles

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

157
CHÂTEAU LATOUR 1991  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(lightly damp-affected labels - 8 nicked) 
1 dozen bottles

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

158
CHÂTEAU LATOUR 1991  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(lightly damp-affected labels - 5 nicked) 
1 dozen bottles

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

159
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1993  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(2 very top shoulder, Balthus labels) 
1 dozen bottles owc

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

160
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1994  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
1 dozen bottles

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

161
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1994  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(4 nicked, 2 lightly stained, 1 slightly marked label; 1 stained back 
label) 
1 dozen bottles

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

162
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1994  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(9 stained labels - 4 lightly, 2 nicked; 7 stained back labels) 
1 dozen bottles

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

163
CHÂTEAU TROTANOY 1995  
Pomerol 
1 dozen bottles owc

£1,100 - 1,300 
€1,600 - 1,800

164
CHÂTEAU SIRAN 1996 (3) 
(1 very top shoulder) 
CHÂTEAU SIRAN 2000 (12) 
Margaux Cru Bourgeois 
1 dozen & 3 bottles owc

£300 - 350 
€430 - 500
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165
CHÂTEAU TROTANOY 1996  
Pomerol 
1 dozen bottles owc

£750 - 850 
€1,100 - 1,200

166
CHÂTEAU HAUT-BATAILLEY 1997 (12) 
Pauillac 5me Cru Classé 
CHÂTEAU LYNCH-MOUSSAS 1998 (12) 
Pauillac 5me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£380 - 450 
€540 - 640

167
CHÂTEAU GAZIN 1997 (12) 
Pomerol 
CHÂTEAU GRAND MAYNE 1997 (6) 
St Emilion Grand Cru Classé 
(1 very top shoulder) 
1 dozen & 6 bottles owc

£400 - 480 
€570 - 680

168
CHÂTEAU PICHON LALANDE 1998  
Pauillac 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

169
CHÂTEAU PICHON-LONGUEVILLE BARON 1998  
Pauillac 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£600 - 650 
€850 - 920

170
CHÂTEAU MARGAUX 1998  
Margaux 1er Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

171
CHÂTEAU LATOUR À POMEROL 1998  
Pomerol 
6 bottles owc

£320 - 380 
€450 - 540

172
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1999  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

173
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1999 (1 magnum) 
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
(iwc with handwritten message from Albert Frère) 
CHÂTEAU HAUT-BRION 1999 (1) 
Pessac-Léognan 1er Grand Cru Classé 
1 magnum & 1 bottle iwc

£480 - 550 
€680 - 780

174
CHÂTEAU MONTROSE 2000  
St Estèphe 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£800 - 900 
€1,100 - 1,300

175
CHÂTEAU MONTROSE 2000  
St Estèphe 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£800 - 900 
€1,100 - 1,300

176
CHÂTEAU PAVIE 2000  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£2,800 - 3,500 
€4,000 - 5,000

177
CHÂTEAU TROTANOY 2000  
Pomerol 
6 bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

178
CHÂTEAU PICHON-LONGUEVILLE BARON 2001  
Pauillac 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£650 - 750 
€920 - 1,100
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179
CHÂTEAU MALARTIC-LAGRAVIÈRE 2001 (6) 
Pessac-Léognan Cru Classé 
CHÂTEAU HAUT-BAILLY 2002 (12) 
Pessac-Léognan Cru Classé 
1 dozen & 6 bottles owc

£450 - 550 
€640 - 780

180
CHÂTEAU PAVIE 2001  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£1,600 - 1,800 
€2,300 - 2,600

181
LE PETIT CHEVAL 2001  
St Emilion, the 2nd wine of Château Cheval Blanc 
1 dozen bottles owc

£800 - 900 
€1,100 - 1,300

182
CHÂTEAU L'EVANGILE 2001  
Pomerol 
1 dozen bottles owc

£550 - 650 
€780 - 920

183
CHÂTEAU TROTANOY 2001  
Pomerol 
6 bottles owc

£450 - 550 
€640 - 780

184
CHÂTEAU BEYCHEVELLE 2002  
St Julien 4me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£500 - 600 
€710 - 850

185
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 2002  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£2,000 - 2,500 
€2,800 - 3,500

186
CHÂTEAU COS D'ESTOURNEL 2003 (1 magnum) 
St Estèphe 2me Cru Classé 
LA CHAPELLE D'AUSONE 2005 (5) 
St Emilion, the 2nd wine of Château Ausone 
1 magnum iwc & 5 bottles

£600 - 700 
€850 - 990

187
CHÂTEAU L'EVANGILE 2003  
Pomerol 
1 dozen bottles owc

£450 - 550 
€640 - 780

188
CHÂTEAU COS D'ESTOURNEL 2004  
St Estèphe 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£550 - 650 
€780 - 920

189
CHÂTEAU COS D'ESTOURNEL 2004  
St Estèphe 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£550 - 650 
€780 - 920

190
CHÂTEAU PICHON LALANDE 2004  
Pauillac 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£550 - 650 
€780 - 920

191
CHÂTEAU PONTET-CANET 2004  
Pauillac 5me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£380 - 450 
€540 - 640

192
CHÂTEAU LA SERRE 2004  
St Emilion Grand Cru 
(1 stained label) 
6 double-magnums 2owc

£350 - 420 
€500 - 600

193
CHÂTEAU COS D'ESTOURNEL 2005  
St Estèphe 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£1,000 - 1,200 
€1,400 - 1,700

194
CHÂTEAU COS D'ESTOURNEL 2005  
St Estèphe 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£1,000 - 1,200 
€1,400 - 1,700
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195
CHÂTEAU COS D'ESTOURNEL 2005  
St Estèphe 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£1,000 - 1,200 
€1,400 - 1,700

196
CHÂTEAU COS D'ESTOURNEL 2005  
St Estèphe 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£1,000 - 1,200 
€1,400 - 1,700

197
CHÂTEAU COS D'ESTOURNEL 2005  
St Estèphe 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£1,000 - 1,200 
€1,400 - 1,700

198
CHÂTEAU PICHON LALANDE 2005  
Pauillac 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

199
CHÂTEAU SMITH HAUT LAFITTE 2005  
Pessac-Léognan Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£650 - 750 
€920 - 1,100

200
CHÂTEAU ANGÉLUS 2005  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£2,500 - 3,000 
€3,500 - 4,300

201
CHÂTEAU L'EVANGILE 2005  
Pomerol 
(4 lightly tissue stained labels) 
1 dozen bottles owc (damp-affected)

£1,200 - 1,400 
€1,700 - 2,000

202
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 2006  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
4 magnums

£1,500 - 1,800 
€2,100 - 2,600

203
CHÂTEAU PICHON LALANDE 2006  
Pauillac 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

204
CHÂTEAU HAUT-BRION 2006  
Pessac-Léognan 1er Grand Cru Classé 
6 bottles owc

£950 - 1,100 
€1,300 - 1,600

205
CHÂTEAU ANGÉLUS 2006  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£1,300 - 1,500 
€1,800 - 2,100

206
CHÂTEAU ANGÉLUS 2006  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£1,300 - 1,500 
€1,800 - 2,100

200
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207
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 2006  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
6 magnums owc

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

208
CHÂTEAU FIGEAC 2006  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£480 - 550 
€680 - 780

209
CHÂTEAU MAGDELAINE 2006 (12) 
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
CHÂTEAU CROQUE-MICHOTTE 2008 (12) 
St Emilion Grand Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£420 - 500 
€600 - 710

210
CHÂTEAU TROTANOY 2006  
Pomerol 
6 bottles owc

£350 - 420 
€500 - 600

211
VIEUX CHÂTEAU CERTAN 2006  
Pomerol 
1 dozen bottles owc

£800 - 900 
€1,100 - 1,300

212
VIEUX CHÂTEAU CERTAN 2007  
Pomerol 
5 magnums

£380 - 450 
€540 - 640

213
CHÂTEAU LÉOVILLE POYFERRÉ 2008  
St Julien 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£300 - 380 
€430 - 540

214
CHÂTEAU FIGEAC 2008  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
6 magnums owc

£420 - 500 
€600 - 710

215
CHÂTEAU PICHON-LONGUEVILLE BARON 2009  
Pauillac 2me Cru Classé 
1 dozen bottles 2owc

£750 - 850 
€1,100 - 1,200

216
CHÂTEAU TALBOT 2009 (12) 
St Julien 2me Cru Classé 
CHÂTEAU DE CAMENSAC 2009 (12) 
Haut-Médoc 5me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£400 - 480 
€570 - 680

217
CHÂTEAU LA TOUR DU PIN 2009  
St Emilion Grand Cru 
1 dozen & 6 bottles owc

£550 - 650 
€780 - 920

218
VIEUX CHÂTEAU CERTAN 2009  
Pomerol 
1 dozen bottles owc

£1,500 - 1,700 
€2,100 - 2,400

219
CHÂTEAU TROTANOY 2010  
Pomerol 
1 dozen bottles 2owc

£1,400 - 1,600 
€2,000 - 2,300

220
BILLECART-SALMON BRUT RÉSERVE (1 jeroboam) 
CHÂTEAU LA SERRE 2004 (3 double-magnums) 
St Emilion Grand Cru 
CLOS MANOU 2006 (6) 
Bordeaux 
VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO 2011 (1) 
Avignonesi 
ROSSO DI MONTEPULCIANO 2012 (1) 
Avignonesi 
CANTALORO 2012 (1) 
Avignonesi 
IL MARZOCCO 2012 (1) 
Avignonesi 
1 jeroboam, 3 double-magnums & 10 bottles owc

£350 - 420 
€500 - 600
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221
CHÂTEAU RIEUSSEC 1988 (2) 
Sauternes 1er Cru Classé 
(lightly bin-soiled labels) 
CHÂTEAU D'YQUEM 1990 (1) 
(lightly bin-soiled & nicked label) 
CHÂTEAU D'YQUEM 1999 (1 magnum) 
Sauternes 1er Grand Cru Classé 
(iwc) 
3 bottles & 1 magnum

£420 - 500 
€600 - 710

222
GEVREY-CHAMBERTIN, EN CHAMPS, VIEILLE VIGNE 1999  
Denis Mortet 
(3 lightly bin-soiled, 3 nicked, 1 lightly creased label) 
10 bottles

£400 - 480 
€570 - 680

223
CLOS DE VOUGEOT 2000  
Domaine Méo-Camuzet 
(lightly bin-soiled labels - 4 slightly damp-stained, 2 lightly & 1 badly 
creased; 1 slightly expanded capsule) 
6 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

224
VOSNE-ROMANÉE 1ER CRU, LES CHAUMES 2000  
Domaine Méo-Camuzet 
(5 lightly bin-soiled labels - 1 nicked; 1 stained back label) 
11 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

225
CORTON-CHARLEMAGNE 1990 (6) 
Louis Latour 
(4 slightly darker colour; lightly bin-soiled labels - 1 creased; 1 lightly 
stained neck label) 
SAVIGNY-LÈS-BEAUNE 1ER CRU, CUVÉE FOUQUERAND 1995 
(4) 
Hospices de Beaune/Albert Bichot 
(lightly bin-soiled labels - 1 nicked) 
CLOS VOUGEOT 1999 (1 magnum) 
Guy Castagnier 
CHARMES CHAMBERTIN 1999 (1 magnum) 
Guy Castagnier 
CLOS DE LA ROCHE 1999 (1 magnum) 
Gérard Peirazeau 
3 magnums & 10 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

226
CORTON-CHARLEMAGNE 1990  
Louis Latour 
(lightly bin-soiled labels) 
1 dozen bottles

£600 - 700 
€850 - 990

229
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227
BIENVENUES-BÂTARD-MONTRACHET 1990  
Louis Latour 
(7 slightly darker colour; lightly bin-soiled labels - 3 nicked) 
11 bottles

£600 - 700 
€850 - 990

228
BÂTARD-MONTRACHET 2006  
Louis Jadot 
6 bottles owc

£380 - 450 
€540 - 640

229
BÂTARD-MONTRACHET 2007  
Joseph Drouhin 
1 dozen bottles owc

£750 - 850 
€1,100 - 1,200

230
CÔTE-RÔTIE 1988  
Domaine Pierre Barge 
(lightly bin-soiled labels - 3 slightly torn; 1 lightly torn vintage label) 
1 dozen & 8 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

231
HERMITAGE 1988  
Domaine Henri Sorrel 
(9 lightly bin-soiled labels - 2 stained, 1 nicked) 
1 dozen bottles

£600 - 700 
€850 - 990

232
HERMITAGE 1988  
Domaine Henri Sorrel 
(2 lightly stained labels, 2 nicked) 
1 dozen bottles

£600 - 700 
€850 - 990

233
HERMITAGE 1988  
Domaine Henri Sorrel 
(2 lightly bin-soiled labels, 1 slightly stained, 1 nicked) 
9 bottles

£450 - 500 
€640 - 710

234
SASSICAIA 2011  
Bolgheri 
6 bottles owc

£380 - 450 
€540 - 640

ITALY

235
BAROLO, SPERSS 1991 (6 half-bottles) 
Gaja 
BARBARESCO 1996 (5) 
Gaja 
(4 slightly worn labels) 
5 bottles & 6 half-bottles

£600 - 700 
€850 - 990

236
BAROLO, ROMIRASCO 1993 (2) 
Aldo Conterno 
(1 lightly bin-soiled label, 1 slightly stained & nicked) 
BAROLO, BUSSIA 1995 (1) 
Aldo Conterno 
(lightly bin-soiled label) 
BAROLO, COLONNELLO 1996 (5) 
Aldo Conterno 
(2 lightly bin-soiled labels) 
8 bottles

£380 - 420 
€540 - 600

237
BAROLO, MONFORTINO RISERVA 1996 (1) 
Giacomo Conterno 
BARBARESCO, SANTO STEFANO DI NEIVE RISERVA RED 
LABEL 1998 (1) 
Bruno Giacosa 
(slightly worn label) 
2 bottles

£400 - 500 
€570 - 710

238
BAROLO, CASCINA FRANCIA 2008  
Giacomo Conterno 
1 dozen bottles

£600 - 700 
€850 - 990

239
AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE 
1991 (1) 
Giuseppe Quintarelli 
AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE 
1993 (2) 
Giuseppe Quintarelli 
3 bottles

£350 - 420 
€500 - 600

240
VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE 1991  
Giuseppe Quintarelli 
8 bottles

£400 - 500 
€570 - 710
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241
VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE 1992  
Giuseppe Quintarelli 
(1 very top shoulder) 
6 bottles

£300 - 350 
€430 - 500

242Δ
RECIOTO DELLA VALPOLICELLA 2009 (22 half-litres) 
Speri 
VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE 2009 (9) 
Speri 
9 bottles & 22 half-litres

£250 - 300 
€350 - 430

243Δ
VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE, RIPASSO 2010  
Speri 
3 dozen bottles

£250 - 300 
€350 - 430

244
TIGNANELLO 1986  
Antinori 
(2 base of neck, 3 lightly damp-affected labels, repacked from oc) 
6 bottles

£300 - 350 
€430 - 500

245
TIGNANELLO 1986  
Antinori 
(3 very top, 2 top shoulder; 4 marked labels, 1 damp-stained, 1 
detached; repacked from oc) 
1 dozen bottles

£600 - 700 
€850 - 990

246
SASSICAIA 1992  
Bolgheri 
(6 very top, 2 top shoulder; 5 lightly damp-affected labels - 1 rubbed) 
1 dozen bottles oc

£800 - 900 
€1,100 - 1,300

247
SASSICAIA 1993  
Bolgheri 
(all very top shoulder; 3 damp-stained labels, 2 rubbed, 1 nicked, 1 
pen-marked; repacked from oc) 
1 dozen bottles

£900 - 1,000 
€1,300 - 1,400

248
SASSICAIA 1993  
Bolgheri 
(9 very top, 2 top shoulder; 5 lightly damp-affected labels -1 nicked; 
repacked from oc) 
1 dozen bottles

£900 - 1,000 
€1,300 - 1,400

249
SASSICAIA 1993 (1) 
SASSICAIA 1995 (3) 
(2 very top, 1 top shoulder; 1 lightly bin-soiled label) 
SASSICAIA 1996 (1) 
(German import back label) 
SASSICAIA 1998 (2) 
Bolgheri 
(1 very top, 1 top shoulder; 1 lightly creased & nicked label) 
7 bottles

£380 - 450 
€540 - 640

239, 240, 241
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250
BRUNELLO DI MONTALCINO 1993 (4) 
Biondi-Santi 
(3 very top shoulder) 
BRUNELLO DI MONTALCINO 1995 (3) 
Biondi-Santi 
(2 very top shoulder, 2 nicked labels) 
BRUNELLO DI MONTALCINO 1996 (5) 
Biondi-Santi 
(2 very top, 2 top shoulder; 1 torn label) 
BRUNELLO DI MONTALCINO 1999 (1) 
Biondi-Santi 
(nicked label) 
BRUNELLO DI MONTALCINO 2000 (4) 
Biondi-Santi 
(1 very top shoulder) 
17 bottles

£700 - 800 
€990 - 1,100

251
ORNELLAIA 1995 (1) 
(very top shoulder, lightly bin-soiled label) 
ORNELLAIA 1996 (1) 
(lightly bin-soiled label, torn back label) 
ORNELLAIA 1997 (1) 
(lightly bin-soiled label) 
ORNELLAIA 1998 (1) 
(lightly bin-soiled label) 
ORNELLAIA 1999 (1) 
(scuffed label) 
ORNELLAIA 2000 (1) 
ORNELLAIA 2001 (1) 
ORNELLAIA 2002 (1) 
ORNELLAIA 2003/2004 (2) 
(1 of each vintage) 
ORNELLAIA 2006 (1) 
Bolgheri 
(lightly bin-soiled label) 
11 bottles

£850 - 950 
€1,200 - 1,300

252
ORNELLAIA 1997 (1) 
(lightly bin-soiled & nicked label) 
ORNELLAIA 1998 (8) 
Bolgheri 
(1 very top shoulder; lightly bin-soiled labels - 5 nicked; most back 
labels nicked) 
9 bottles

£800 - 900 
€1,100 - 1,300

253
SASSICAIA 1997  
Bolgheri 
(damp-affected & rubbed labels - 6 badly) 
1 dozen bottles owc

£1,500 - 1,800 
€2,100 - 2,600

254
SOLAIA 1998  
Antinori 
(slightly scuffed labels - 1 nicked) 
6 bottles oc

£450 - 550 
€640 - 780

255
SOLAIA 1998  
Antinori 
(lightly damp-affected & worn labels - 3 slightly rubbed; repacked from 
oc) 
6 bottles

£450 - 550 
€640 - 780

256
SOLAIA 1998  
Antinori 
(scuffed labels - 3 lightly marked, 1 lightly damp-affected; repacked 
from oc) 
1 dozen bottles

£900 - 1,000 
€1,300 - 1,400

257
SOLAIA 1998  
Antinori 
(scuffed labels - 1 nicked, 1 lightly damp-affected; repacked from oc) 
1 dozen bottles

£900 - 1,000 
€1,300 - 1,400

258
SOLAIA 2000  
Antinori 
(1 very top, 5 top shoulder with signs of old seepage; scuffed labels; 
repacked from oc) 
6 bottles

£450 - 550 
€640 - 780

259
TIGNANELLO 2000  
Antinori 
(6 lightly damp-stained labels; repacked from oc) 
1 dozen bottles

£550 - 650 
€780 - 920

260
ORNELLAIA 2000 (4) 
ORNELLAIA 2006 (4) 
Bolgheri 
(lightly bin-soiled labels - 3 nicked) 
8 bottles

£600 - 700 
€850 - 990
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1982 BORDEAUX AND DRC ROMANÉE-ST-VIVANT 
STORED IN A COUNTRY HOUSE CELLAR SINCE 
ORIGINAL PURCHASE (LOTS 261 TO 279)

261
CHÂTEAU COS D'ESTOURNEL 1982  
St Estèphe 2me Cru Classé  
(lightly damp-affected labels) 
1 dozen bottles owc

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

262
CHÂTEAU COS D'ESTOURNEL 1982  
St Estèphe 2me Cru Classé 
(lightly damp-affected labels) 
8 bottles owc (replacement lid)

£1,400 - 1,600 
€2,000 - 2,300

263
CHÂTEAU LÉOVILLE LAS CASES 1982  
St Julien 2me Cru Classé 
(lightly damp-affected labels; 1 torn capsule) 
1 dozen bottles owc

£2,500 - 3,000 
€3,500 - 4,300

264
CHÂTEAU LÉOVILLE POYFERRÉ 1982  
St Julien 2me Cru Classé 
(4 very top, 1 top shoulder; 1 nicked label) 
1 dozen bottles owc

£1,400 - 1,600 
€2,000 - 2,300

265
CHÂTEAU MARGAUX 1982  
Margaux 1er Grand Cru Classé 
(3 very top, 1 top shoulder; lightly bin-soiled labels - 1 nicked) 
10 bottles owc

£4,500 - 5,500 
€6,400 - 7,800

266
CHÂTEAU PALMER 1982  
Margaux 3me Cru Classé 
(7 top, 2 high shoulder; lightly damp-affected labels) 
1 dozen bottles owc

£1,300 - 1,500 
€1,800 - 2,100

267
CHÂTEAU LA CONSEILLANTE 1982  
Pomerol 
(3 very top, 1 top; lightly damp-affected labels - 3 nicked) 
1 dozen bottles owc

£2,200 - 2,800 
€3,100 - 4,000

268
PÉTRUS 1982  
Pomerol 
(very top shoulder; lightly bin-soiled label) 
1 bottle

£2,000 - 2,500 
€2,800 - 3,500

269
PÉTRUS 1983  
Pomerol 
(very top shoulder; bin-soiled & creased label - part lacking) 
1 bottle

£650 - 750 
€920 - 1,100

270
CHÂTEAU PALMER 1989  
Margaux 3me Cru Classé 
(lightly damp-affected labels - peeling at edges) 
1 dozen bottles owc

£1,700 - 1,900 
€2,400 - 2,700

271
CHÂTEAU LYNCH-BAGES 2000  
Pauillac 5me Cru Classé 
(5 lightly damp-stained labels) 
1 dozen bottles owc

£1,000 - 1,200 
€1,400 - 1,700

272
CHÂTEAU BRANE-CANTENAC 2000  
Margaux 2me Cru Classé  
(lightly damp-affected labels - peeling at edges) 
1 dozen bottles owc

£420 - 500 
€600 - 710

273
CHÂTEAU CALON-SÉGUR 2004  
St Estèphe 3me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£320 - 380 
€450 - 540

274
CHÂTEAU CLIMENS 2002 (12 half-bottles) 
Barsac 1er Cru Classé 
CHÂTEAU RIEUSSEC 2003 (12) 
(5 lightly damp-affected labels) 
CHÂTEAU RIEUSSEC 2005 (12 half-bottles) 
Sauternes 1er Cru Classé 
1 dozen bottles & 2 dozen half-bottles owc (damp-affected)

£450 - 550 
€640 - 780
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275
ROMANÉE-ST-VIVANT 1982  
Domaine de la Romanée-Conti 
(Nos. 004992-005003; u. 8 x 2cms or better, 1 x 3, 1 x 3.5, 1 x 4.5, 1 
x 5.5cms; damp-stained labels - 3 damaged, Percy Fox neck labels; 1 
very slightly expanded capsule) 
1 dozen bottles owc (metal band removed by Bonhams)

£3,500 - 4,500 
€5,000 - 6,400

276
CHÂTEAU PICHON LALANDE 1966 (1) 
Pauillac 2me Cru Classé 
(bin-soiled label) 
ECHÉZEAUX 1934 (1) 
Collection du Dr Barolet 
(u. 4cms; bin-soiled & torn label, affixed with tape; lightly corroded & 
nicked capsule) 
VOSNE-ROMANÉE 1ER CRU, LES BEAUMONTS 1964 (3) 
Charles Noëllat 
(u. 1 x 4, 1 x 5, 1 x 5.5cms; bin-soiled & badly torn labels - part 
lacking, 2 affixed by tape; wax seals) 
CLOS VOUGEOT 1966 (1) 
Charles Noëllat 
(u. 4.5cms; torn & incomplete label, affixed by tape; wax seal) 
GRAHAM 1955 (1), OB 
(bin-soiled & nicked label; lead capsule) 
7 bottles

£400 - 480 
€570 - 680

277
WARRE 1977  
(damp-affected labels - 3 remains only; slightly corroded capsules) 
11 bottles

£320 - 380 
€450 - 540

278
COCKBURN 1985  
2 dozen bottles owc

£450 - 550 
€640 - 780

279
COCKBURN 1985  
2 dozen bottles owc

£450 - 550 
€640 - 780

MIXED LOTS OF TOP BORDEAUX FROM A 
CONTINENTAL CELLAR (LOTS 280 TO 316)

280
CHÂTEAU LA MISSION HAUT-BRION 1964 (1) 
Pessac-Léognan Cru Classé 
(top shoulder, glue-striped label) 
CHÂTEAU ANGÉLUS 1975 (1) 
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
(high mid shoulder, corroded capsule) 
CHÂTEAU AUSONE 1978 (1) 
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
(top shoulder) 
CHÂTEAU CERTAN DE MAY 1981 (2) 
Pomerol 
(top shoulder) 
CHÂTEAU PALMER 1985 (2) 
Margaux 3me Cru Classé 
(1 very top, 1 top shoulder) 
CHÂTEAU LA TOUR HAUT-BRION 1985 (2) 
Pessac-Léognan Cru Classé 
(bin-soiled labels) 
CHÂTEAU FIGEAC 1986 (1) 
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
CHÂTEAU DE FIEUZAL 1988 (1) 
Pessac-Léognan Cru Classé 
(top shoulder, lightly marked label) 
CHÂTEAU L'EVANGILE 1988 (1) 
Pomerol 
(slightly marked label) 
12 bottles

£600 - 700 
€850 - 990

281
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1975 (1) 
(high shoulder, bin-soiled & stained label) 
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1976 (1) 
(very top shoulder) 
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1988 (1) 
(very top shoulder) 
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1990 (3) 
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(2 very top, 1 top shoulder) 
6 bottles

£800 - 900 
€1,100 - 1,300
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282
LE COUVENT (2), BE 
St Emilion 
(1 top, 1 high mid shoulder; bin-soiled labels) 
CHÂTEAU LA GAFFELIÈRE 1985 (1) 
(top shoulder, stained label) 
CHÂTEAU LA GAFFELIÈRE 1995 (1) 
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
(very top shoulder) 
CHÂTEAU VRAY CROIX DE GAY 1989 (1) 
Pomerol 
CHÂTEAU LA GRAVE À POMEROL 1994 (1) 
Pomerol 
(slightly marked label) 
CHÂTEAU LA FLEUR GAZIN 1996 (3) 
Pomerol 
(slightly nicked labels, 1 creased capsule) 
CHÂTEAU MAGDELAINE 1999 (2) 
(1 creased label, 1 torn capsule) 
CHÂTEAU MAGDELAINE 2000 (6) 
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
CHÂTEAU LA FLEUR CHAUVIN 2006 (1 magnum) 
St Emilion 
17 bottles & 1 magnum

£420 - 500 
€600 - 710

283
CHÂTEAU PÉDESCLAUX 1986 (1) 
Pauillac 5me Cru Classé 
(creased capsule) 
CHÂTEAU SIRAN 1989 (1 magnum) 
Margaux Cru Bourgeois 
(stained label) 
CHÂTEAU SOCIANDO MALLET 1994 (3) 
CHÂTEAU SOCIANDO MALLET 1998 (1) 
Haut-Médoc Cru Bourgeois 
CHÂTEAU LÉOVILLE POYFERRÉ 1999 (1 magnum) 
St Julien 2me Cru Classé 
CHÂTEAU LABÉGORCE 2000 (12) 
Margaux Cru Bourgeois 
(owc) 
17 bottles & 2 magnums

£350 - 420 
€500 - 600

284
CHÂTEAU LA CONSEILLANTE 1988 (2 magnums) 
(creased labels - 1 stained) 
CHÂTEAU LA CONSEILLANTE 1996 (7) 
CHÂTEAU LA CONSEILLANTE 1997 (2) 
Pomerol 
2 magnums & 9 bottles

£650 - 750 
€920 - 1,100

285
CHÂTEAU PICHON LALANDE 1990 (3) 
CHÂTEAU PICHON LALANDE 1998 (1 magnum) 
CHÂTEAU PICHON LALANDE 2007 (1) 
Pauillac 2me Cru Classé 
CHÂTEAU PICHON-LONGUEVILLE BARON 2003 (1 magnum) 
Pauillac 2me Cru Classé 
4 bottles & 2 magnums

£380 - 450 
€540 - 640

286
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1992  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
4 bottles

£600 - 700 
€850 - 990

287
PÉTRUS 1992  
Pomerol 
(3 top, 1 high shoulder) 
6 bottles owc

£3,200 - 3,800 
€4,500 - 5,400

288
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1993 (1) 
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
CHÂTEAU LATOUR 1993 (1 magnum) 
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(lightly marked & stained label) 
1 bottle & 1 magnum

£600 - 700 
€850 - 990

289
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1993 (3) 
(US label) 
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1993 (2 magnums) 
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(Balthus label) 
3 bottles & 2 magnums

£900 - 1,000 
€1,300 - 1,400

290
CHÂTEAU LAFLEUR 1993  
Pomerol 
1 dozen bottles owc

£1,500 - 1,700 
€2,100 - 2,400
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291
CHÂTEAU MOUTON-ROTHSCHILD 1994  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
2 magnums

£700 - 800 
€990 - 1,100

292
LE PETIT MOUTON 1994  
Pauillac, the 2nd wine of Château Mouton Rothschild 
6 bottles owc

£350 - 420 
€500 - 600

293
CHÂTEAU HAUT-BRION 1994 (1 magnum) 
CHÂTEAU HAUT-BRION 2001 (2) 
Pessac-Léognan 1er Grand Cru Classé 
2 bottles & 1 magnum

£600 - 700 
€850 - 990

294
CHÂTEAU ANGÉLUS 1994 (1) 
CHÂTEAU ANGÉLUS 1996 (1) 
CHÂTEAU ANGÉLUS 2005 (3) 
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
5 bottles

£900 - 1,000 
€1,300 - 1,400

295
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1994 (1 magnum) 
(rubbed capsule) 
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1996 (3) 
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 2001 (1) 
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
LE PETIT CHEVAL 2005 (2 magnums) 
St Emilion, the 2nd wine of Château Cheval Blanc 
(iwc) 
3 magnums & 4 bottles

£1,100 - 1,300 
€1,570 - 1,860

296
PÉTRUS 1994  
Pomerol 
(nicked label & capsule) 
1 double-magnum

£4,000 - 4,500 
€5,700 - 6,400

297
CHÂTEAU PONTET-CANET 1995 (1 magnum) 
Pauillac 5me Cru Classé 
CHÂTEAU BRANAIRE-DUCRU 1995 (1 magnum) 
St Julien 4me Cru Classé 
CHÂTEAU SMITH HAUT LAFITTE 1995 (1 magnum) 
Pessac-Léognan Cru Classé 
CHÂTEAU SMITH HAUT LAFITTE BLANC 1995 (1 magnum) 
Pessac-Léognan Cru Classé 
CHÂTEAU CANON-LA-GAFFELIÈRE 1995 (1 magnum) 
St Emilion Grand Cru Classé 
CHÂTEAU GAZIN 1995 (1 magnum) 
Pomerol 
(Club des 5 Year 2000 presentation wooden case) 
6 magnums owc

£500 - 600 
€710 - 850

298
PAVILLON ROUGE DU CHÂTEAU MARGAUX 1995 (3) 
Margaux, the 2nd wine of Château Margaux 
CHÂTEAU MALESCOT ST EXUPÉRY 1999 (6 magnums) 
Margaux 3me Cru Classé 
3 bottles & 6 magnums 1owc

£450 - 550 
€640 - 780

296
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299
CHÂTEAU ANGÉLUS 1995  
St Emilion 1er Grand Cru Classé 
1 dozen bottles

£1,800 - 2,200 
€2,600 - 3,100

300
CHÂTEAU LA LAGUNE 1996 (4 magnums) 
CHÂTEAU LA LAGUNE 2000 (12) 
Haut-Médoc 3me Cru Classé 
1 dozen bottles & 4 magnums 1owc

£500 - 600 
€710 - 850

301
CHÂTEAU LA FLEUR-PÉTRUS 1998  
Pomerol 
1 dozen bottles owc

£1,300 - 1,500 
€1,800 - 2,100

302
CHÂTEAU COS D'ESTOURNEL 1999  
St Estèphe 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

303
CHÂTEAU LATOUR À POMEROL 1999  
Pomerol 
1 dozen bottles owc

£350 - 420 
€500 - 600

304
CHÂTEAU LA FLEUR-PÉTRUS 1999 (1 magnum) 
CHÂTEAU LA FLEUR-PÉTRUS 2000 (1) 
(slightly marked label) 
CHÂTEAU LA FLEUR-PÉTRUS 2003 (1 magnum) 
Pomerol 
2 magnums & 1 bottle

£380 - 450 
€540 - 640

305
CHÂTEAU COS D'ESTOURNEL 2000  
St Estèphe 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£900 - 1,000 
€1,300 - 1,400

306
CHÂTEAU COS D'ESTOURNEL 2000  
St Estèphe 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£900 - 1,000 
€1,300 - 1,400

307
CHÂTEAU COS LABORY 2000  
St Estèphe 5me Cru Classé  
1 dozen bottles owc

£300 - 380 
€430 - 540

308
CHÂTEAU LATOUR 2000  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
3 bottles

£800 - 900 
€1,100 - 1,300

309
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 2000  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
2 bottles

£1,300 - 1,500 
€1,800 - 2,100

310
CHÂTEAU LÉOVILLE LAS CASES 2000 (5) 
(lightly stained & faded labels) 
CHÂTEAU LÉOVILLE LAS CASES 2004 (2) 
St Julien 2me Cru Classé 
7 bottles

£650 - 750 
€920 - 1,100

311
CHÂTEAU PALMER 2000  
Margaux 3me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£1,600 - 1,800 
€2,300 - 2,600

312
CHÂTEAU HOSANNA 2001 (6) 
CHÂTEAU HOSANNA 2003 (3 magnums) 
Pomerol 
6 bottles & 3 magnums owc

£400 - 480 
€570 - 680

313
VIEUX CHÂTEAU CERTAN 2001 (4) 
Pomerol 
CHÂTEAU LA MONDOTTE 2001 (4) 
St Emilion Grand Cru 
CHÂTEAU L'ARROSÉE 2006 (4) 
St Emilion Grand Cru Classé 
12 bottles

£600 - 700 
€850 - 990
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314
CHÂTEAU PONTET-CANET 2005 (2) 
CHÂTEAU PONTET-CANET 2006 (3) 
Pauillac 5me Cru Classé 
CHÂTEAU SMITH HAUT LAFITTE 2006 (6) 
Pessac-Léognan Cru Classé 
11 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

315
CHÂTEAU RIEUSSEC 1982 (1) 
(top shoulder, bin-soiled label) 
CHÂTEAU RIEUSSEC 1985 (2) 
Sauternes 1er Cru Classé 
(lightly bin-soiled labels) 
CHÂTEAU D'YQUEM 1990 (1) 
(slightly marked label) 
CHÂTEAU D'YQUEM 1997 (1 half-bottle) 
Sauternes 1er Grand Cru Classé 
CHÂTEAU DE RAYNE-VIGNEAU 1992 (9) 
Sauternes 1er Cru Classé 
(1 nicked label) 
CLÉMENTIN DU PAPE CLÉMENT BLANC 2005 (1) 
Graves, the 2nd wine of Château Pape Clément 
14 bottles & 1 half-bottle

£400 - 480 
€570 - 680

316
CHAMBERTIN 1982 (3) 
Charles Viénot 
(stained & damp-affected labels) 
VOSNE-ROMANÉE 1988 (1) 
Joseph Drouhin 
BEAUNE, CUVÉE MAURICE-DROUHIN 1989 (2) 
Hospices de Beaune/Charles Viénot 
6 bottles

£180 - 220 
€260 - 310

GERMANY, AUSTRIA AND THE LEBANON

317†

TRABACHER UNGSBERG RIESLING SPÄTLESE 
HALBTROCKEN 1983 (12) 
Max-Ferdinand Richter 
ÜRZIGER WÜRZBERG RIESLING AUSLESE TROCKEN 1988 (12) 
Peter Nicolaj 
(2 with signs of old seepage) 
MÜLHEIMER SONNENLAY RIESLING AUSLESE TROCKEN 1989 
(11) 
Max-Ferdinand Richter 
(1 stained label) 
HOCHEIMER RIESLING SPÄTLESE 1992 (12) 
Franz Künstler 
(stained labels - 3 nicked, 3 creased, 3 part-detached) 
3 dozen & 11 bottles 3oc

£250 - 320 
€350 - 450

318
FORSTER JESUITENGARTEN RIESLING 
TROCKENBEERENAUSLESE 1989  
Bassermann-Jordan 
(lightly stained label) 
1 bottle

£400 - 500 
€570 - 710

319
OBERHÄUSER BRÜCKE RIESLING EISWEIN 2003  
Dönnhoff  
(2 nicked labels, 2 slightly corroded capsules - 1 creased) 
6 half-bottles

£250 - 320 
€350 - 450

320Δ
ERDENER PRÄLAT RIESLING AUSLESE GOLDKAPSEL 2010  
Dr Loosen 
12 half-bottles oc

£300 - 380 
€430 - 540

321Δ
LOIBNER STEINERTAL RIESLING SMARAGD 2011  
F.X. Pichler 
2 dozen bottles oc

£550 - 650 
€780 - 920

322Δ
DURNSTEINER KELLERBERG GRUNER VELTLINER SMARAGD 
2011  
F.X. Pichler 
1 dozen bottles oc

£380 - 450 
€540 - 640
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323Δ
LOIBNER STEINERTAL RIESLING SMARAGD 2012  
F.X. Pichler 
1 dozen bottles oc

£300 - 380 
€430 - 540

324Δ
LOIBNER STEINERTAL RIESLING SMARAGD 2012  
F.X. Pichler 
1 dozen bottles oc

£300 - 380 
€430 - 540

325Δ
DURNSTEINER KELLERBERG GRUNER VELTLINER SMARAGD 
2012  
F.X. Pichler 
1 dozen bottles

£420 - 500 
€600 - 710

326Δ
CHÂTEAU MUSAR 1989  
Bekaa Valley, Lebanon 
(7 very top, 3 top, 8 high, 1 high mid shoulder; lightly damp-spotted 
labels) 
2 dozen bottles oc

£800 - 950 
€1,100 - 1,300

327Δ
CHÂTEAU MUSAR 1989  
Bekaa Valley, Lebanon 
(3 top, 2 high, 3 high mid, 1 mid shoulder; some lightly damp-stained 
labels) 
1 dozen bottles oc

£320 - 380 
€450 - 540

328Δ
CHÂTEAU MUSAR 1989  
Bekaa Valley, Lebanon 
(4 very top, 5 top shoulder; some lightly damp-spotted labels) 
1 dozen bottles oc

£400 - 480 
€570 - 680

SPAIN

329
CERRO AÑON RESERVA 1976 (10) 
(u. 1 x 3, 1 x 3.5, 3 x 4cms, 3 with signs of old seepage; 1 nicked 
label; corroded capsules - most slightly, 1 badly) 
CERRO AÑON RESERVA 1981 (12) 
Bodegas Olarra, Rioja 
(u. 6 x 3, 3 x 3.5, 1 x 4, 1 x 5, 1 x 5.5cms, most with signs of old 
seepage; 2 nicked labels; corroded capsules) 
1 dozen & 10 bottles

£320 - 380 
€450 - 540

330
BORDÓN GRAN RESERVA 1978  
Bodegas Franco-Españolas, Rioja 
(3 very top shoulder, most labels lightly damp stained) 
2 dozen bottles 4owc

£400 - 480 
€570 - 680

331
FAUSTINO V RESERVA 1983  
Rioja 
(u. 5 x 3, 2 x 3.5cms; 1 nicked label; slightly corroded capsules) 
2 dozen bottles 1oc

£380 - 450 
€540 - 640

332
BERBERANA RESERVA 1988  
Rioja 
(5 very top, 10 top, 8 high, 4 high mid shoulder, 9 with signs of old 
seepage; lightly damp-affected labels - 1 nicked, 1 detached, 1 
lacking; most capsules slightly corroded) 
2 dozen & 6 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

333
CAMPILLO GRAN RESERVA 1989 (16) 
(3 very top, 3 top, 3 high, 1 high mid shoulder; 1 bin-soiled & 1 slightly 
torn label) 
CAMPILLO RESERVA ESPECIAL 1991 (12) 
Rioja 
(2 very top shoulder) 
2 dozen & 4 bottles 2owc

£380 - 450 
€540 - 640
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334
BERBERANA RESERVA 1990 (12) 
(lightly damp-affected labels) 
BERBERANA RESERVA 1995 (12) 
Rioja 
(2 top shoulder, lightly stained labels) 
2 dozen bottles

£350 - 420 
€500 - 600

335
FAUSTINO V RESERVA 1991 (12) 
(u. 1 x 3cms, 2 with signs of old seepage; slightly worn labels; 3 
slightly corroded capsules) 
FAUSTINO DE AUTOR RESERVA 1994 (18) 
Rioja 
2 dozen & 6 bottles 3owc/1oc (damaged)

£400 - 480 
€570 - 680

336
FAUSTINO V RESERVA 1993 (1) 
(slightly worn & nicked label) 
FAUSTINO V RESERVA 1994 (22) 
(slightly worn labels - 2 nicked, 1 torn & part detached; neck labels 
peeling at edges) 
FAUSTINO V RESERVA 1995 (1) 
Rioja 
(slightly worn body label, neck label peeling at edges) 
24 bottles 1oc

£320 - 380 
€450 - 540

337
VIÑA CARRAVALSECA RESERVA 1995  
Bodegas Primicia, Rioja 
(2 very top shoulder, lightly damp stained labels - 1 nicked) 
2 dozen bottles oc

£320 - 380 
€450 - 540

338
VIÑA CARRAVALSECA RESERVA 1995  
Bodegas Primicia, Rioja 
(4 very top shoulder, most labels lightly damp stained) 
2 dozen & 10 bottles oc

£450 - 550 
€640 - 780

339
VIÑA CARRAVALSECA RESERVA 1995 (12) 
(most labels lightly damp-stained) 
CUR IUM 1998 (12) 
Bodegas Primicia, Rioja 
2 dozen bottles owc/oc

£350 - 420 
€500 - 600

340†

PINGUS 1996  
Ribero del Duero 
(1 very top shoulder; stained labels - 1 badly & nicked; 1 nicked 
capsule) 
3 bottles

£800 - 1,000 
€1,100 - 1,400

341†

ALION 2003 (6) 
Ribera del Duero 
MIGUEL TORRES MAS LA PLANA CABERNET SAUVIGNON 
2003 (6) 
Penedès 
12 bottles

£420 - 500 
€600 - 710

342†

MUGA RESERVA 2003  
Rioja 
12 magnums oc

£420 - 500 
€600 - 710

36  |  BONHAMS



INTERESTING MIXED LOTS

343
MOËT & CHANDON 1978 (1) 
(u. 1cm; bin-soiled & torn label; nicked foil; dirt-encrusted bottle) 
CHÂTEAU LATOUR 1962 (1) 
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(low mid shoulder with signs of old seepage; badly damp-stained, torn 
& part detached label; corroded capsule) 
COCKBURN 1955 (1) 
(top shoulder with signs of old seepage; damp-stained & nicked label; 
corroded & torn capsule) 
WARRE 1975 (4) 
(1 base of neck, 1 top shoulder; damp-stained & badly torn labels; 
lightly corroded capsules) 
TAYLOR LBV 1991 (1) 
(damp-affected, torn & detached label) 
TAYLOR 20 YEAR-OLD TAWNY (1) 
(bin-soiled label) 
9 bottles

£320 - 380 
€450 - 540

344
POL ROGER 1990 (2) 
(lightly damp-affected labels, 1 nicked vintage label; presentation 
boxes - 1 damp-affected) 
RUINART 2004 (1) 
(presentation box) 
CHÂTEAU MONTAIGUILLON 2000 (2 magnums) 
Montagne-St-Emilion 
(lightly bin-soiled labels) 
CHÂTEAU LABÉGORCE-ZÉDÉ 2002 (6 magnums) 
Margaux Cru Bourgeois 
(lightly bin-soiled labels - 1 marked, 1 scuffed; 2 damaged capsules) 
QUINTA DA EIRA VELHA 1992 (6) 
8 magnums & 9 bottles 1owc

£400 - 500 
€570 - 710

345†

HENRIOT NV (1 jeroboam) 
ROYAL TOKAJI, 4 PUTTONYOS 1999 (12 x 50cl) 
Tokaji 
1 jeroboam (3 litres) & 12 half-litres owc/oc

£250 - 320 
€350 - 450

346
CHÂTEAU RIEUSSEC 1983 (5) 
Sauternes 1er Cru Classé 
(1 very top shoulder; lightly damp-affected labels - 1 nicked; amber 
colour) 
CHÂTEAU LA TOUR BLANCHE 1983 (6) 
Sauternes 1er Cru Classé 
(2 very top, 1 top shoulder; 2 with slightly darker colour; lightly damp-
affected labels) 
DOW 1991 (3) 
WARRE 1991 (4) 
18 bottles

£350 - 420 
€500 - 600

347
CHÂTEAU SMITH HAUT LAFITTE BLANC 1998 (5) 
Pessac-Léognan 
(2 lightly bin-soiled labels) 
CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU, LA ROQUEMAURE 
1988 (10) 
Domaine Fleurot-Larose 
(slight colour variation; torn, badly bin-soiled & damp-affected labels - 
7 incomplete; damaged vintage neck labels - 3 incomplete) 
15 bottles

£320 - 380 
€450 - 540

348
CHÂTEAU LA CROIX DES MOINES 2009 (12) 
Lalande de Pomerol 
CÔTE-ROTIE, CUVÉE DU PLESSY 2006 (1) 
Domaine Gilles Barge 
SAINT-JOSEPH, LE GRAND POMPÉE 2005 (11) 
Paul Jaboulet Aîné 
(5 marked labels) 
SANCERRE ROUGE, CUVÉE RÉVÉLATION 2010 (18) 
Domaine des Brosses 
42 bottles

£350 - 420 
€500 - 600

349Δ
CÔTES DE NUITS VILLAGES 2003 (12) 
Domaine Jayer-Gilles 
BOURGOGNE BLANC, LES SÉTILLES 2010 (24) 
Olivier Leflaive 
3 dozen bottles oc

£250 - 320 
€350 - 450

350
ST AUBIN, LE BANC 2009 (4) 
Domaine Henri Prudhon 
MEURSAULT 2011 (8) 
Henri Germain 
(4 damp-affected & scuffed labels.) 
KUMEU RIVER MATÉ'S VINEYARD 2008 (6) 
New Zealand 
KUMEU RIVER CODDINGTON CHARDONNAY 2008 (12) 
New Zealand 
KUMEU RIVER CHARDONNAY 2008 (4) 
New Zealand 
34 bottles

£500 - 600 
€710 - 850
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SESSION TWO
AT 2.30PM
Lots 351-686



Quinta do Bomfim



YOUNG BORDEAUX AND BURGUNDY FROM 
MONGEARD-MUGNERET REMOVED FROM A PARISIAN 
CELLAR (LOTS 351 TO 431)

351
LAURENT PERRIER 1996 (1 magnum) 
CHARLES HEIDSIECK 1996 (4) 
BOLLINGER GRANDE ANNÉE 2002 (1) 
1 magnum & 5 bottles

£300 - 350 
€430 - 500

352
LACOSTE-BORIE 1996 (12) 
(1 lightly stained label) 
LACOSTE-BORIE 2006 (10) 
Pauillac, the 2nd wine of Château Grand-Puy-Lacoste 
CHÂTEAU PEYRABON 2000 (2) 
Haut-Médoc Cru Bourgeois 
CHÂTEAU LYNCH-MOUSSAS 2005 (1) 
Pauillac 5me Cru Classé 
CHÂTEAU SÉGUR DE CABANAC 2005 (6) 
St Estèphe 
31 bottles 3owc

£300 - 350 
€430 - 500

353
CHÂTEAU GRAND-PUY-DUCASSE 2000  
Pauillac 5me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£500 - 600 
€710 - 850

354
CHÂTEAU GRAND-PUY-DUCASSE 2000 (12) 
Pauillac 5me Cru Classé 
CHÂTEAU MALARTIC-LAGRAVIÈRE 2002 (11) 
Pessac-Léognan Cru Classé 
1 dozen & 11 bottles owc (1 lacking lid)

£450 - 550 
€640 - 780

355
CHÂTEAU LATOUR-MARTILLAC 2000  
Pessac-Léognan Cru Classé 
3 dozen bottles owc (1 lacking lid)

£600 - 700 
€850 - 990

356
CHÂTEAU MALARTIC-LAGRAVIÈRE 2002  
Pessac-Léognan Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£420 - 500 
€600 - 710

357
CHÂTEAU MALARTIC-LAGRAVIÈRE 2002  
Pessac-Léognan Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£420 - 500 
€600 - 710

358
CHÂTEAU HAUT-BATAILLEY 2003 (12) 
Pauillac 5me Cru Classé 
CHÂTEAU GRAND-PUY-LACOSTE 2004 (12) 
Pauillac 5me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£400 - 500 
€570 - 710

359
CHÂTEAU HAUT-BATAILLEY 2003 (24) 
Pauillac 5me Cru Classé 
CHÂTEAU GRAND-PUY-LACOSTE 2004 (12) 
Pauillac 5me Cru Classé 
3 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

360
CHÂTEAU POUJEAUX 2003  
Moulis Cru Bourgeois 
2 dozen bottles owc

£320 - 400 
€450 - 570

361
CHÂTEAU TALBOT 2003  
St Julien 4me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

362
CHÂTEAU TALBOT 2003  
St Julien 4me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

363
CHÂTEAU TALBOT 2003  
St Julien 4me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

364
CHÂTEAU TALBOT 2003  
St Julien 4me Cru Classé 
3 dozen bottles owc

£900 - 1,100 
€1,300 - 1,600
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365
CHÂTEAU TALBOT 2003 (12) 
CHÂTEAU TALBOT 2004 (12) 
St Julien 4me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

366
CHÂTEAU TALBOT 2004  
St Julien 4me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

367
CHÂTEAU TALBOT 2004  
St Julien 4me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

368
CHÂTEAU TALBOT 2004  
St Julien 4me Cru Classé 
1 dozen & 10 bottles owc (1 lacking lid)

£550 - 650 
€780 - 920

369
CHÂTEAU TALBOT 2004  
St Julien 4me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

370
CHÂTEAU POTENSAC 2005 (11) 
Médoc Cru Bourgeois 
LES FIEFS DE LAGRANGE 2006 (6 magnums & 12 bottles) 
St Julien, the 2nd wine of Château Lagrange 
6 magnums, 1 dozen & 11 bottles owc (1 lightly damp-affected)

£350 - 420 
€500 - 600

371
CHÂTEAU LYNCH-MOUSSAS 2005  
Pauillac 5me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£420 - 500 
€600 - 710

372
CHÂTEAU LYNCH-MOUSSAS 2005  
Pauillac 5me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£420 - 500 
€600 - 710

386 414
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373
SÉGLA 2005  
Margaux, the 2nd wine of Château Rauzan-Ségla 
(2 badly damp-affected & scuffed labels with remains of cardboard 
adhering) 
9 magnums & 12 bottles

£420 - 500 
€600 - 710

374
CHÂTEAU OLIVIER 2005  
Pessac-Léognan Cru Classé 
(6 damp-stained labels - 4 badly, 2 nicked) 
2 dozen & 6 bottles 1owc

£420 - 500 
€600 - 710

375
LACOSTE-BORIE 2006  
Pauillac, the 2nd wine of Château Grand-Puy-Lacoste 
12 magnums & 12 bottles owc

£350 - 420 
€500 - 600

376
CHÂTEAU TALBOT 2006  
St Julien 4me Cru Classé 
2 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

377
LA DEMOISELLE DE SOCIANDO-MALLET 2008  
Haut-Médoc, the 2nd wine of Château Sociando-Mallet 
6 magnums & 3 dozen bottles owc (1 incomplete lid)

£380 - 420 
€540 - 600

378
ABEILLE DE FIEUZAL 2009  
Pessac-Léognan, the 2nd wine of Château de Fieuzal 
6 magnums & 1 dozen bottles oc

£320 - 400 
€450 - 570

379
ABEILLE DE FIEUZAL 2009  
Pessac-Léognan, the 2nd wine of Château de Fieuzal 
(3 damp-stained labels - 1 badly & nicked) 
3 magnums & 2 dozen bottles

£400 - 500 
€570 - 710

380
GEVREY-CHAMBERTIN 1999  
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen bottles 2oc

£300 - 350 
€430 - 500

381
RICHEBOURG 1999  
Domaine Mongeard-Mugneret 
6 bottles oc

£900 - 1,100 
€1,300 - 1,600

382
GRANDS-ECHÉZEAUX 1999 (10) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
ECHÉZEAUX 1999 (2) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
12 bottles 2oc

£1,100 - 1,300 
€1,600 - 1,800

383
ECHÉZEAUX 1999  
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen bottles

£900 - 1,100 
€1,300 - 1,600

384
VOSNE-ROMANÉE 1ER CRU, LES ORVEAUX 1999 (9) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
NUITS-ST-GEORGES 1ER CRU, LES PLATEAUX 1999 (6) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
15 bottles 2oc

£500 - 600 
€710 - 850

385
CLOS DE VOUGEOT 1999 (1) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
CLOS DE VOUGEOT 2000 (1) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
ECHÉZEAUX 2000 (10) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
12 bottles 1oc

£750 - 850 
€1,100 - 1,200

386
ROMANÉE-ST-VIVANT 2000  
Alain Hudelot-Noëllat 
6 bottles oc

£1,100 - 1,300 
€1,600 - 1,800
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387
ECHÉZEAUX 2000  
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen bottles oc

£700 - 800 
€990 - 1,100

388
VOSNE-ROMANÉE, LES MAIZIÈRES HAUTES 2000 (1 magnum) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
PULIGNY-MONTRACHET 2001 (4) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
(2 corroded capsules - 1 expanded) 
GRANDS-ECHÉZEAUX 2002 (1 magnum) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
CHAMBOLLE-MUSIGNY 2004 (12) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
VOLNAY 2004 (1) 
Domaine Rebourgeon-Mure 
SAVIGNY-LÈS-BEAUNE 1ER CRU, LES NARBANTONS 2004 (1 
magnum) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
3 magnums & 17 bottles 2oc (1 damp-affected)/1owc

£420 - 500 
€600 - 710

389
MAZIS-CHAMBERTIN, CUVÉE MADELEINE COLLIGNON 2001 
(8) 
Hospices de Beaune/Henri Boillot 
(4 lightly damp-stained labels, 1 slightly bin-soiled & creased) 
CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU, BOUDRIOTTE 2005 (2) 
Domaine Ramonet 
GEVREY-CHAMBERTIN 2002 (6) 
Domaine Jean Fournier 
GEVREY-CHAMBERTIN 2005 (6) 
Domaine Jean Fournier 
GEVREY-CHAMBERTIN 2006 (6) 
Domaine Jean Fournier 
28 bottles 3oc

£500 - 600 
€710 - 850

390
GRANDS-ECHÉZEAUX 2001  
Domaine Mongeard-Mugneret 
11 bottles oc

£900 - 1,100 
€1,300 - 1,600

391
ECHÉZEAUX 2001  
Domaine Mongeard-Mugneret 
9 bottles oc (damaged)

£550 - 650 
€780 - 920

392
NUITS-ST-GEORGES 1ER CRU, LES BOUDOTS 2001 (6) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
VOUGEOT 1ER CRU, LES CRAS 2003 (12) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen & 6 bottles 3oc

£500 - 600 
€710 - 850

393
GRANDS-ECHÉZEAUX 2002  
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen bottles oc (lightly damp-affected)

£1,100 - 1,300 
€1,600 - 1,800

394
ECHÉZEAUX 2002  
Domaine Mongeard-Mugneret 
10 bottles oc

£700 - 800 
€990 - 1,100

393
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395
CORTON, PERRIÈRES 2002 (5) 
Domaine Dubreuil-Fontaine 
CORTON, PERRIÈRES 2003 (6) 
Domaine Dubreuil-Fontaine 
VOLNAY 2003 (6) 
Domaine Dubreuil-Fontaine 
17 bottles 3oc

£400 - 500 
€570 - 710

396
GRANDS-ECHÉZEAUX 2003 (4) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
ECHÉZEAUX 2004 (6) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
10 bottles 2oc

£600 - 700 
€850 - 990

397
VOSNE-ROMANÉE 1ER CRU, LES PETITS MONTS 2003 (5) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
VOSNE-ROMANÉE 1ER CRU, LES ORVEAUX 2004 (12) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen & 5 bottles 2oc (1 lightly damp-affected)

£500 - 600 
€710 - 850

398
GEVREY-CHAMBERTIN 2004 (12) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
GEVREY-CHAMBERTIN 2005 (12) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
2 dozen bottles 4oc

£500 - 600 
€710 - 850

399
GEVREY-CHAMBERTIN 2004 (12) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
GEVREY-CHAMBERTIN 2005 (6) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen & 6 bottles 3oc

£380 - 420 
€540 - 600

400
BONNES-MARES 2004 (3) 
Groffier Père & Fils 
CHAMBOLLE-MUSIGNY 1ER CRU, LES AMOUREUSES 2004 (1) 
Joseph Drouhin 
CHAMBOLLE-MUSIGNY 1ER CRU, LES AMOUREUSES 2004 (2) 
Groffier Père & Fils 
CHAMBOLLE-MUSIGNY 1ER CRU, LES SENTIERS 2004 (1) 
Groffier Père & Fils 
7 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

401
CLOS DE VOUGEOT 2004  
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen bottles 2oc (1 damp-affected)

£700 - 800 
€990 - 1,100

402
CLOS DE VOUGEOT 2004  
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen bottles 2oc (damp-affected)

£700 - 800 
€990 - 1,100

403
RICHEBOURG 2004  
Domaine Gros Frère & Soeur 
3 bottles

£400 - 500 
€570 - 710

404
RICHEBOURG 2004  
Domaine Mongeard-Mugneret 
6 bottles oc

£650 - 750 
€920 - 1,100

405
GRANDS-ECHÉZEAUX 2004  
Domaine Mongeard-Mugneret 
6 bottles oc

£420 - 500 
€600 - 710

406
GRANDS-ECHÉZEAUX 2004  
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen bottles 2oc

£850 - 950 
€1,200 - 1,300

407
ECHÉZEAUX, VIEILLE VIGNE 2004  
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen bottles 2oc

£700 - 800 
€990 - 1,100

408
ECHÉZEAUX 2004 (6) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
ECHÉZEAUX 2005 (6) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen bottles oc

£800 - 900 
€1,100 - 1,300
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409
VOSNE-ROMANÉE 1ER CRU, LES ORVEAUX 2004 (6) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
VOSNE-ROMANÉE 1ER CRU, LES ORVEAUX 2005 (18) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
24 bottles 3oc

£900 - 1,100 
€1,300 - 1,600

410
VOSNE-ROMANÉE 2004 (12) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
VOSNE-ROMANÉE 2005 (12) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
2 dozen bottles 4oc

£600 - 700 
€850 - 990

411
VOSNE-ROMANÉE 2004 (12) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
VOSNE-ROMANÉE 2005 (8) 
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen & 8 bottles 3oc

£500 - 600 
€710 - 850

412
CORTON-BRESSANDES 2004 (6) 
Domaine Dubreuil-Fontaine 
CORTON, CLOS DU ROI 2005 (6) 
Domaine Dubreuil-Fontaine 
CORTON, PERRIÈRES 2005 (3) 
Domaine Dubreuil-Fontaine 
VOLNAY 2005 (1) 
Domaine Dubreuil-Fontaine 
16 bottles 2oc

£450 - 550 
€640 - 780

413
CLOS VOUGEOT "EN MUSIGNI" 2005  
Domaine Gros Frère & Soeur 
6 bottles

£350 - 420 
€500 - 600

414
RICHEBOURG 2005  
Domaine Gros Frère & Soeur 
6 bottles

£1,200 - 1,400 
€1,700 - 2,000

415
VOSNE-ROMANÉE 2005  
Domaine Gros Frère & Soeur 
1 dozen & 5 bottles

£420 - 500 
€600 - 710

416
CLOS DE VOUGEOT 2005  
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen bottles 2oc (lightly damp-affected)

£850 - 950 
€1,200 - 1,300

417
CLOS DE VOUGEOT 2005  
Domaine Mongeard-Mugneret 
6 bottles oc

£420 - 500 
€600 - 710

418
RICHEBOURG 2005  
Domaine Mongeard-Mugneret 
(1 torn vintage label) 
2 bottles

£300 - 350 
€430 - 500

419
GRANDS-ECHÉZEAUX 2005  
Domaine Mongeard-Mugneret 
6 bottles oc

£450 - 550 
€640 - 780

420
GRANDS-ECHÉZEAUX 2005  
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen bottles 2oc

£900 - 1,100 
€1,300 - 1,600

421
ECHÉZEAUX, VIEILLE VIGNE 2005  
Domaine Mongeard-Mugneret 
1 dozen bottles 2oc

£850 - 950 
€1,200 - 1,300

422
ECHÉZEAUX 2005  
Domaine Mongeard-Mugneret 
11 bottles 2oc

£650 - 750 
€920 - 1,100
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423
CORTON-CHARLEMAGNE 2002 (6) 
Domaine Dubreuil-Fontaine 
CORTON-CHARLEMAGNE 2004 (6) 
Domaine Dubreuil-Fontaine 
CORTON-CHARLEMAGNE 2005 (1) 
Domaine Dubreuil-Fontaine 
13 bottles 2oc

£480 - 550 
€680 - 780

424
CHABLIS GRAND CRU, VAUDÉSIR 2003 (12) 
Jean-Paul & Benoît Droin 
CHABLIS GRAND CRU, VALMUR 2003 (11) 
Jean-Paul & Benoît Droin 
1 dozen & 11 bottles 1oc

£420 - 500 
€600 - 710

425
BÂTARD-MONTRACHET 2003 (3) 
Gagnard-Delagrange 
(1 damaged label) 
CORTON-CHARLEMAGNE 2004 (6) 
Vincent Girardin 
9 bottles

£400 - 500 
€570 - 710

426
PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU, CLOS DE LA MOUCHÈRE 
2004 (5) 
Domaine Jean Boillot 
PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU, CHAMP CANET 2004 (4) 
Jean-Marc Boillot 
PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU, REFERTS 2004 (2) 
Jean-Marc Boillot 
PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU, TRUFFIÈRE 2004 (6) 
Jean-Marc Boillot 
(1 nicked label) 
17 bottles

£350 - 420 
€500 - 600

427
PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU, FOLATIÈRES 2004 (2) 
Vincent Girardin 
CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU, MALTROIE 2005 (12) 
Domaine Bernard Moreau 
(lightly bin-soiled labels) 
1 dozen & 2 bottles

£350 - 420 
€500 - 600

428
CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU, EN VIRONDOT 2005 (11) 
Domaine Marc Morey 
CHABLIS GRAND CRU, LES CLOS 2002 (3) 
Jean-Paul & Benoît Droin 
CHABLIS GRAND CRU, LES PREUSES 2005 (14) 
Clotilde Davenne 
28 bottles

£480 - 550 
€680 - 780

429
ST-JOSEPH, LES SERINES 2007 (2) 
Yves Cuilleron 
CÔTE-RÔTIE, MADINIÈRE 2008 (3) 
Yves Cuilleron 
CORNAS, LES VIRES 2008 (6) 
Yves Cuilleron 
CONDRIEU, VERTIGE 2008 (1) 
Yves Cuilleron 
ST-PERAY, LES CERFS 2009 (2) 
Yves Cuilleron 
ST-PERAY BLANC, LES POTIERS 2009 (1) 
Yves Cuilleron 
SYRAH, LES CONDIVES 2009 (2) 
Yves Cuilleron 
17 bottles 1owc/3oc (1 damaged)

£300 - 350 
€430 - 500

430
PENFOLDS GRANGE 1991 (1) 
South Australia 
YALUMBA THE OCTAVIUS SHIRAZ 1993 (5) 
Barossa Valley 
(lightly tissue stained labels) 
6 bottles 1oc

£300 - 350 
€430 - 500

431
HENSCHKE HILL OF GRACE 1992  
Eden Valley 
3 bottles

£600 - 700 
€850 - 990
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MORE RED BURGUNDY

432
POMMARD 1ER CRU 1947 (3) 
Thomas Bassot 
(u. 2 x 3.5, 1 x 4cms; bin-soiled & damp-affected labels; 1 stained 
vintage label) 
MUSIGNY 1964 (3) 
Jaffelin Frères 
(u. 3 x 3cms; nicked labels) 
VOSNE-ROMANÉE, LA GRANDE RUE, TÊTE DE CUVÉE 1964 (1) 
Domaine Henry Lamarche 
(u. 3.5cms with signs of old seepage; Italian import integrated label; 
corroded & nicked capsule) 
7 bottles

£450 - 550 
€640 - 780

433
MUSIGNY VIEILLES VIGNES 1959 , UK Hedges & Butler 
Domaine Comte Georges de Vogüé 
(No 005644; u. 4cms with signs of old seepage; bin-soiled, damp-
stained & slightly torn label; corroded & nicked capsule) 
1 bottle

£500 - 600 
€710 - 850

434
MUSIGNY VIEILLES VIGNES 1959 , UK Hedges & Butler 
Domaine Comte Georges de Vogüé 
(No 005351; u. 4cms with signs of old seepage; bin-soiled, damp-
stained & scuffed label; nicked capsule) 
1 bottle

£500 - 600 
€710 - 850

435
MUSIGNY VIEILLES VIGNES 1959  
Domaine Comte Georges de Vogüé 
(No 006645; u. 4cms with signs of old seepage; lightly bin-soiled label; 
slightly corroded & nicked capsule) 
1 bottle

£1,100 - 1,300 
€1,600 - 1,800

436
RED BURGUNDY, BELIEVED BEAUNE 1959 (4), BE 
believed Chanson Père & Fils 
(u. 2 x 4, 1 x 5, 1 x 6cms; vintage neck labels only remaining) 
BEAUNE 1ER CRU, CLOS DES MOUCHES 1961 (4), BE 
Chanson Père & Fils 
(u. 1 x 4, 1 x 5cms; bin-soiled labels; 2 believed same but unlabelled, 
u. 1 x 2, 1 x 2.5cms) 
8 bottles

£300 - 380 
€430 - 540

437
LA TÂCHE 1973  
Domaine de la Romanée-Conti 
(Nos 669, 670 & ..7; u. 2 x 5.5, 1 x 6cms; badly scuffed, damp-
affected, bin-soiled & incomplete labels; 1 incomplete vintage neck 
label, 2 lacking; worn capsules - 2 nicked, 1 slightly perforated) 
3 bottles

£900 - 1,400 
€1,300 - 2,000

438
RUCHOTTES-CHAMBERTIN 1976 (4) 
Domaine Trapet-Javelin 
(u. 1 x 4, 1 x 4.5 2 x 5cms; damp-affected labels - 1 nicked, 1 scuffed, 
2 incomplete - 1 vintage illegible) 
CLOS VOUGEOT 1990 (6) 
Domaine Liger-Belair 
(incomplete & badly damp-affected labels, 3 lacking) 
10 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

439
ECHÉZEAUX 1976  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No 014097; u. 3.5cms; badly damp-stained & incomplete label; 
damp-stained & incomplete Leroy slip label; lightly corroded capsule) 
1 bottle

£300 - 350 
€430 - 500

440
ROMANÉE-ST-VIVANT 1976 (1) 
Michel Voarick 
(u. 4.5cms; bin-soiled, damp-affected & incomplete labels; worn & 
lightly corroded capsule) 
NUITS-ST-GEORGES 1ER CRU, LES CHARMOIS 1980 (12) 
Domaine Jean Grivot 
(u. 4 x 4, 1 x 5cms; damp-affected labels - 1 incomplete, 1 torn, 4 
nicked) 
CHAMBERTIN, CLOS DE BÈZE 1987 (1) 
Domaine Duroché 
(lightly bin-soiled & damp-affected label) 
1 dozen & 2 bottles

£450 - 550 
€640 - 780

441
GRANDS-ECHÉZEAUX 1978 (1) 
A. Ligeret 
(u. 3.5cms; lightly damp-stained & nicked label) 
CHAMBERTIN, VIEILLES VIGNES 1985 (1) 
Trapet Père & Fils 
(lightly bin-soiled label, creased capsule) 
BONNES-MARES 1992 (1) 
Domaine Dujac 
(lightly bin-soiled label) 
3 bottles

£300 - 350 
€430 - 500
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442
RICHEBOURG 1981  
Domaine Jean Gros 
(u. 1 x 3, 1 x 2.5cms; incomplete & badly damp-affected labels - 1 
lacking; only 1 legible vintage neck label, 4 lacking, 1 remains only) 
7 bottles

£850 - 1,000 
€1,200 - 1,400

443
RUCHOTTES-CHAMBERTIN 1982  
Domaine Georges Mugneret 
(u. 2 x 2.5cms; badly damp-affected & bin-soiled labels - 1 part-
detached, 1 torn, 3 nicked; 2 nicked vintage neck labels) 
4 bottles

£750 - 1,000 
€1,100 - 1,400

444
ECHÉZEAUX 1986  
Henri Jayer, propriétaire Georges Jayer 
(u. 1 x 2.5, 1 x 3.5cms; bin-soiled, damp-stained, damaged & 
incomplete labels, lacking vintage slip labels; corroded & nicked 
capsules) 
2 bottles

£2,000 - 2,500 
€2,800 - 3,500

445
CHAMBERTIN, CLOS DE BÈZE 1987  
Domaine Duroché 
(lightly damp-affected & bin-soiled labels - 1 nicked & peeling) 
6 bottles

£300 - 380 
€430 - 540

446
CHAMBERTIN, CLOS DE BÈZE 1987  
Domaine Duroché 
(lightly damp-affected & bin-soiled labels - 1 marked, 1 torn & stained) 
6 bottles

£300 - 380 
€430 - 540

447
CHAMBERTIN, CLOS DE BÈZE 1987 (2) 
Domaine Duroché 
(damp-affected & bin-soiled label) 
CHARMES-CHAMBERTIN 1987 (10) 
Domaine Duroché 
(u. 1 x 4cms; damp-affected labels - 2 peeling, 3 incomplete, 4 torn, 1 
part-detached) 
12 bottles

£400 - 480 
€570 - 680

448
CHAMBERTIN, CLOS DE BÈZE 1987 (2) 
Domaine Duroché 
(damp-affected & bin-soiled labels - 1 marked) 
CORTON, RENARDES 1993 (10) 
Domaine Maillard 
(3 with signs of old seepage, lightly damp-affected & bin-soiled labels - 
8 nicked; 5 vintage neck labels nicked) 
12 bottles

£380 - 450 
€540 - 640

449
ROMANÉE-CONTI 1988  
Domaine de la Romanée-Conti 
(Nos. 01631-01642; u. 1 x 1.5, 3 x 2, 4 x 2.5, 3 x 3, 1 x 3.5cms; small 
green stamp 'Interdiction d'exporter aux USA' on labels - 2 lightly 
marked; Leroy slip labels, 1 slightly scuffed neck label; lightly corroded 
capsules - 1 slightly scuffed) 
1 dozen bottles owc (metal band removed by Bonhams for inspection 
- slightly damaged lid)

£90,000 - 110,000 
€130,000 - 160,000

450
ROMANÉE-CONTI 1989  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 01311, u. 2cms, lightly marked label, US import slip label, nicked 
capsule) 
1 bottle

£6,000 - 7,000 
€8,500 - 9,900

451
ROMANÉE-CONTI 1989  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 04233, u. 2.5cms, lightly marked back label) 
1 bottle

£6,000 - 7,000 
€8,500 - 9,900

452
ROMANÉE-CONTI 1989  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 05286, u. 1.5cms, marked & nicked label, scuffed & stained back 
label, Swiss import slip label) 
1 bottle

£6,000 - 7,000 
€8,500 - 9,900

453
ECHÉZEAUX 1989 (10) 
Domaine Martin 
(lightly bin-soiled & damp-affected labels - 5 nicked, 3 incomplete) 
ECHÉZEAUX 1993 (6) 
Domaine Martin 
(badly bin-soiled & damp-affected labels - 3 nicked, 3 incomplete, 1 
part-detached) 
16 bottles

£420 - 500 
€600 - 710
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454
POMMARD 1ER CRU, LES VIGNOTS 1990 (11) 
Domaine Lahaye 
(damp-affected labels - 6 badly nicked, 7 incomplete, 4 stained) 
POMMARD 1ER CRU, LES ARVELETS 1990 (12) 
Domaine Lahaye 
(damp-affected & nicked labels, 3 incomplete, 1 part-detached; 3 
incomplete & part-detached vintage neck labels) 
1 dozen & 11 bottles

£420 - 500 
€600 - 710

455
ECHÉZEAUX 1992 (12) 
Domaine Martin 
(badly damp-affected labels - 8 nicked, 4 incomplete) 
ECHÉZEAUX 1993 (6) 
Domaine Martin 
(badly bin-soiled & damp-affected labels - 2 nicked, 2 torn, 2 
incomplete) 
1 dozen & 6 bottles

£420 - 500 
€600 - 710

456
CÔTE DE BEAUNE VILLAGES 1996 (2) 
Leroy 
(lightly stained front & back labels - nicked) 
CLOS DE VOUGEOT 1998 (2) 
Leroy 
(lightly stained labels, nicked back labels) 
4 bottles

£550 - 650 
€780 - 920

457
ROMANÉE-CONTI 1997  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 01673, u. 1.5cms, slightly marked label & back label) 
1 bottle

£6,000 - 7,000 
€8,500 - 9,900

458
ROMANÉE-CONTI 1997  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 01674, u. 2.5cms, slightly marked label & back label, nicked 
vintage neck label) 
1 bottle

£6,000 - 7,000 
€8,500 - 9,900

459
ROMANÉE-CONTI 1997  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 03903, u. 2.5cms, slightly stained label & vintage neck label) 
1 bottle

£6,000 - 7,000 
€8,500 - 9,900

460
CHAMBERTIN 2001  
Domaine Trapet  
(lightly bin-soiled labels - 1 nicked) 
6 bottles

£750 - 850 
€1,100 - 1,200

461†

CHAMBOLLE-MUSIGNY 2001  
Domaine Roumier 
6 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

462†

NUITS-ST-GEORGES 2002  
Domaine Robert Arnoux 
1 dozen bottles oc

£450 - 550 
€640 - 780

463Δ
BEAUNE 1ER CRU, CLOS DES COUCHEREAUX 2004  
Domaine des Héritiers Louis Jadot 
2 dozen bottles owc

£300 - 380 
€430 - 540

464Δ
VOLNAY 1ER CRU, CLOS DES CHÊNES 2004  
Louis Jadot 
1 dozen bottles owc

£200 - 250 
€280 - 350

465Δ
MAZIS-CHAMBERTIN 2005  
Champy 
1 dozen bottles oc

£600 - 700 
€850 - 990

466†

NUITS-ST-GEORGES 1ER CRU, LES POIRETS 2005  
Domaine Robert Arnoux 
1 dozen bottles oc

£380 - 450 
€540 - 640

467†

NUITS-ST-GEORGES 1ER CRU, LES CAILLES 2005 (6) 
Domaine Robert Chevillon 
NUITS-ST-GEORGES 1ER CRU, LES VAUCRAINS 2005 (6) 
Domaine Robert Chevillon 
12 bottles

£800 - 900 
€1,100 - 1,300
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468
BEAUNE 1ER CRU, LES SIZIES 2005  
Domaine de Montille 
1 dozen bottles oc

£400 - 480 
€570 - 680

469†

NUITS-ST-GEORGES 1ER CRU, LES RONCIÈRES 2006  
Domaine Robert Chevillon 
1 dozen bottles oc

£380 - 450 
€540 - 640

470Δ
NUITS-ST-GEORGES 1ER CRU, LES CAILLES 2008  
Domaine Robert Chevillon 
1 dozen bottles oc

£450 - 550 
€640 - 780

471Δ
GEVREY-CHAMBERTIN, VIEILLE VIGNE 2009 (6) 
Domaine Fourrier 
MOREY-ST-DENIS, CLOS SOLON, VIEILLE VIGNE 2009 (6) 
Domaine Fourrier 
12 bottles oc

£500 - 600 
€710 - 850

472Δ
RICHEBOURG 2011  
Domaine Anne-Françoise Gros 
3 bottles oc

£550 - 650 
€780 - 920

473Δ
POMMARD 1ER CRU, GRANDS EPENOTS 2011  
Roche de Bellene 
1 dozen bottles 2oc

£280 - 350 
€400 - 500

474Δ
RICHEBOURG 2012  
Domaine Anne-Françoise Gros 
3 bottles oc

£700 - 800 
€990 - 1,100

475Δ
VOSNE-ROMANÉE, AUX RÉAS 2012  
Domaine Anne-Françoise Gros 
1 dozen bottles oc

£380 - 450 
€540 - 640

A PARCEL OF RED & WHITE BURGUNDY FROM 
JOSEPH DROUHIN (LOTS 476 TO 487)

476Δ
BEAUNE 1ER CRU, CLOS DES MOUCHES 2011  
Joseph Drouhin 
1 dozen bottles 2oc

£450 - 550 
€640 - 780

477Δ
BEAUNE 1ER CRU, CLOS DES MOUCHES 2011  
Joseph Drouhin 
1 dozen botles 2oc

£450 - 550 
€640 - 780

478Δ
CHAMBOLLE-MUSIGNY 1ER CRU 2012  
Joseph Drouhin 
1 dozen bottles 2oc

£480 - 600 
€680 - 850

479Δ
CHAMBOLLE-MUSIGNY 1ER CRU 2012  
Joseph Drouhin 
1 dozen bottles 2oc

£480 - 600 
€680 - 850

480Δ
CLOS DE VOUGEOT 2012  
Joseph Drouhin 
6 bottles oc

£550 - 650 
€780 - 920

481Δ
CLOS DE VOUGEOT 2012  
Joseph Drouhin 
6 bottles oc

£550 - 650 
€780 - 920

482Δ
CORTON-CHARLEMAGNE 2010  
Joseph Drouhin 
6 bottles oc

£450 - 550 
€640 - 780
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483Δ
CORTON-CHARLEMAGNE 2010  
Joseph Drouhin 
6 bottles oc

£450 - 550 
€640 - 780

484Δ
CHABLIS GRAND CRU, LES CLOS 2011  
Joseph Drouhin 
1 dozen bottles 2oc

£350 - 420 
€500 - 600

485Δ
CHABLIS GRAND CRU, LES CLOS 2011  
Joseph Drouhin 
1 dozen bottles 2oc

£350 - 420 
€500 - 600

486Δ
MEURSAULT 1ER CRU, PERRIÈRES 2012  
Joseph Drouhin 
1 dozen bottles 2oc

£450 - 550 
€640 - 780

487Δ
MEURSAULT 1ER CRU, PERRIÈRES 2012  
Joseph Drouhin 
1 dozen bottles 2oc

£450 - 550 
€640 - 780

MORE WHITE BURGUNDY

488
PULIGNY-MONTRACHET 1978 (6) 
Leroy 
(nicked & marked labels) 
CHASSAGNE-MONTRACHET 1985 (1) 
Leroy 
(bin-soiled label) 
7 bottles

£480 - 550 
€680 - 780

489
CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU, LA ROQUEMAURE 
1986 (9) 
Domaine Fleurot-Larose 
(lighty damp-affected & bin-soiled labels - 6 nicked, 1 torn) 
CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU, ABBAYE DE MORGEOT 
1989 (12) 
Domaine Fleurot-Larose 
(bin-soiled labels - 1 torn, 3 incomplete, 5 nicked, 6 damp-affected; 3 
vintage neck labels nicked, 1 part-detached, 1 lacking) 
1 dozen & 9 bottles

£380 - 450 
€540 - 640

490
LE MONTRACHET 1988  
Domaine du Château de Passe-Temps 
(lightly bin-soiled & damp-affected labels - 3 nicked; 2 nicked vintage 
neck labels; soiled capsules) 
6 bottles

£600 - 700 
€850 - 990

491
CHEVALIER-MONTRACHET 1992 (2) 
Bouchard Père & Fils 
(lightly bin-soiled & nicked labels, nicked vintage neck labels) 
CHEVALIER-MONTRACHET, LA CABOTTE 1999 (3) 
Bouchard Père & Fils 
(lightly bin-soiled labels - 1 nicked) 
5 bottles

£650 - 750 
€920 - 1,100

492
BÂTARD-MONTRACHET 1993 (3) 
Domaine Pierre Morey 
(lightly bin-soiled label) 
BÂTARD-MONTRACHET 1999 (3) 
Domaine Pierre Morey 
(lightly bin-soiled label - 1 nicked) 
CORTON-CHARLEMAGNE 1999 (3) 
Domaine Simon Bize 
(lightly bin-soiled labels - 2 nicked) 
9 bottles

£480 - 600 
€680 - 850
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493†

PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU, LES PUCELLES 1993  
Louis Jadot 
6 magnums

£300 - 380 
€430 - 540

494†

MEURSAULT 1ER CRU, GENEVRIÈRES 1996 (3 magnums) 
Louis Jadot 
MEURSAULT 1996 (3 magnums) 
Louis Jadot 
6 magnums

£250 - 320 
€350 - 450

495
CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU, LES CAILLERETS 1996 
(12) 
Domaine Blain-Gagnard 
(1 nicked label) 
CORTON-CHARLEMAGNE 1997 (2) 
Louis Jadot 
CORTON-CHARLEMAGNE 1998 (1) 
Louis Jadot 
(lightly bin-soiled label) 
CORTON-CHARLEMAGNE 1999 (3) 
Louis Jadot 
(1 lightly bin-soiled label) 
1 dozen & 6 bottles

£650 - 750 
€920 - 1,100

496
CHEVALIER-MONTRACHET 1996 (2) 
Michel Colin-Deléger 
(bin-soiled & damp-affected labels - 1 nicked, 1 torn) 
CHEVALIER-MONTRACHET 1997 (2) 
Michel Colin-Deléger 
(bin-soiled, damp-stained & scuffed labels; 1 slightly deeper colour) 
CHEVALIER-MONTRACHET 1999 (2) 
Michel Colin-Deléger 
(lightly bin-soiled labels; 1 slightly deeper colour) 
6 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

497
CRIOTS-BÂTARD-MONTRACHET 1996 (4) 
Domaine Hubert Lamy 
(u. 2 x 3, 1 x 3.5cms; bin-soiled labels - 3 nicked; 1 nicked vintage 
neck label; creased capsules) 
CRIOTS-BÂTARD-MONTRACHET 2000 (4) 
Domaine Hubert Lamy 
(bin-soiled labels - 1 nicked, 1 scuffed) 
8 bottles

£650 - 750 
€920 - 1,100

498
LE MONTRACHET 1998 (3) 
Michel Coutoux 
(bin-soiled labels - 1 incomplete & part detached; bin-soiled vintage 
neck labels; 1 slightly corroded capsule) 
CORTON-CHARLEMAGNE 1999 (4) 
Bouchard Père & Fils 
(u. 1 x 3.5cms; lightly bin-soiled labels - 2 nicked, 2 scuffed) 
BÂTARD-MONTRACHET 2000 (3) 
Bouchard Père & Fils 
(lightly bin-soiled labels - 2 nicked) 
10 bottles

£600 - 700 
€850 - 990

499
CORTON-CHARLEMAGNE 1999  
Henri Boillot 
(lightly bin-soiled labels - 3 damp-spotted, 2 creased) 
10 bottles

£650 - 750 
€920 - 1,100

500
LE MONTRACHET 1999  
Marquis de Laguiche/Joseph Drouhin 
(damp-affected labels) 
6 bottles owc (12 bottle)

£1,000 - 1,200 
€1,400 - 1,700

501
LE MONTRACHET 1999  
Louis Jadot 
(damp-stained labels - 6 lightly, 4 torn, 2 incomplete; damp-stained 
vintage neck labels - 1 torn & detached) 
1 dozen bottles

£1,200 - 1,400 
€1,700 - 2,000

502
LE MONTRACHET 1999  
Château de Puligny-Montrachet 
(lightly bin-soiled labels) 
6 bottles

£600 - 700 
€850 - 990

503
BÂTARD-MONTRACHET 1999 (6) 
Château de Puligny-Montrachet 
(lightly bin-soiled labels) 
CHEVALIER-MONTRACHET 1999 (6) 
Château de Puligny-Montrachet 
(lightly bin-soiled labels - 1 creased) 
12 bottles

£750 - 850 
€1,100 - 1,200
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504
CHEVALIER-MONTRACHET, LES DEMOISELLES 2000  
Domaine des Héritiers Louis Jadot 
(lightly bin-soiled & damp-affected labels - 3 nicked, 3 torn; damp-
affected vintage neck labels) 
6 bottles

£480 - 600 
€680 - 850

505
CORTON-CHARLEMAGNE 2001  
Henri Boillot 
(lightly bin-soiled labels - 2 nicked) 
6 bottles

£420 - 500 
€600 - 710

506
LE MONTRACHET 2002  
Domaine Moret-Nominé 
(2 labels slightly marked by dividers) 
3 bottles owc

£350 - 400 
€500 - 570

507†

PULIGNY-MONTRACHET 2005  
Domaine Leflaive 
1 dozen bottles 2owc

£600 - 700 
€850 - 990

508†

BOURGOGNE BLANC 2005 (6) 
Domaine Leflaive 
LADOIX 1ER CRU, LES GRECHONS 2008 (12) 
Domaine Chevalier Père & Fils 
1 dozen & 6 bottles owc/oc

£350 - 420 
€500 - 600

509
MEURSAULT 1ER CRU, LES CHARMES 2006 (12) 
Domaine Matrot 
MEURSAULT 1ER CRU, LES PERRIÈRES 2008 (12) 
Domaine Matrot 
2 dozen bottles

£550 - 650 
€780 - 920

510†

CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU, LES CAILLERETS 2006  
Domaine Morey-Coffinet 
1 dozen bottles oc

£250 - 320 
€350 - 450

511
CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU, LA BOUDRIOTTE 2006 
(12) 
Domaine Bruno Colin 
(4 nicked labels) 
PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU, LA TRUFFIÈRE 2006 (12) 
Domaine Bruno Colin 
(1 with signs of old seepage) 
2 dozen bottles

£500 - 600 
€710 - 850

512
PULIGNY MONTRACHET 1ER CRU, LES FOLATIÈRES 2006  
Domaine Leflaive 
(3 nicked labels) 
1 dozen & 4 bottles

£850 - 1,000 
€1,200 - 1,400

513†

PULIGNY-MONTRACHET 2010  
Domaine François Carillon 
2 dozen bottles oc

£500 - 600 
€710 - 850

514
MEURSAULT, LES ROUGEOTS 2011 (12) 
Ropiteau 
CORTON-CHARLEMAGNE 2011 (6) 
Ropiteau 
1 dozen & 6 bottles oc

£300 - 350 
€430 - 500
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FINE BORDEAUX AND DRC FROM A LONDON CELLAR, 
THE MAJORITY PURCHASED ON RELEASE DIRECTLY 
FROM CORNEY & BARROW (LOTS 515 TO 544)

515
POL ROGER CHARDONNAY 1986 (1) 
(scuffed label) 
KRUG 1988 (1) 
(presentation box) 
MOËT & CHANDON 1996 (1) 
(presentation box) 
3 bottles

£280 - 350 
€400 - 500

516
CHÂTEAU PALMER 1986  
Margaux 3me Cru Classé 
(4 very top, 4 top, 3 high shoulder; some labels nicked by dividers) 
1 dozen bottles owc

£950 - 1,100 
€1,300 - 1,600

517
CHÂTEAU LÉOVILLE BARTON 1990  
St Julien 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£900 - 1,000 
€1,300 - 1,400

518
CHÂTEAU LÉOVILLE BARTON 1990  
St Julien 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£900 - 1,000 
€1,300 - 1,400

519
CHÂTEAU TERTRE RÔTEBOEUF 1990  
St Emilion Grand Cru 
(some capsules creased by dividers) 
1 dozen bottles owc

£2,000 - 2,500 
€2,800 - 3,500

520
CHÂTEAU LA FLEUR-PÉTRUS 1990  
Pomerol 
(1 very top, 2 top shoulder) 
1 dozen bottles owc

£1,300 - 1,500 
€1,800 - 2,100

521
CHÂTEAU MONTROSE 1995  
St Estèphe 2me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£650 - 750 
€920 - 1,100

522
CHÂTEAU PONTET-CANET 1995  
Pauillac 5me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£500 - 600 
€710 - 850

523
CHÂTEAU BRANAIRE-DUCRU 1995  
St Julien 4me Cru Classé1 dozen bottles owc

£350 - 420 
€500 - 600

524
CHÂTEAU TALBOT 1995  
St Julien 4me Cru Classé 
1 dozen bottles owc

£500 - 600 
€710 - 850

525
CHÂTEAU TERTRE RÔTEBOEUF 1995  
St Emilion Grand Cru 
1 dozen bottles owc

£1,000 - 1,200 
€1,400 - 1,700

526
CHÂTEAU RIEUSSEC 2003 (16 half-bottles) 
Sauternes 1er Cru Classé 
CHÂTEAU FILHOT 2005 (12) 
Sauternes 2me Cru Classé 
1 dozen bottles & 16 half-bottles 2owc (1 lacking lid)

£220 - 280 
€310 - 400

527
LA TÂCHE 1991  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No.03168; scuffed front & back labels; slightly rubbed capsule) 
1 bottle

£1,400 - 1,600 
€2,000 - 2,300

528
GRANDS-ECHÉZEAUX 1991  
Domaine de la Romanée-Conti 
(Nos. 01889-01894; pristine) 
6 bottles owc (metal band removed by Bonhams)

£4,000 - 5,000 
€5,700 - 7,100

529
LA TÂCHE 1992  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 00665; lightly marked label, scuffed back label; rubbed capsule) 
1 bottle

£950 - 1,100 
€1,300 - 1,600527 541
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530
LA TÂCHE 1993  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 09147; slightly scuffed front & back labels) 
1 bottle

£1,000 - 1,200 
€1,400 - 1,700

531
GRANDS-ECHÉZEAUX 1993  
Domaine de la Romanée-Conti 
(Nos. 04767 - 04772; pristine) 
6 bottles owc (metal band removed by Bonhams)

£3,000 - 3,500 
€4,300 - 5,000

532
LA TÂCHE 1994  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 09249; slightly scuffed label, rubbed back label) 
1 bottle

£700 - 800 
€990 - 1,100

533
ECHÉZEAUX 1994  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 05361, 05363, 05365; lightly scuffed back labels) 
3 bottles

£900 - 1,100 
€1,300 - 1,600

534
LA TÂCHE 1995  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 12994; slightly scuffed front & back labels; rubbed capsule) 
1 bottle

£900 - 1,000 
€1,300 - 1,400

535
LA TÂCHE 1996  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 08878; scuffed back label) 
1 bottle

£1,100 - 1,300 
€1,600 - 1,800

529

530

532

534

535

537

539
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536
ECHÉZEAUX 1996  
Domaine de la Romanée-Conti 
(Nos. 05360 -05365; pristine) 
6 bottles owc (metal band removed by Bonhams)

£3,500 - 4,000 
€5,000 - 5,700

537
LA TÂCHE 1997  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 07075; scuffed back label) 
1 bottle

£800 - 900 
€1,100 - 1,300

538
ECHÉZEAUX 1997  
Domaine de la Romanée-Conti 
(Nos. 06720, 06721, 06725; 1 lightly scuffed label, scuffed back labels) 
3 bottles

£1,000 - 1,200 
€1,400 - 1,700

539
LA TÂCHE 1998  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 07239; scuffed back label) 
1 bottle

£700 - 800 
€990 - 1,100

540
ECHÉZEAUX 1998  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 04559; scuffed back label) 
1 bottle

£350 - 420 
€500 - 600

541
LA TÂCHE 1999  
Domaine de la Romanée-Conti 
(No. 06293; slightly scuffed back label) 
1 bottle

£2,000 - 2,500 
€2,800 - 3,500

542
CHÂTEAU SIMONE 1997  
Palette 
(2 very top, 1 top shoulder; 2 creased labels) 
1 dozen bottles owc

£160 - 200 
€230 - 280

543
BELIEVED GRAHAM 1960 (1) 
(unlabelled; chipped wax seal - illegible) 
GRAHAM 1963 (1), OB 
(labelled; embossed lead capsule) 
GRAHAM 1970 (1), OB 
(remains of label only; embossed lead capsule) 
FONSECA 1966 (1), UK John Harvey & Sons 
(top shoulder; damaged label) 
FONSECA 1970 (1), UK Berry Bros 
(remains of label only) 
TAYLOR 1970 (1), OB 
(high mid shoulder; bin-soiled & scuffed label; chipped wax seal) 
TAYLOR 1975 (1), OB 
RAMOS PINTO 1970 (1), OB 
OFFLEY 1972 (1), OB 
9 bottles

£420 - 500 
€600 - 710

544
FERREIRA 1975 (1) 
SMITH WOODHOUSE 1975 (1) 
TAYLOR 1977 (4) 
GRAHAM'S MALVEDOS 1978 (1) 
GRAHAM'S MALVEDOS 1984 (1) 
CROFT 1982 (1) 
HOOPER 1983 (1) 
WARRE, QUINTA DA CAVADINHA 1984 (1) 
DELAFORCE LBV 1988 (1) 
12 bottles

£320 - 380 
€450 - 540
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THE RHÔNE & SOUTHERN FRANCE

545
CÔTE-RÔTIE, LA MOULINE 1981 (2) 
Guigal 
(1 stained neck label) 
CÔTE-RÔTIE, LA LANDONNE 1983 (1) 
Guigal 
(lightly damp-affected & nicked label; torn neck label; nicked capsule) 
3 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

546
CÔTE-RÔTIE, LA MOULINE 1983  
Guigal 
(1 nicked label, 2 lightly marked; 1 lightly corroded capsule) 
3 bottles

£750 - 900 
€1,100 - 1,300

547
HERMITAGE 1984  
Jean-Louis Chave 
(u. 4 x 3, 2 x 3.5cms; 2 lightly bin-soiled labels, 1 scuffed vintage label; 
1 misapplied capsule) 
1 dozen bottles oc

£700 - 800 
€990 - 1,100

548
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 1988  
Château de Beaucastel 
(1 stained vintage label, 1 slightly corroded capsule with signs of old 
seepage) 
1 dozen bottles owc

£450 - 550 
€640 - 780

549
CÔTE-RÔTIE, LA LANDONNE 1989  
Guigal 
(2 nicked, 2 marked labels; worn capsules) 
3 bottles

£750 - 850 
€1,100 - 1,200

550
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 1990  
Château de Beaucastel 
(u. 1 x 3cms) 
1 dozen bottles owc

£900 - 1,000 
€1,300 - 1,400

551
CÔTE-RÔTIE, LA MOULINE 1992  
Guigal 
1 dozen bottles owc

£1,200 - 1,400 
€1,700 - 2,000

552
HERMITAGE, LA CHAPELLE 1996  
Paul Jaboulet Aîné 
(signs of old seepage, lightly damp-affected & nicked label, wax seal) 
1 balthazar (12 litres) iwc

£800 - 900 
€1,100 - 1,300

553
No lot

554
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2003 (6) 
Domaine du Vieux Télégraphe 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2003 (12) 
Château Mont-Redon 
CORNAS 2003 (6) 
Domaine Durand 
24 bottles 1owc/2oc

£320 - 380 
€450 - 540

555
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2003 (6) 
Domaine du Vieux Télégraphe 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2003 (12) 
Domaine Mont-Redon 
CORNAS 2003 (6 magnums) 
Domaine de Rochepertuis 
1 dozen & 6 bottles & 6 magnums 1owc/2oc

£450 - 550 
€640 - 780

556Δ
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2007  
Clos des Papes 
1 jeroboam (3 litres) iwc

£450 - 550 
€640 - 780

557
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2007 (12) 
Bosquet des Papes 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2010 (6) 
Bosquet des Papes 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, LA BERNADINE 2007 (6) 
Chapoutier 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, LES SAFRES 2007 (6) 
Clos du Caillou 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, CUVÉE ETIENNE GONNET 2007 (6) 
Domaine Font de Michelle 
3 dozen bottles ocs

£600 - 700 
€850 - 990
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558
GIGONDAS 2008 (12) 
Château de St Cosme 
GIGONDAS 2009 (12) 
Château de St Cosme 
GIGONDAS 2010 (6) 
Château de St Cosme 
2 dozen & 6 bottles oc

£250 - 300 
€350 - 430

559Δ
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, CUVÉE VIEILLES VIGNES 2010  
Domaine de la Charbonnière 
1 dozen bottles oc

£320 - 380 
€450 - 540

560Δ
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, LES HAUTES BRUSQUIÈRES 2010  
Domaine de la Charbonnière 
1 dozen bottles oc

£320 - 380 
€450 - 540

561Δ
ROC D'ANGLADE 2009  
Côteaux du Languedoc 
2 dozen bottles oc

£400 - 480 
€570 - 680

562Δ
ROC D'ANGLADE 2009  
Côteaux du Languedoc 
2 dozen bottles oc

£400 - 480 
€570 - 680

563Δ
ROC D'ANGLADE 2009 (12) 
ROC D'ANGLADE 2010 (12) 
Côteaux du Languedoc 
2 dozen bottles oc

£380 - 450 
€540 - 640

564Δ
ROC D'ANGLADE 2010  
Côteaux du Languedoc 
2 dozen bottles oc

£380 - 450 
€540 - 640

565Δ
ROC D'ANGLADE 2010  
Côteaux du Languedoc 
2 dozen bottles oc

£380 - 450 
€540 - 640

566Δ
CÔTES DU ROUSSILLON VILLAGES, LA JASSE 2011  
Domaine Gauby 
1 dozen bottles oc

£480 - 600 
€680 - 850

567Δ
CÔTES DU ROUSSILLON VILLAGES, LA FOUN 2011  
Domaine Gauby 
1 dozen bottles oc

£480 - 600 
€680 - 850

568Δ
CÔTES DU ROUSSILLON VILLAGES, LA ROQUE 2011  
Domaine Gauby 
1 dozen bottles oc

£480 - 600 
€680 - 850

569Δ
CÔTES DU ROUSSILLON VILLAGES, MUNTADA 2012  
Domaine Gauby 
1 dozen bottles oc

£500 - 600 
€710 - 850

570Δ
CÔTES DU ROUSSILLON VILLAGES, MUNTADA 2012  
Domaine Gauby 
1 dozen bottles oc

£500 - 600 
€710 - 850
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GEMS FROM A CONNOISSEUR'S COLLECTION
(LOTS 571 TO 596)

571
DOM PÉRIGNON 1990  
(u. 1 x 0.5cm below foil) 
6 bottles oc

£650 - 750 
€920 - 1,100

572
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1989  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(4 very top shoulder; tissue-wrapped) 
9 bottles

£1,600 - 2,000 
€2,300 - 2,800

573
CHÂTEAU GRAND-PUY-LACOSTE 1996  
Pauillac 5me Cru Classé 
(1 creased label) 
1 dozen bottles owc

£600 - 700 
€850 - 990

574
CLOS DE VOUGEOT 1989  
Domaine Jean Grivot 
(2 lightly marked labels) 
3 magnums

£600 - 700 
€850 - 990

588 587

575
NUITS-ST-GEORGES 1ER CRU, LES BOUDOTS 1989  
Domaine Jean Grivot 
6 magnums

£800 - 950 
€1,100 - 1,300

576
MUSIGNY VIEILLES VIGNES 2002  
Domaine Comte Georges de Vogüé 
(Nos. 00092-00096, 2 nicked labels, tissue-wrapped) 
5 bottles

£2,000 - 2,800 
€2,800 - 4,000

577
CHARMES-CHAMBERTIN 2003  
Domaine Perrot-Minot 
6 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

578
GEVREY-CHAMBERTIN 1ER CRU, LES CAZETIERS 2003  
Domaine Perrot-Minot 
1 dozen bottles oc (slightly damaged)

£380 - 450 
€540 - 640

579
BIENVENUES-BÂTARD-MONTRACHET 2001  
Domaine Ramonet 
2 bottles

£380 - 450 
€540 - 640
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580
MEURSAULT, LES TILLETS 2007  
Domaine Roulot 
6 bottles oc

£420 - 500 
€600 - 710

581Δ
CORTON-CHARLEMAGNE 2008  
Henri Boillot 
6 bottles owc

£480 - 550 
€680 - 780

582Δ
CHABLIS GRAND CRU, LES PREUSES 2009  
Domaine Vincent Dauvissat 
1 dozen bottles

£650 - 750 
€920 - 1,100

583Δ
CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU, CHENEVOTTES 2009  
Domaine Jean-Nöel Gagnard 
1 dozen bottles

£350 - 420 
€500 - 600

584Δ
CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU, MORGEOT 2009  
Domaine Jean-Nöel Gagnard 
1 dozen bottles

£350 - 420 
€500 - 600

585Δ
PULIGNY-MONTRACHET 2011 (12) 
Domaine Jacques Carillon 
CHASSAGNE-MONTRACHET 2011 (12) 
Domaine Bernard Moreau 
2 dozen bottles

£500 - 600 
€710 - 850

586
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 1988 (5) 
Château de Beaucastel 
CORNAS, CHAILLOT 1998 (3) 
Domaine Thierry Allemand 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE BLANC, VIEILLES VIGNES 2003 (6) 
Château de Beaucastel 
14 bottles

£550 - 650 
€780 - 920

587
CÔTE-RÔTIE, LA TURQUE 1991  
Guigal 
(1 nicked label) 
6 bottles owc (12 bottle)

£1,200 - 1,500 
€1,700 - 2,100

588
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2001  
Château Rayas 
(1 with signs of old seepage; stained labels - 1 lightly bin-soiled; 
stained vintage neck labels) 
6 bottles

£950 - 1,100 
€1,300 - 1,600

589Δ
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, LA COMBE DES FOUS 2003  
Clos St Jean 
1 dozen bottles

£500 - 600 
€710 - 850

590Δ
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE BLANC 2006  
Château Rayas 
6 bottles oc

£400 - 480 
€570 - 680

591Δ
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2007  
Château Rayas 
9 bottles

£2,500 - 3,200 
€3,500 - 4,500

592Δ
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2007  
Pignan 
1 dozen bottles

£750 - 850 
€1,100 - 1,200

593Δ
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, CUVÉE PRESTIGE 2010  
Domaine Roger Sabon 
2 dozen bottles oc

£480 - 550 
€680 - 780
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594
VOUVRAY CLOS DU BOURG MOELLEUX, 1ER TRIE 1995 (12) 
Domaine Huet 
VOUVRAY CLOS DU BOURG DEMI-SEC 2001 (6) 
Domaine Huet 
1 dozen & 6 bottles

£380 - 450 
€540 - 640

595
BAROLO RISERVA, FALLETTO DI SERRALUNGA RED LABEL 
1990  
Bruno Giacosa 
6 bottles owc (slightly damaged lid)

£2,800 - 3,500 
€4,000 - 5,000

596
GRAACHER HIMMELREICH AUSLESE 1971 (3) 
J.J. Prüm 
(u. 2 x 4, 1 x 6 cms with signs of old seepage; bin soiled & nicked 
labels - 2 stained; some colour variation) 
MAXIMIN GRÜNHÄUSER ABSTBERG EISWEIN 2001 (5 half-
bottles) 
von Schubert 
3 bottles & 5 half-bottles

£380 - 450 
€540 - 640

USA & AUSTRALIA

597†

SILVER OAK BONNY'S VINEYARD CABERNET SAUVIGNON 
1988  
Napa 
(No. 28 of 60) 
1 imperial

£420 - 500 
€600 - 710

598†

AMITY VINEYARDS WINEMAKER'S RESERVE PINOT NOIR 1993 
(6) 
Willamette Valley 
JOSEPH PHELPS BACKUS CABERNET SAUVIGNON 1995 (3) 
Napa 
9 bottles

£350 - 420 
€500 - 600

599†

SPRING MOUNTAIN MIRAVALLE-ALBA-CHEVALIER 1993 
(1 magnum) 
Napa 
BEAUX FRÈRES PINOT NOIR 1997 (12) 
Oregon 
NIEBAUM COPPOLA DIAMOND COLLECTION MERLOT 1999 
(12) 
Napa 
1 magnum & 2 dozen bottles 2oc

£400 - 480 
€570 - 680

600Δ
EHLERS ESTATE CABERNET SAUVIGNON 2002  
Napa 
2 dozen bottles oc

£400 - 480 
€570 - 680

601
PENFOLDS GRANGE 1982 (1) 
(top shoulder, slightly stained label) 
PENFOLDS GRANGE 1988 (1) 
South Australia 
(lightly bin-soiled & nicked label) 
CYRIL HENSCHKE CABERNET SAUVIGNON 1985 (2) 
Barossa Valley 
(1 torn label) 
CLOUDY BAY SAUVIGNON BLANC 1988 (1) 
Marlborough, New Zealand 
(badly damp-affected, torn & incomplete Label) 
ROBERT MONDAVI CABERNET SAUVIGNON 1990 (1) 
Napa, California 
(top shoulder, bin-soiled label) 
6 bottles

£420 - 500 
€600 - 710

595
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602†

D'ARENBERG THE DEAD ARM SHIRAZ 2000  
McLaren Vale 
1 dozen bottles 2oc

£300 - 380 
€430 - 540

603Δ
D'ARENBERG THE COPPERMINE ROAD CABERNET 
SAUVIGNON 2001 (24) 
McLaren Vale 
KAY BROTHERS HILLSIDE SHIRAZ 2005 (36) 
McLaren Vale 
5 dozen bottles

£450 - 550 
€640 - 780

604†

JIM BARRY THE LODGE HILL SHIRAZ 2002  
Clare Valley 
2 dozen bottles 4oc

£400 - 480 
€570 - 680

605Δ
TWO HANDS DEER IN HEADLIGHTS SHIRAZ 2002  
Barossa Valley 
3 double-magnums ic

£300 - 380 
€430 - 540

606Δ
CRANEFORD JOHN ZILM SHIRAZ 2002 (36) 
Barossa Valley 
TORBRECK LES AMIS GRENACHE 2003 (2) 
TORBRECK DESCENDANT SHIRAZ/VIOGNIER 2004 (2 magnums) 
TORBRECK THE FACTOR SHIRAZ 2004 (2 magnums) 
Barossa Valley 
3 dozen & 2 bottles & 4 magnums

£450 - 550 
€640 - 780

607Δ
HENRY'S DRIVE SHIRAZ 2003 (24) 
HENRY'S DRIVE SHIRAZ 2004 (24) 
HENRY'S DRIVE RESERVE SHIRAZ 2005 (12) 
South Australia 
5 dozen bottles

£450 - 550 
€640 - 780

608†

TORBRECK THE STRUIE SHIRAZ 2003  
Barossa Valley 
2 dozen bottles 4oc

£400 - 480 
€570 - 680

609†

TORBRECK DESCENDANT SHIRAZ/VIOGNIER 2004  
Barossa Valley 
1 dozen bottles 2oc

£400 - 480 
€570 - 680

610†

TORBRECK DESCENDANT SHIRAZ/VIOGNIER 2004  
Barossa Valley 
1 dozen bottles 2oc

£400 - 480 
€570 - 680

611†

TORBRECK DESCENDANT SHIRAZ/VIOGNIER 2004  
Barossa Valley 
1 dozen bottles 2oc

£400 - 480 
€570 - 680

612Δ
PARSONS FLAT SHIRAZ/CABERNET 2004 (36) 
PARSONS FLAT SHIRAZ/CABERNET 2005 (36) 
Padthaway 
6 dozen bottles oc

£480 - 550 
€680 - 780

613Δ
TORBRECK RUN RIG SHIRAZ 2005  
Barossa Valley 
6 bottles oc

£420 - 500 
€600 - 710

614Δ
TORBRECK RUN RIG SHIRAZ 2005 (3) 
TORBRECK RUN RIG SHIRAZ 2006 (3) 
Barossa Valley 
6 bottles

£400 - 480 
€570 - 680

615Δ
TORBRECK THE FACTOR SHIRAZ 2005  
Barossa Valley 
1 dozen bottles oc

£480 - 550 
€680 - 780
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616Δ
TORBRECK THE STEADING GRENACHE/SHIRAZ/MOURVÈDRE 
2005 (12) 
TORBRECK THE STRUIE SHIRAZ 2005 (12) 
Barossa Valley 
2 dozen bottles oc

£420 - 500 
€600 - 710

617Δ
TORBRECK DESCENDANT SHIRAZ/VIOGNIER 2005 (6) 
TORBRECK THE PICT 2005 (6) 
TORBRECK THE PICT 2006 (6) 
Barossa Valley 
18 bottles oc

£600 - 700 
€850 - 990

618Δ
JJ HAHN 1914 SHIRAZ 2005 (12) 
JJ HAHN 1928 SHIRAZ 2005 (12) 
Barossa Valley 
BRANSON COACH HOUSE GREENOCK BLOCK SINGLE 
VINEYARD SHIRAZ 2005 (12) 
Barossa Valley 
3 dozen bottles oc

£350 - 420 
€500 - 600

619Δ
KAY BROTHERS AMERY HILLSIDE SHIRAZ 2005  
McLaren Vale 
3 dozen bottles oc

£350 - 420 
€500 - 600

620Δ
BRANSON COACH HOUSE SHIRAZ 2006  
Barossa Valley 
2 dozen bottles oc

£320 - 380 
€450 - 540

621Δ
TORBRECK RUN RIG SHIRAZ 2006  
Barossa Valley 
6 bottles oc

£300 - 350 
€430 - 500

622Δ
TORBRECK THE FACTOR SHIRAZ 2006  
Barossa Valley 
1 dozen bottles oc

£350 - 420 
€500 - 600

623Δ
TORBRECK LES AMIS GRENACHE 2006  
Barossa Valley 
6 bottles oc

£300 - 350 
€430 - 500

624Δ
TORBRECK DESCENDANT SHIRAZ/VIOGNIER 2006  
Barossa Valley 
1 dozen bottles oc

£400 - 480 
€570 - 680

625Δ
TWO HANDS BELLA'S GARDEN SHIRAZ 2007 (12) 
TWO HANDS LILY'S GARDEN SHIRAZ 2007 (12) 
Barossa Valley 
2 dozen bottles oc

£350 - 420 
€500 - 600

626Δ
TWO HANDS BELLA'S GARDEN SHIRAZ 2007 (12) 
TWO HANDS LILY'S GARDEN SHIRAZ 2007 (12) 
Barossa Valley 
2 dozen bottles oc

£350 - 420 
€500 - 600

627Δ
TWO HANDS BELLA'S GARDEN SHIRAZ 2007 (18) 
TWO HANDS LILY'S GARDEN SHIRAZ 2007 (18) 
Barossa Valley 
3 dozen bottles oc

£550 - 650 
€780 - 920

628Δ
TWO HANDS BELLA'S GARDEN SHIRAZ 2007 (6) 
TWO HANDS LILY'S GARDEN SHIRAZ 2007 (6) 
Barossa Valley 
SHIRVINGTON SHIRAZ 2007 (36) 
Barossa Valley 
4 dozen bottles oc

£480 - 600 
€680 - 850

629Δ
TWO HANDS BELLA'S GARDEN SHIRAZ 2007 (6) 
TWO HANDS LILY'S GARDEN SHIRAZ 2007 (6) 
Barossa Valley 
SHIRVINGTON SHIRAZ 2007 (1 magnum) 
SHIRVINGTON SHIRAZ 2008 (24) 
Barossa Valley 
3 dozen bottles & 1 magnum

£550 - 650 
€780 - 920
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630Δ
CLARENDON HILLS ASTRALIS 2007  
South Australia 
6 bottles owc

£480 - 550 
€680 - 780

631Δ
CLARENDON HILLS OLD VINES GRENACHE 2007 (6) 
CLARENDON HILLS ROMAS OLD VINES GRENACHE 2007 (6) 
CLARENDON HILLS HICKINBOTHAM VINEYARD SYRAH 2007 
(6) 
McLaren Vale 
18 bottles oc

£400 - 480 
€570 - 680

632Δ
CLARENDON HILLS MORITZ SYRAH 2007 (6) 
CLARENDON HILLS PIGGOT RANGE SYRAH 2007 (6) 
McLaren Vale 
TWO HANDS BELLA'S GARDEN SHIRAZ 2007 (6) 
TWO HANDS LILY'S GARDEN SHIRAZ 2007 (6) 
Barossa Valley 
24 bottles oc

£420 - 500 
€600 - 710

FINE CLARET & PORT FROM A COUNTRY HOUSE 
CELLAR (LOTS 633 TO 643)

633
CHÂTEAU PICHON LALANDE 1986  
Pauillac 2me Cru Classé 
(4 very top shoulder; 5 lightly damp-affected labels, 2 detached, 1 
part-detached, 1 nicked; 3 capsules nicked by dividers) 
1 dozen bottles owc

£1,100 - 1,400 
€1,600 - 2,000

634
CHÂTEAU MARGAUX 1988  
Margaux 1er Grand Cru Classé 
(lightly corroded capsules - 2 nicked) 
1 dozen bottles

£2,000 - 2,800 
€2,800 - 4,000

635
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1989  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(6 very top shoulder) 
1 dozen bottles owc

£2,200 - 3,200 
€3,100 - 4,500

636
CHÂTEAU PICHON LALANDE 1989  
Pauillac 2me Cru Classé 
(1 lightly damp-stained label) 
1 dozen bottles owc

£1,100 - 1,400 
€1,600 - 2,000

637
CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 1990  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(1 very top shoulder; 2 lightly damp-stained labels) 
1 dozen bottles owc

£3,800 - 4,500 
€5,400 - 6,400

638
CHÂTEAU LATOUR 1990  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(4 very top shoulder ) 
1 dozen bottles owc (lightly damp affected)

£3,800 - 4,500 
€5,400 - 6,400

639
CHÂTEAU LA MISSION HAUT-BRION 1990  
Pessac-Léognan Cru Classé 
(2 nicked, 9 damp-affected labels - 1 badly, 6 lightly) 
1 dozen bottles owc

£2,800 - 3,500 
€4,000 - 5,000
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640
SANDEMAN 1963 , OB 
(very dark glass - 10 with signs of old seepage; damp stained labels - 
3 badly, 2 nicked, 1 creased and part-detached, 1 torn & incomplete; 
2 detached back labels; 1 damaged wax seal) 
1 dozen bottles owc (damp-affected)

£700 - 800 
€990 - 1,100

641
WARRE 1966 , OB 
(4 base of neck with signs of old seepage; lightly bin soiled labels - 1 
badly, 1 torn; 1 damaged wax seal) 
1 dozen bottles owc (damaged lid)

£700 - 800 
€990 - 1,100

642
WARRE 1966 , OB 
(4 base of neck, 6 with signs of old seepage; lightly bin-soiled labels - 
3 badly, 2 nicked, 1 part detached; 1 damaged wax seal) 
1 dozen bottles (damaged lid)

£700 - 800 
€990 - 1,100

643
CROFT QUINTA DO ROEDA 1967 , OB 
(4 base of neck, 6 high, 1 mid shoulder - 4 with signs of old seepage; 
damp-affected labels - 2 badly, 2 lightly; most wax seals cracked - 3 
damaged) 
1 dozen bottles owc (damp-affected)

£700 - 800 
€990 - 1,100

RARE OLD MADEIRA

644†

BARBEITO TERRANTEZ 1795  
Island bottled  
(modern presentation; stencilled, damaged wax seal over lead capsule) 
1 half-bottle

£700 - 900 
€990 - 1,300

645†

BARBEITO MALVASIA 1834  
Island bottled 
(stencilled, wax seal) 
1 bottle

£500 - 600 
€710 - 850

646†

BARBEITO MALVASIA 1834  
Island bottled 
(stencilled, wax seal) 
1 bottle

£500 - 600 
€710 - 850

647†

BOAL RARO DO CAMPANARIO 1840  
(base of neck; bin-soiled label; cracked seal) 
1 bottle

£500 - 600 
€710 - 850

648
COSSART GORDON SERCIAL SOLERA 1860 (1), UK 
(foxed label, bin-soiled capsule) 
RUTHERFORD & MILES BUAL 1934 (1), Island bottled 
(stencilled, back label, embossed lead capsule) 
2 bottles

£350 - 420 
€500 - 600

649†

BARBEITO BOAL 1863  
Island bottled 
(stencilled, chipped wax seal) 
1 bottle

£400 - 480 
€570 - 680

650†

BARBEITO BOAL 1863  
Island bottled 
(stencilled, wax seal) 
1 bottle

£400 - 480 
€570 - 680
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651
BLANDY'S GRAN CAMA DE LOBOS SOLERA 1864  
(top shoulder with signs of old seepage; embossed lead capsule over 
driven cork - nicked, worn & slightly corroded; slightly marked label, 
nicked neck label) 
1 bottle

£250 - 320 
€350 - 450

652†

BARBEITO MALVASIA 1875  
Island bottled 
(stencilled, wax seal) 
1 bottle

£400 - 480 
€570 - 680

653†

BARBEITO MALVASIA 1875  
Island bottled 
(stencilled, wax seal) 
1 bottle

£400 - 480 
€570 - 680

654†

HENRIQUES & HENRIQUES BOAL SOLERA 1887 (1) 
(very top shoulder; dusty bottle; nicked label) 
HENRIQUES & HENRIQUES VERDELHO SOLERA 1887 (2) 
(dusty bottles) 
3 bottles

£350 - 420 
€500 - 600

655†

BARBEITO MALVASIA 1900  
Island bottled 
(stencilled, wax seals) 
2 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

656†

BARBEITO MALVASIA 1900  
Island Bottled 
(stencilled, wax seals - 1 chipped) 
2 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

657†

BARBEITO MALVASIA 1900  
Island bottled 
(stencilled, wax seals) 
2 bottles

£500 - 600 
€710 - 850

658†

BARBEITO MALVASIA 1900  
Island bottled 
(stencilled, wax seals - 2 chipped) 
3 bottles

£750 - 900 
€1,100 - 1,300

659†

BARBEITO MALVASIA 1900  
Island bottled 
(1 base of neck, stencilled, wax seals - 2 chipped) 
6 bottles

£1,500 - 2,000 
€2,100 - 2,800

660†

MANUEL DA SOUSA BUAL 1900  
Island bottled 
(1 base of neck, labelled, wax seals) 
2 bottles

£400 - 480 
€570 - 680

661†

MANUEL DA SOUSA BUAL 1900  
Island bottled 
(labelled, wax seals) 
2 bottles

£400 - 480 
€570 - 680

66  |  BONHAMS



VINTAGE PORT

662
TERRANTEZ 1842 (1) 
(low mid shoulder; badly bin-soiled label; dirt-encrusted bottle; lacking 
seal) 
UNKNOWN SHIPPER 1935 (1) 
(mid shoulder; lead capsule) 
QUINTA DO NOVAL 1966 (1) 
(high shoulder, lacking label, embossed plastic capsule) 
WARRE 1975 (1) 
(badly bin-soiled label) 
GRAHAM'S MALVEDOS 1979 (1) 
(badly bin-soiled label) 
5 bottles

£480 - 550 
€680 - 780

663
TAYLOR 1948 , UK 
(base of neck; unlabelled; short wax seal, identified from branded cork) 
1 bottle

£450 - 550 
€640 - 780

664
GRAHAM 1955 (1) 
(high shoulder; badly bin-soiled label; dirt-encrusted bottle; slightly 
corroded capsule with signs of old seepage) 
GRAHAM 1966 (1) 
(remains of label; embossed plastic capsule) 
GRAHAM 1975 (1) 
(lightly bin-soiled label; slightly corroded capsule) 
REBELLO VALENTE 1963 (2) 
UK Berry Bros 
(1 very top shoulder; lightly bin-soiled labels) 
SMITH WOODHOUSE 1975 (12) 
(5 base of neck, 2 top shoulder; corroded capsules) 
1 dozen bottles & 5 bottles 1oc

£450 - 550 
€640 - 780

665
QUINTA DO NOVAL, NACIONAL 1963  
(lightly damp-affected & worn label) 
1 bottle

£2,000 - 2,500 
€2,800 - 3,500

666
QUINTA DO NOVAL, NACIONAL 1963  
(lightly damp-affected & worn label) 
1 bottle

£2,000 - 2,500 
€2,800 - 3,500

667
QUINTA DO NOVAL, NACIONAL 1963  
(high shoulder; lightly damp-affected & worn label; creased capsule) 
1 bottle

£2,000 - 2,500 
€2,800 - 3,500

668
SANDEMAN 1963 , UK 
Berry Bros & Rudd 
(3 very top shoulder; badly bin-soiled labels; dirt-encrusted bottles) 
1 dozen bottles

£700 - 800 
€1,000 - 1,140

665
666

667
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669
SANDEMAN 1963 (1), UK 
Berry Bros & Rudd 
(very top shoulder; badly bin-soiled label; dirt-encrusted bottle) 
CROFT 1963 (3) 
(badly bin-soiled labels; embossed plastic capsules; dirt-encrusted 
bottles) 
WARRE 1963 (2), OB 
(badly bin-soiled labels; dirt-encrusted bottles) 
6 bottles

£380 - 450 
€540 - 640

670
TAYLOR QUINTA DE VARGELLAS 1967  
(1 base of neck, 4 top shoulder) 
1 dozen bottles owc

£950 - 1,200 
€1,300 - 1,700

671
CROFT 1977  
(3 with signs of old seepage) 
6 magnums owc

£400 - 480 
€570 - 680

672
FONSECA 1977  
(3 high shoulder; badly damp-affected labels - 3 torn, 1 detached) 
1 dozen bottles owc (damp-affected)

£850 - 950 
€1,200 - 1,300

673†

CROFT 1982  
1 dozen bottles owc

£300 - 380 
€430 - 540

674†

CROFT 1982  
1 dozen bottles owc

£300 - 380 
€430 - 540

675
FONSECA 1985  
(lightly marked labels) 
1 dozen bottles

£400 - 480 
€570 - 680

COGNAC

676
NAPOLÉON GRANDE FINE CHAMPAGNE RÉSERVE COGNAC 
1811  
(u. 7.5cms; torn & part detached label; damaged "N" wax shoulder 
button; wax seal incomplete) 
1 bottle

£950 - 1,100 
€1,300 - 1,600

677
CHÂTEAU LA BARRIÈRE FINE CHAMPAGNE COGNAC 1865 , BE 
Georges Thienpont 
(u. 4.5cms; darkened & damp-stained label, nicked, darkened & 
damp-stained vintage neck label) 
1 bottle

£500 - 600 
€710 - 850

678
GRANDE FINE CHAMPAGNE LIQUEUR BRANDY 1900  
Cockburn & Co, Leith 
(u. 3cms; lightly damp-affected & nicked label; torn capsule) 
1 bottle

£350 - 450 
€500 - 640

679
CROIZET BONAPARTE FINE CHAMPAGNE COGNAC 1906  
(u. 7cms below lead capsule over driven cork, nicked label, chipped 
wax vintage shoulder button) 
1 marie-jeanne (2.25 litres)

£1,500 - 1,800 
€2,100 - 2,600

680
CROIZET GRANDE RÉSERVE COGNAC 1914 (1) 
(u. 5cms below incomplete wax seal) 
DENIS MOUNIÉ TRÈS VIEILLE FINE CHAMPAGNE COGNAC(1) 
Grande Réserve Edouard VII 
(u. 6cms below lead capsule over stopper cork; chipped wax shoulder 
button) 
2 bottles

£600 - 700 
€850 - 990
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681
GRANDE FINE CHAMPAGNE LIQUEUR BRANDY 1914  
Cockburn & Co, Leith 
(u. 5.5cms; torn label; torn capsule) 
1 bottle

£300 - 380 
€430 - 540

682Δ
HINE GRANDE CHAMPAGNE COGNAC 1983  
Landed 1987, bottled 2001 for John Harvey & Sons 
6 bottles oc

£350 - 420 
€500 - 600

683
COURVOISIER COGNAC ERTÉ NO. 1 'VIGNE'(1) 
(No. G6946, presentation box & plastic sleeve, writing on back label) 
COURVOISIER COGNAC ERTÉ NO. 2 'VENDANGES'(2) 
(Nos. G6464 & H7381, 1 in presentation box) 
COURVOISIER COGNAC ERTÉ NO. 3 'DISTILLATION'(1) 
(No. E4509, u. 2cm from neck-band, presentation box & plastic sleeve) 
COURVOISIER COGNAC ERTÉ NO. 4 'VIEILLISSEMENT'(1) 
(No. E4426, presentation box & plastic sleeve) 
COURVOISIER COGNAC ERTÉ NO. 5 'DÉGUSTATION'(1) 
(No. E4667, presentation box & plastic sleeve) 
COURVOISIER COGNAC ERTÉ NO. 6 'L'ESPRIT DE COGNAC'(1) 
(No. E4440, presentation box & plastic sleeve) 
COURVOISIER COGNAC ERTÉ NO. 8 'INÉDIT'(1) 
(No. E4509, presentation box & plastic sleeve) 
8 decanters

£4,500 - 5,500 
€6,400 - 7,800

684
HINE NAPOLÉON EXTRA FINE COGNAC 
(u. 2.5cms below neck band, presentation box) 
1 crystal decanter

£600 - 700 
€850 - 990

685
J & F MARTELL RÉSERVE DU FONDATEUR COGNAC 
(u. 4cms below base of wax seal, lightly damp-affected presentation 
box) 
1 bottle

£450 - 550 
€640 - 780

686
MARTELL CORDON D'ARGENT EXTRA COGNAC 
(u. 5.5 cms below base of incomplete wax seal; presentation box) 
1 bottle

£130 - 180 
€180 - 260

END OF SALE

OUR NEXT SALE OF FINE & RARE WINES WILL BE
HELD ON THURSDAY 18TH FEBRUARY 2016

677
680

681
678

676
683 (part)

FINE AND RARE WINES  |  69



bonhams.com/wine

ENQUIRIES
+44 (0) 207 468 5811 
wine@bonhams.com 
whisky@bonhams.com

FINE AND RARE 
WINES AND WHISKY
International Auction Calendar 2016 

Fine and Rare Wines

Thursday 18 February	 London
Friday 11 March		  San Francisco
Thursday 7 April		  London
Friday 20 May		  San Francisco
Thursday 26 May		  London
Thursday 14 July		  London
Friday 15 July		  San Francisco

Whisky

Friday 22 January		  Hong Kong
Wednesday 2 March	 Edinburgh
Wednesday 8 June 		 Edinburgh



OPENING TIMES
Monday to Friday 8am - 5pm
Breakfast 8am - 11am
Lunch 12noon - 2.30pm
Supper Club Thursday 7pm - 8.30pm

bonhams.com/restaurant

BONHAMS RESTAURANT  
New Bond Street, London

ENQUIRIES
+44 (0) 20 7468 5868
reservations@bonhams.com 



1945
1947
1959
1961
1964
1964
1966
1970

1971
1973
1978
1978
1979
1980
1982
1983
1985
1986
1988
1989
1990
1990
1990
1996
1996
1996
1998
2000
2002
2002
2002
2004
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV

1933
1937
1939
1940
1944
1945
1945
1947
1947
1947
1947
1949
1952
1958
1958
1959
1959
1959
1959
1961
1961
1961
1962
1962
1962
1964
1964

1966
1966
1966
1966
1966
1966
1967
1967
1967
1967
1969
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1973
1974
1975
1975
1975
1975
1975
1976
1976
1976
1978
1978
1978
1978
1979
1979
1979
1979
1979
1980
1981
1981
1981
1982
1982
1982
1982
1982
1982
1982
1982
1982
1982
1982
1982
1983
1983
1983
1983
1984
1984
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1987
1988
1988

CHAMPAGNE

Pol Roger Extra Cuvée Réserve
Pol Roger Royal Wedding Cuvée 
Krug
Dom Pérignon
Dom Pérignon
Krug Private Cuvée
Krug Collection
Taittinger Comtes de Champagne 
Blanc de Blancs
Dom Pérignon
Bollinger RD Royal Wedding
Dom Pérignon
Moët & Chandon
Perrier Jouët Belle Epoque
Dom Pérignon
Bollinger Grande Année
Louis Roederer
Bollinger Grande Année
Pol Roger Chardonnay
Krug
Pommery Cuvée Louise
Dom Pérignon
Pol Roger
Veuve Clicquot La Grande Dame
Charles Heidsieck
Laurent Perrier
Moët & Chandon
Dom Pérignon Jeroboam ‘White Gold’
Dom Pérignon
Bollinger Grande Année
Dom Ruinart
Louis Roederer Cristal
Ruinart
Billecart-Salmon Brut Réserve
Laurent-Perrier Cuvée Rosé
Moët & Chandon Rosé Impérial
Ruinart
Ace of Spades
Henriot
Louis Roederer
Moët & Chandon Brut Impérial
Veuve Clicquot Ponsardin

CLARET

Château Lafite Rothschild
Château Haut-Brion
Château Margaux
Château Lafite Rothschild
Château Lafite Rothschild
Château La Mission Haut-Brion
Château Latour
Château Brane-Cantenac
Château Cheval Blanc
Château Montrose
Château Pichon-Longueville Baron
Château Mouton Rothschild
Château Lafite Rothschild
Château Haut-Brion
Château Latour
Château Ausone
Château Cheval Blanc
Château Latour
Château Margaux
Château Calon-Ségur
Château Lascombes
Château Mouton Rothschild
Château La Mission Haut-Brion
Château Latour
Château Palmer
Château La Mission Haut-Brion
Château Lafite Rothschild

Château Batailley
Château Cheval Blanc
Château Haut-Brion
Château Lafite Rothschild
Château Léoville Barton
Château Pichon Lalande
Château Latour
Château Léoville Las Cases
Château Montrose
Château Talbot
Château Lafite Rothschild
Château Cheval Blanc
Château Haut-Brion
Château Latour
Château Le Gay
Château Mouton Rothschild
Château Palmer
Château Mouton Baron Philippe
Château Haut-Brion
Château Angélus
Château Figeac
Château La Mission Haut-Brion
Château Léoville Barton
Château Mouton-Rothschild
Château Haut-Brion
Château Latour
Château Mouton-Rothschild
Château Ausone
Château Lafite Rothschild
Château Latour
Château Petit Village
Château Ducru-Beaucaillou
Château Duhart-Milon
Château Haut-Brion
Château Margaux
Château Palmer
Château Lynch-Bages
Château Certan de May
Château Pavie
Pétrus
Château Cos d’Estournel
Château Haut-Brion
Château La Conseillante
Château Léoville Barton
Château Léoville Las Cases
Château Léoville Poyferré
Château Margaux
Château Montrose
Château Palmer
Château Pavie Decesse
Château Trotanoy
Pétrus
Château Haut-Brion
Château Margaux
Château Talbot
Pétrus
Chateau Cantenac-Brown
Château Haut-Brion
Château La Gaffelière
Château La Tour Haut-Brion
Château Lafite Rothschild
Château Lynch-Bages
Château Palmer
Vieux Château Certan
Château Figeac
Chateau Lafleur
Château Margaux
Château Mouton Rothschild
Château Palmer
Château Pédesclaux
Château Pichon Lalande
Pétrus
Chateau de Fieuzal
Château Haut-Batailley

1
2,3
99
4,5
6
7
8
9

10,11
12
13
343
14
14
13
15
14
515
16,515
17-20
571
344
16
351
351
515
21
15
351
22
22
344
220
22
22
22
23-27
345
15
28
28

29
30
31
32
33
35
34
39,40
42
36,37
38
43
44
47
46
52
53
48,49
51
35
55
54
56
343
35
280
100

57
53
59
58
55
276
60
61
41
55
62,63
58
66
64
30
49,59
65
55
152
280
66
67
30
281
47
68
281
280
70
69
71
73
72
47
74
35
55
280
75
76,77
261,262
47
267
78
263
264
265
35
266
79
103
268
83
80,81
82
269
55
84
282
280
153
85
280
55
280
87
74
86
516
283
633
88
280
89



1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1991
1991
1991
1992
1992
1992
1992
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Château La Conseillante
Château Lafite Rothschild
Château L’Evangile
Château Margaux
Château Mouton Rothschild
Château Talbot
Margaux
Château Boyd-Cantenac
Château Calon-Ségur
Château Haut-Brion
Château Latour
Château Mouton Rothschild
Château Palmer
Château Pichon Lalande
Château Siran
Château Vray Croix de Gay
Pétrus
Château Cheval Blanc
Château Haut-Brion
Château La Fleur-Pétrus
Château La Mission Haut-Brion
Château Lafite Rothschild
Château Latour
Château Léoville Barton
Château Malartic-Lagravière
Château Mouton Rothschild
Château Petit Village
Château Pichon Lalande
Château Tertre Rôteboeuf
Château Lafite Rothschild
Château Latour
Château Mouton Rothschild
Château Lafite Rothschild
Chateau Margaux
Château Mouton Rothschild
Pétrus
Château Lafite Rothschild
Château Lafleur
Château Latour
Château Mouton Rothschild
Château Angélus
Château Cheval Blanc
Château Haut-Brion
Château La Grave à Pomerol
Château Mouton Rothschild

Château Sociando Mallet
Le Petit Mouton
Pétrus
Château Angélus
Château Branaire-Ducru
Château Canon-La-Gaffelière
Château Gazin
Château Haut-Batailley
Château Haut-Brion
Château La Gaffelière
Château Margaux
Château Montrose
Château Mouton Rothschild
Château Pontet-Canet
Château Smith Haut Lafitte
Château Talbot
Château Tertre Rôteboeuf
Château Trotanoy
Pavillon Rouge du Château Margaux
Carruades de Lafite
Château Angélus
Château Belgrave
Château Cantemerle
Château Cheval Blanc
Château d’Angludet
Château Ducru-Beaucaillou
Château Grand-Puy-Lacoste
Château La Conseillante

284
154
280
634
90,281
55
55
155
91
105
104
572,635
270
636
283
282
92
156
152
520
639
637
638
517,518
72
281
111
285
519
106
157,158
107
112
113
286
287
288
290
288
159,289
294
156,295
293
282
114,115,160-
162,291
283
292
296
299
297,523
297
297
119
109
282
108
521
116-118
297,522
297
524
525
163
298
121
294
120
119
124,295
120
111
573
284

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002

Château La Fleur Gazin
Château La Lagune
Château Lafon Rochet
Château l’Evangile
Château Pichon Lalande
Château Siran
Château Trotanoy
Lacoste-Borie
Pavillon Rouge du
Château Margaux
Vieux Château Certan
Château Cheval Blanc
Château Gazin
Château Grand Mayne
Château Haut-Batailley
Château Haut-Brion
Château La Conseillante
Château Beychevelle
Château Cheval Blanc
Château Dauzac
Château La Fleur-Pétrus
Château Latour à Pomerol
Château Lynch-Moussas
Château Margaux
Château Pichon Lalande
Château Pichon-Longueville Baron
Château Sociando Mallet
Le Dôme
Château Cheval Blanc
Château Cos d’Estournel
Château Dauzac
Château Haut-Brion
Château La Fleur-Pétrus
Château Latour à Pomerol
Château Léoville Poyferré
Château Magdelaine
Château Malescot St Exupéry
Axelle de Valandraud
Château Brane-Cantenac
Château Cos d’Estournel
Château Cos Labory
Château Grand-Puy-Ducasse
Château La Fleur-Pétrus
Château La Lagune
Château Labégorce
Château Latour
Château Latour-Martillac
Château Léoville Las Cases
Château Lynch-Bages
Château Magdelaine
Château Montaiguillon
Château Montrose
Château Mouton Rothschild
Château Palmer
Château Pavie
Château Peyrabon
Château Siran
Château Trotanoy
Le Dôme
Château Cheval Blanc
Château Haut-Brion
Château Hosanna
Château la Mondotte
Château L’Evangile
Château Malartic-Lagravière
Château Pavie
Château Pichon-Longueville Baron
Château Trotanoy
Le Petit Cheval
Vieux Château Certan
Château Beychevelle
Château Cheval Blanc
Château Haut-Bailly
Château Labégorce-Zédé

282
300
120
125
122
164
165
352
123

126
127
167
167
166
74
284
110
156
72
301
171
166
170
168,285
169
283
128
172,173
302
155
173
304
303
283
282
298
130
272
305,306
307
353,354
304
300
283
308
355
310
271
282
344
174,175
309
311
176
352
164
177
129
295
131,293
312
313
182
179
180
178
183
181
313
184
185
179
344



Château Batailley
Château Bernadotte
Chateau de Camensac
Chateau La Croix des Moines
Chateau La Tour du Pin
Château Pichon-Longueville Baron
Château Talbot
Château Villa Bel-Air
Vieux Château Certan
Château Batailley
Château d’Angludet
Château Trotanoy
Château Villa Bel-Air
Château Batailley
Le Couvent

WHITE BORDEAUX

Château d’Yquem
Château Le Caillou
Château d’Yquem
Château Gilette
Château d’Yquem
Château Rieussec
Château La Tour Blanche
Château Rieussec
Château Rieussec
Château d’Yquem
Château Rieussec
Château d’Yquem
Château de Rayne-Vigneau
Château Smith Haut Lafitte Blanc
Château d’Yquem
Château Smith Haut Lafitte Blanc
Château d’Yquem
Château Climens
Château Rieussec
Château Filhot
Château Rieussec
Clémentin du Pape Clément Blanc

RED BURGUNDY

Echézeaux Collection du Dr Barolet
Pommard Thomas Bassot
Musigny VV Comte de Vogüé
Believed Beaune Chanson P&F
Beaune Clos des Mouches Chanson P&F
Musigny Jaffelin Frères
Vosne-Romanée Beaumonts Charles Noëllat
Vosne-Romanée La Grande Rue Tête de Cuvée 
Clos Vougeot Charles Noëllat
La Tâche DRC
Echézeaux DRC
Romanée-St-Vivant Michel Voarick
Ruchottes-Chambertin Domaine Trapet-Javelin
Grands-Echézeaux A. Ligeret
Nuits-St-Georges Les Charmois Jean Grivot
Richebourg Domaine Jean Gros
Chambertin Charles Viénot
Richebourg Domaine Henri Jayer
Romanée-St-Vivant DRC
Ruchottes-Chambertin Georges Mugneret
Vosne-Romanée Les Brulées  Henri Jayer
Chambertin Vieilles Vignes Trapet P&F
Echézeaux Henri/Georges Jayer
Chambertin Clos de Bèze Domaine Duroché
Charmes-Chambertin Domaine Duroché
Romanée-Conti DRC
Vosne-Romanée Joseph Drouhin
Beaune Cuvée Maurice-Drouhin
Clos de Vougeot Jean Grivot
Echézeaux Domaine Martin
Nuits-St-Georges Les Boudots Jean Grivot

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009

Château Malartic-Lagravière
Château Cos d’Estournel
Château Haut-Batailley
Château Hosanna
Château La Fleur-Pétrus
Château L’Evangile
Château Pichon-Longueville Baron
Château Poujeaux
Château Talbot
Château Calon-Ségur
Château Cos d’Estournel
Château Grand-Puy-Lacoste
Château La Serre
Château Léoville Las Cases
Château Pichon Pichon-Longueville Baron
Château Pichon Lalande
Château Pontet-Canet
Château Rol Valentin
Château Talbot
Château Angélus
Château Cos d’Estournel
Château La Couspaude
Château La Dominique
Château La Tour de Mons
Château Lafite Rothschild
Château Latour à Pomerol
Château L’Evangile
Château Lynch-Moussas
Château Olivier
Château Phélan-Ségur
Château Pichon Lalande
Château Pontet-Canet
Château Potensac
Château Ségur de Cabanac
Chateau Smith Haut Lafitte
Château Trotanoy
La Chapelle d’Ausone
Le Petit Cheval
Ségla
Château Angélus
Château Batailley
Château Cheval Blanc
Château Figeac
Château Haut-Brion
Château La Fleur Chauvin
Château L’Arrosée
Château Léoville Las Cases
Château Magdelaine
Château Moulin-Haut-Laroque
Château Mouton Rothschild
Château Pichon Lalande
Château Pontet-Canet
Château Rol Valentin
Château Smith Haut Lafitte
Château Talbot
Château Troplong Mondot
Château Trotanoy
Clos des Lunelles
Clos Manou
Lacoste-Borie
Les Fiefs de Lagrange
Vieux Château Certan
Château La Fleur de Gay
Château Pichon Lalande
Domaine de Chevalier
Vieux Château Certan
Château Croque-Michotte
Château Figeac
Château Léoville Poyferré
Château Phélan Ségur
Domaine de Chevalier
La Demoiselle de Sociando-Mallet
Pavillon Rouge du Château Margaux
Abeille de Fieuzal

354-357
186
358,359
312
304
187
285
360
361-365
273
188,189
358,359
192,220
310
112
112,190
191
132
365-369
200,294
193-197
135
136,137
138
134
138
201
352,371,372
374
133
198
314
370
352
199
139
186
295
373
205,206
141
207
208
204
282
313
140
209
142
202
203
314
132
314
141,376
141A
210
142
220
352,375
370
211
144,145
285
143
212
209
214
213
146
143
377
147
378,379

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2011
NV

1927
1943
1948
1950
1967
1982
1983
1983
1985
1988
1988
1990
1992
1995
1997
1998
1999
2002
2003
2005
2005
2005

1934
1947
1959
1959
1961
1964
1964
1964
1966
1973
1976
1976
1976
1978
1980
1981
1982
1982
1982
1982
1982
1985
1986
1987
1987
1988
1988
1989
1989
1989
1989

149
148
216
348
217
215
216
150
218
149
146
219
151
149
282

93,94
30
66,95
59
96,97
315
346
346
315
98
221
221,315
315
297
315
347
221
274
274,526
526
274
315

276
432
433-435
436
436
432
276
432
276
437
439
440
438
441
440
442
316
102
275
443
101
441
444
440,445-448
447
449
316
316
574
453
575



1989
1990
1990
1990
1991
1991
1992
1992
1992
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1995
1995
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Romanée-Conti DRC
Clos Vougeot Domaine Liger-Belair
Pommard Les Arvelets Domaine Lahaye
Pommard Les Vignots Domaine Lahaye
Grands-Echézeaux DRC
La Tâche DRC
Bonnes-Mares Domaine Dujac
Echézeaux Domaine Martin
La Tâche DRC
Corton Renardes Domaine Maillard
Echézeaux Domaine Martin
Grands-Echézeaux DRC
La Tâche DRC
Echézeaux DRC
La Tâche DRC
La Tâche DRC
Savigny-lès-Beaune Cuvée Fouquerand 
Côte de Beaune Villages Leroy
Echézeaux DRC
La Tâche DRC
Echézeaux DRC
La Tâche DRC
Romanée-Conti DRC
Clos de Vougeot Leroy
Echézeaux DRC
La Tâche DRC
Charmes Chambertin Guy Castagnier
Clos de la Roche Gérard Peirazeau
Clos de Vougeot Mongeard-Mugneret
Clos Vougeot Guy Castagnier
Echézeaux Mongeard-Mugneret
Gevrey-Chambertin Mongeard-Mugneret
Gevrey-Chambertin en Champs VV Denis Mortet
Grands-Echézeaux Mongeard-Mugneret
La Tâche DRC
Nuits-St-Georges Plateaux Mongeard-Mugneret
Richebourg Mongeard-Mugneret
Vosne-Romanée Orveaux Mongeard-Mugneret
Clos de Vougeot Domaine Méo-Camuzet
Clos de Vougeot Mongeard-Mugneret
Echézeaux Mongeard-Mugneret
Romanée-St-Vivant Alain Hudelot-Noëllat
Vosne-Romanée Les Chaumes Méo-Camuzet
Vosne-Romanée Maizières Hautes Mongeard-Mugneret
Chambertin Domaine Trapet
Chambolle-Musigny Domaine Roumier
Echézeaux Mongeard-Mugneret
Grands-Echézeaux Mongeard-Mugneret
Mazis-Chambertin Madeleine Collignon Henri Boillot
Nuits-St-Georges Les Boudots Mongeard-Mugneret
Puligny-Montrachet Mongeard-Mugneret
Corton Perrières Domaine Dubreuil-Fontaine
Echézeaux Mongeard-Mugneret
Gevrey-Chambertin Domaine Jean Fournier
Grands-Echézeaux Mongeard-Mugneret
Musigny Vieilles Vignes Comte de Vogüé
Nuits-St-Georges Domaine Robert Arnoux
Charmes-Chambertin Domaine Perrot-Minot
Châteauneuf-du-Pape Château Mont-Redon
Corton Perrières Domaine Dubreuil-Fontaine
Côtes de Nuits Villages Domaine Jayer-Gilles
Gevrey-Chambertin Cazetiers Perrot-Minot
Grands-Echézeaux Mongeard-Mugneret
Volnay Domaine Dubreuil-Fontaine
Vosne-Romanée Petits Monts Mongeard-Mugneret
Vougeot Les Cras Mongeard-Mugneret
Beaune Clos des Couchereaux Héritiers Louis Jadot
Bonnes-Mares Groffier P&F
Chambolle-Musigny Amoureuses Groffier P&F
Chambolle-Musigny Amoureuses Joseph Drouhin
Chambolle-Musigny Sentiers Groffier P&F
Chambolle-Musigny Mongeard-Mugneret
Clos de Vougeot Mongeard-Mugneret
Corton-Bressandes Domaine Dubreuil-Fontaine
Echézeaux Mongeard-Mugneret

450-452
438
454
454
528
527
441
455
529
448
453,455
531
530
533
532
534
225
456
536
535
538
537
457-459
456
540
539
225
225
385
225
382,383
380
222
382
541
384
381
384
223
385
385,387
386
224
388
460
461
391
390
389
392
388
395
394
389
388,393
576
462
577
554
395
349
578
396
395
397
392
463
400
400
400
400
388
401,402
412
396,408

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2008
2009
2009
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012

1978
1985
1986
1988
1988
1989
1990
1990
1990
1992
1993
1993
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999

Echézeaux Vieille Vigne Mongeard-Mugneret
Gevrey-Chambertin Mongeard-Mugneret
Grands-Echézeaux Mongeard-Mugneret
Richebourg Domaine Gros Frère & Soeur
Richebourg Mongeard-Mugneret
Savigny-lès-Beaune Narbantons
Mongeard-Mugneret
Volnay Clos des Chênes Louis Jadot
Volnay Domaine Rebourgeon-Mure
Vosne-Romanée Orveaux Mongeard-Mugneret
Vosne-Romanée Mongeard-Mugneret
Beaune Les Sizies Domaine de Montille
Clos de Vougeot Mongeard-Mugneret
Clos Vougeot “En Musigni” Gros Frère & Soeur
Corton Clos du Roi Dubreuil-Fontaine
Corton Perrières Dubreuil-Fontaine
Echézeaux Mongeard-Mugneret
Echézeaux Vieille Vigne Mongeard-Mugneret
Gevrey-Chambertin Domaine Jean Fournier
Gevrey-Chambertin Mongeard-Mugneret
Grands-Echézeaux Mongeard-Mugneret
Mazis-Chambertin Champy
Nuits-St-Georges Les Cailles Robert Chevillon
Nuits-St-Georges Les Poirets Robert Arnoux
Nuits-St-Georges Les Vaucrains Robert Chevillon
Richebourg Domaine Gros Frère & Soeur
Richebourg Mongeard-Mugneret
Volnay Domaine Dubreuil-Fontaine
Vosne-Romanée Orveaux Mongeard-Mugneret
Vosne-Romanée Gros Frère & Soeur
Vosne-Romanée Mongeard-Mugneret
Gevrey-Chambertin Jean Fournier
Nuits-St-Georges Roncières Robert Chevillon
Nuits-St-Georges Cailles Robert Chevillon
Gevrey-Chambertin VV Domaine Fourrier
Morey-St-Denis Clos Solon VV Domaine Fourrier
Beaune Clos des Mouches Joseph Drouhin
Pommard Grands Epenots Roche de Bellene
Richebourg Domaine  A-F Gros
Chambolle-Musigny Joseph Drouhin
Clos de Vougeot Joseph Drouhin
Richebourg Domaine A-F Gros
Vosne-Romanée Aux Réas A-F Gros

WHITE BURGUNDY

Puligny-Montrachet Leroy
Chassagne-Montrachet Leroy
Chassagne-Montrachet Roquemaure F-Larose
Chassagne-Montrachet Roquemaure F-Larose
Le Montrachet Château de Passe-Temps
Chassagne-Montrachet Abbaye de Morgeot F-Larose
Bâtard-Montrachet Domaine J-C Bachelet
Bienvenues-Bâtard-Montrachet Louis Latour
Corton-Charlemagne Louis Latour
Chevalier-Montrachet Bouchard P&F
Bâtard-Montrachet Domaine Pierre Morey
Puligny-Montrachet Les Pucelles Louis Jadot
Chassagne-Montrachet Caillerets Blain-Gagnard
Chevalier-Montrachet Michel Colin-Deléger
Criots-Bâtard-Montrachet Hubert Lamy
Meursault Genevrières Louis Jadot
Meursault Louis Jadot
Chevalier-Montrachet Michel Colin-Deléger
Corton-Charlemagne Louis Jadot
Corton-Charlemagne Louis Jadot
Le Montrachet Michel Coutoux
Bâtard-Montrachet Ch. de Puligny-Montrachet
Bâtard-Montrachet Domaine Pierre Morey
Chevalier-Montrachet Ch. de Puligny-Montrachet
Chevalier-Montrachet La Cabotte Bouchard P&F
Chevalier-Montrachet Michel Colin-Deléger

407
398,399
405,406
403
404
388

464
388
397,409
410,411
468
416,417
413
412
412
408,422
421
389
398,399
419,420
465
467
466
467
414
418
412
409
415
410,411
389
469
470
471
471
476,477
473
472
478,479
480,481
474
475

488
488
489
347
490
489
100
227
225,226
491
492
493
495
496
497
494
494
496
495
495
498
503
492
503
491
496



1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2001
2001
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012

1981
1983
1983
1984
1988
1988
1988
1989
1990
1991
1992
1996
1998
2001
2001

Corton-Charlemagne Bouchard P&F
Corton-Charlemagne Domaine Simon Bize
Corton-Charlemagne Henri Boillot
Corton-Charlemagne Louis Jadot
Le Montrachet Ch. de Puligny-Montrachet
Le Montrachet Louis Jadot
Le Montrachet Marquis de Laguiche
Bâtard-Montrachet Bouchard P&F
Chevalier-Montrachet Demoiselles Louis Jadot
Criots-Bâtard-Montrachet Hubert Lamy
Bienvenues-Bâtard-Montrachet Ramonet
Corton-Charlemagne Henri Boillot
Chablis Les Clos Jean-Paul Droin
Corton-Charlemagne Dubreuil-Fontaine
Le Montrachet Domaine Moret-Nominé
Bâtard-Montrachet Gagnard-Delagrange
Chablis Valmur Jean-Paul Droin
Chablis Vaudésir Jean-Paul Droin
Corton-Charlemagne Dubreuil-Fontaine
Corton-Charlemagne Vincent Girardin
Puligny-Montrachet Champ Canet J-M Boillot
Puligny-Montrachet Clos Mouchère Jean Boillot
Puligny-Montrachet Folatières Vincent Girardin
Puligny-Montrachet Referts J-M Boillot
Puligny-Montrachet Truffière J-M Boillot
Bourgogne Blanc Domaine Leflaive
Chablis Preuses Clotilde Davenne
Chassagne-Montrachet Boudriotte Ramonet
Chassagne-Montrachet En Virondot Marc Morey
Chassagne-Montrachet Maltroie Bernard Moreau
Corton-Charlemagne Domaine Dubreuil-Fontaine
Puligny-Montrachet Domaine Leflaive
Bâtard-Montrachet Louis Jadot
Chassagne-Montrachet Boudriotte Bruno Colin
Chassagne-Montrachet Caillerets Morey-Coffinet
Meursault Les Charmes Domaine Matrot
Puligny Montrachet Folatières Domaine Leflaive
Puligny-Montrachet La Truffière Bruno Colin
Bâtard-Montrachet Joseph Drouhin
Meursault Les Tillets Domaine Roulot
Corton-Charlemagne Domaine Henri Boillot
Ladoix Les Grechons Domaine Chevalier P&F
Meursault Les Perrières Domaine Matrot
Chablis Preuses Domaine Vincent Dauvissat
Chassagne-Montrachet Chenevottes J-N Gagnard
Chassagne-Montrachet Morgeot J-N Gagnard
St Aubin Le Banc Domaine Henri Prudhon
Bourgogne Blanc Les Sétilles Olivier Leflaive
Corton-Charlemagne Joseph Drouhin
Puligny-Montrachet François Carillon
Chablis Grand Cru Les Clos Joseph Drouhin
Chassagne-Montrachet Bertrand Moreau
Corton-Charlemagne Ropiteau
Meursault Domaine Henri Germain
Meursault Les Rougeots Ropiteau
Puligny-Montrachet Jacques Carillon
Meursault Perrières Joseph Drouhin

RHÔNE

Côte-Rôtie La Mouline Guigal
Côte-Rôtie La Landonne Guigal
Côte-Rôtie La Mouline Guigal
Hermitage Jean-Louis Chave
Châteauneuf-du-Pape Beaucastel
Côte-Rôtie Domaine Pierre Barge
Hermitage Domaine Henri Sorrel
Côte-Rôtie La Landonne Guigal
Châteauneuf-du-Pape Beaucastel
Côte-Rôtie La Turque E Guigal
Côte-Rôtie La Mouline Guigal
Hermitage La Chapelle PJA
Cornas Chaillot Thierry Allemand
Châteauneuf-du-Pape Château Rayas
Châteauneuf-du-Pape VV Roger Perrin

498
492
499
495
502
501
500
498
504
497
579
505
428
423
506
425
424
424
423
425
426
426
427
426
426
508
428
389
428
427
423
507
228
511
510
509
512
511
229
580
581
508
509
582
583
584
350
349
482,483
513
484,485
585
514
350
514
585
486,487

545
545
546
547
548,586
230
231-233
549
550
587
551
552
586
588
553

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2005
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010

1995
1997
2001
2009
2010
2010
2011
2011
2011
2012

1986
1990
1991
1991
1991
1992
1992
1993
1993
1993
1993
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998

Châteauneuf-du-Pape Blanc VV Beaucastel
Châteauneuf-du-Pape Vieux Télégraphe
Châteauneuf-du-Pape Mont Redon
Châteauneuf-du-Pape La Combe des Fous
Cornas Domaine de Rochepertuis
Cornas Domaine Durand
St Joseph Le Grand Pompée PJA
Châteauneuf-du-Pape Blanc Ch. Rayas
Cote Rotie Cuvée du Plessy Gilles Barge
Châteauneuf-du-Pape Bosquet des Papes
Châteauneuf-du-Pape Château Rayas
Châteauneuf-du-Pape Clos des Papes
Châteauneuf-du-Pape Gonnet Font de Michelle
Châteauneuf-du-Pape Bernadine Chapoutier
Châteauneuf-du-Pape Safres Clos du Caillou
Châteauneuf-du-Pape Pignan
St-Joseph Les Serines Yves Cuilleron
Condrieu Vertige Yves Cuilleron
Cornas Les Vires Yves Cuilleron
Côte-Rôtie Madinière Yves Cuilleron
Gigondas Château de St Cosme
Gigondas Château de St Cosme
St-Peray Blanc Potiers Yves Cuilleron
St-Peray Les Cerfs Yves Cuilleron
Syrah Les Condives Yves Cuilleron
Châteauneuf-du-Pape Bosquet des Papes
Châteauneuf-du-Pape Prestige Roger Sabon
Châteauneuf-du-Pape VV la Charbonnière
Châteauneuf-du-Pape Hautes Brusquières Charbonnière
Gigondas Château de St Cosme

OTHER FRENCH

Vouvray Clos du Bourg 1er Trie Gaston Huet
Château Simone Palette
Vouvray Clos du Bourg Demi-Sec Gaston Huet
Roc d’Anglade Côteaux du Languedoc
Roc d’Anglade Côteaux du Languedoc
Sancerre Rouge Révélation Dom. des Brosses
Côtes du Roussillon Villages La Foun Gauby
Côtes du Roussillon Villages La Jasse Gauby
Côtes du Roussillon Villages La Roque Gauby
Côtes du Roussillon Villages Muntada Gauby

ITALY

Tignanello Antinori
Barolo Falletto di Serralunga Red Label Giacosa
Amarone Classico Superiore Quintarelli
Barolo Sperss Gaja
Valpolicella Classico Superiore Quintarelli
Sassicaia
Valpolicella Classico Superiore Quintarelli
Amarone Classico Superiore Quintarelli
Barolo Romirasco Aldo Conterno
Brunello di Montalcino Biondi-Santi
Sassicaia
Barolo Bussia Aldo Conterno
Brunello di Montalcino Biondi-Santi
Ornellaia
Sassicaia
Barbaresco Gaja
Barolo Colonnello Aldo Conterno
Barolo Monfortino Riserva G. Conterno
Brunello di Montalcino Biondi-Santi
Ornellaia
Sassicaia
Ornellaia
Sassicaia
Barbaresco S. Stefano di Neive Red Label Giacosa
Ornellaia
Ornellaia
Sassicaia
Solaia

586
554,555
555
589
555
554
348
590
348
557
591
556
557
557
557
592
429
429
429
429
558
558
429
429
429
557
593
559
560
558

594
542
594
561-563
563-565
348
567
566
568
569,570

244,245
595
239
235
240
246
241
239
236
250
247-249
236
250
251
249
235
236
237
250
251
249
251,252
253
237
251
252
249
254-257



1999
1999
2000
2000
2000
2000
2001
2002
2006
2008
2009
2009
2010
2011
2011
2012
2012
2012
2003
2004

1971
1983
1988
1989
1989
1992
1999
2001
2003
2010

1976
1978
1981
1983
1988
1989
1989
1990
1991
1991
1993
1994
1994
1995
1995
1995
1996
1998
2003
2003
2003
2011
2011
2012
2012

1988
1990
1993
1993
1995
1997
1999
2002

1982
1985
1988
1991
1992
1993
2000
2001
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008

Brunello di Montalcino Biondi-Santi
Ornellaia
Brunello di Montalcino Biondi-Santi
Ornellaia
Solaia
Tignanello
Ornellaia
Ornellaia
Ornellaia
Barolo Cascina Francia G. Conterno
Recioto della Valpolicella Speri
Valpolicella Classico Superiore Speri
Valpolicella Classico Superiore Ripasso Speri
Sassicaia
Vino Nobile di Montepulciano Avignonesi
Cantaloro Avignonesi
Il Marzocco Avignonesi
Rosso di Montepulciano  Avignonesi
Ornellaia
Ornellaia

GERMANY & HUNGARY

Graacher Himmelreich Auslese J.J. Prüm
Trabacher Ungsberg Riesling Spätlese M-F Richter
Ürziger Würzberg Riesling Auslese Tr  Peter Nicolaj
Forster Jesuitengarten Riesling Tba
Mülheimer Sonnenlay Riesling Auslese Tr M-F Richter
Hocheimer Riesling Spätlese Weingut Franz Künstler
Royal Tokaji 4 Puttonyos Tokaji
Maximin Grünhäuser Abstberg Eiswein
Oberhäuser Brücke Riesling Eiswein Dönnhoff
Erdener Prälat Riesling Auslese Gk Dr Loosen

OTHER EUROPEAN

Cerro Añon Reserva
Bordón Gran Reserva Rioja
Cerro Añon Reserva Olarra Rioja
Faustino V Reserva Rioja
Berberana Reserva Rioja
Campillo Gran Reserva Rioja
Chateau Musar Lebanon
Berberana Reserva Rioja
Campillo Reserva Especial Rioja
Faustino V Reserva Rioja
Faustino V Reserva Rioja
Faustino de Autor Reserva Rioja
Faustino V Reserva Rioja
Berberana Reserva Rioja
Faustino V Reserva Rioja
Viña Carravalseca Reserva Rioja
Pingus Ribero del Duero
Cur Ium Bodegas Primicia Rioja
Alion Ribera del Duero
Miguel Torres Mas La Plana Penedès
Muga Reserva Rioja
Durnsteiner Kellerberg G. Veltliner Smaragd F.X. Pichler
Loibner Steinertal Riesling Smaragd F.X. Pichler
Durnsteiner Kellerberg G. Veltliner Smaragd F.X. Pichler
Loibner Steinertal Riesling Smaragd F.X. Pichler

CALIFORNIA RED

Silver Oak Bonny’s Vineyard Cabernet Sauvignon 
Robert Mondavi Cabernet Sauvignon 
Amity Winemaker’s Reserve Pinot Noir
Spring Mountain Miravalle-Alba-Chevalier 
Joseph Phelps Backus Cabernet Sauvignon 
Beaux Frères Pinot Noir
Niebaum Coppola Diamond Collection Merlot 
Ehlers Estate Cabernet Sauvignon 

AUSTRALIA

Penfolds Grange
Cyril Henschke Cabernet Sauvignon
Penfolds Grange
Penfolds Grange
Henschke Hill of Grace
Yalumba The Octavius Shiraz
d’Arenberg The Dead Arm Shiraz 
d’Arenberg Coppermine Road Cab/Sauvignon 
Craneford John Zilm Shiraz 
Jim Barry The Lodge Hill Shiraz
Two Hands Deer in Headlights Shiraz 
Henry’s Drive Shiraz
Torbreck Les Amis Grenache
Torbreck The Struie Shiraz 
Henry’s Drive Shiraz
Parsons Flat Shiraz/Cabernet
Torbreck Descendant Shiraz/Viognier 
Torbreck The Factor Shiraz 
Henry’s Drive Reserve Shiraz
JJ Hahn 1914 Shiraz
JJ Hahn 1928 Shiraz 
Kay Brothers Amery Hillside Shiraz 
Parsons Flat Shiraz/Cabernet
Torbreck Descendant Shiraz/Viognier
Torbreck Run Rig Shiraz
Torbreck The Factor Shiraz 
Torbreck The Pict
Torbreck The Steading GSM
Torbrek The Struie Shiraz 
Branson Coach House Shiraz 
Torbreck Les Amis Grenache 
Torbreck Run Rig Shiraz 
Torbreck The Descendant Shiraz/Viognier 
Torbreck The Factor Shiraz 
Torbreck The Pict 
Clarendon Hills Astralis South Australia
Clarendon Hills Moritz Syrah
Clarendon Hills Hickinbotham Syrah
Clarendon Hills Old Vines Grenache
Clarendon Hills Piggot Range Syrah 
Clarendon Hills Romas Old Vines Grenache
Shirvington Shiraz
Shirvington Shiraz 
Two Hands Bella’s Garden Shiraz
Two Hands Lilly’s Garden Shiraz 
Shirvington Shiraz 

250
251
250
251,260
258
259
251
251
251,260
238
242
242
243
234
220
220
220
220
251
251

596
317
317
318
317
317
345
596
319
320

329
330
329
331
332
333
326-328
334
333
335
336
335
336
334
336
337-339
340
339
341
341
342
322
321
325
323,324

597
601
598
599
598
599
599
600

601
601
601
430
431
430
602
603
606
604
605
607
606
608
607
612
606,609-611
606
607
618
618
603,619
612
617
613,614
615
617
616
616
620
623
614,621
624
622
617
630
632
631
631
632
631
629
628
625-629,632
625-629,632
629



1988
2008
2008
2008

1795
1834
1834
1840
1842
1860
1863
1864
1875
1887
1887
1900
1900
1934

1935
1948
1955
1955
1960
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1966
1966
1966
1966
1967
1967
1970
1970
1970
1970
1972
1975
1975
1975
1975
1975
1977
1977
1977
1977
1978
1979
1982
1983
1984
1984
1985
1985
1988
1991
1991
1991
1992
NV

OTHER NEW WORLD

Cloudy Bay Sauvignon Blanc New Zealand
Kumeu River Chardonnay New Zealand
Kumeu River Coddington Chardonnay NZ
Kumeu River Maté’s Vineyard New Zealand

MADEIRA & SHERRY

Barbeito Terrantez 
Barbeito Malvasia
Barbeito Malvasia
Boal Raro do Campanario
Terrantez
Cossart Gordon Sercial Solera
Barbeito Boal
Blandy’s Gran Cama de Lobos Solera
Barbeito Malvasia
Henriques & Henriques Boal Solera
Henriques & Henriques Verdelho Solera
Barbeito Malvasia
Manuel da Sousa Bual
Rutherford & Miles Bual

PORT

Unknown Shipper
Taylor
Cockburn
Graham
Believed Graham
Croft
Graham
Quinta do Noval Nacional
Rebello Valente
Sandeman
Warre
Fonseca
Graham
Quinta do Noval
Warre
Croft Quinta do Roeda
Taylor Quinta de Vargellas
Fonseca
Graham
Ramos Pinto
Taylor
Offley
Ferreira
Graham
Smith Woodhouse
Taylor
Warre
Croft
Fonseca
Taylor
Warre
Graham’s Malvedos
Graham’s Malvedos
Croft
Hooper
Graham’s Malvedos
Warre Quinta da Cavadinha
Cockburn
Fonseca
Delaforce LBV
Dow
Taylor LBV
Warre
Quinta da Eira Velha
Taylor 20 Year-Old Tawny

ARMAGNAC & COGNAC

Napoléon Grande Fine Champagne
Réserve Cognac
Château La Barrière Fine Champagne Cognac
Grande Fine Champagne Liqueur
Brandy Cockburn & Co
Criozet Bonaparte Grande Fine 
Champagne Cognac
Croizet Grande Réserve Cognac
Grande Fine Champagne Liqueur
Brandy Cockburn & Co
Hine Grande Champagne Early Landed Cognac
Courvoisier Cognac Erté No. 1 ‘Vigne’
Courvoisier Cognac Erté No. 2 ‘Vendanges’ 
Courvoisier Cognac Erté No. 3 ‘Distillation’
Courvoisier Cognac Erté No. 4 ‘Vieillissement’
Courvoisier Cognac Erté No. 5 ‘Dégustation’
Courvoisier Cognac Erté No. 6 ‘L’Esprit de 
Cognac’
Courvoisier Cognac Erté No. 8 ‘Inédit’
Denis Mounié Grande Réserve Edouard VII Cognac
Hine Napoléon Extra Fine Cognac
J & F Martell Réserve du Fondateur Cognac
Martell Cordon d’Argent Extra Cognac

601
350
350
350

644
646
645
647
662
648
649,650
651
652,653
654
654
655-659
660,661
648

662
663
343
276,664
543
669
543
665-667
664
640,668,669
669
543
664
662
641,642
643
670
543
543
543
543
543
544
664
544,664
543
343,662
671
672
544
277
544
662
544,673,674
544
544
544
278,279
675
544
346
343
346
344
343

1811

1865
1900

1906

1914
1914

1983

676

677
678

679

680
681

682
683
683
683
683
683
683

683
680
684
685
686



ENQUIRIES
+44 (0) 207 393 3872
jon.baddeley@bonhams.com

bonhams.com/locations/kb

THE 
GENTLEMAN’S 
LIBRARY SALE
Tuesday 9 February 2016
Knightsbridge, London

A FINELY ENGINEERED 5 1/4 
INCH GAUGE CHROMED METAL 
MODEL OF 'THE ROYAL SCOT'
£10,000 - £15,000
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